
BORŠICE
27. březen 201 6

KATALOG
51 . Velikonoční výstavy vín





1

Váženíhosté,

Český zahrádkářský svaz – sekce vinařů Boršice pro Vás připravil oblastnípřehlídku vín.

Hodnocenívín proběhlo dne 20. března 2016 v kulturním domě za  odborného vedení
pana  Josefa  Bičana. K hodnocení, které bylo prováděno 20 bodovým systémem ve 24  komisích,
bylo předloženo 1108 vzorků vín.

Výstavu pro Vás připravil výbor ČZS Boršice – Vranka L., Ing. Svoboda P., Matějek M.,
Ing.   Buchtík Z., Hrušák J. , Doložílek R., Ing.   Tománek A., Žmolík J. , Brázdil K., Stodůlka M.,
Měšťánek  Vl. , Durník Vl. , Kořínek H., Bánovký Ant., Pernica Z. a dalšíaktivníčlenové ČZS.

Všem vystavovatelům touto cestou děkujeme za poskytnutíkvalitních vzorků vín a
přejeme do dalšíčinorodé práce hodně elánu a dalších pěstitelských úspěchů.

Nejlépe hodnocená vína obdržívěcnou cenu, která bude předána při zahájenívýstavy.

V ceně vstupenky je katalog výstavy a volná degustace. Žádáme vystavovatele, aby
omluvili případnou chybu při tisku katalogu. Reklamaci uplatněte přímo na výstavě nebo
písemně do dvou týdnů po jejím ukončení.

Pořadatelé děkujíobecnímu úřadu za výpomoc při organizaci a za zapůjčeníkulturního
domu na degustaci a výstavu vín.

Informace o výstavách vín v Boršicích můžete získat na internetových stránkách
http://www.borsice.cz/ a http://czs.borsice.net/

Vystavená vína byla poskytnuta zdarma vinaři z okolía nebudou dále použita k prodeji
ani jiným komerčním účelům.

Výstava probíhá od 1000 do 1730 hodin.

Pořadatelé



2



3

Duše vína

Charles Baudelaire
přeložil František Hrubín

To v lahvích zpívala kdys večer duše vína:
"Z mé cely skleněné, zpod rudých pečetí,
ubohý člověče, až k tobě mocně vzlíná
jen světlaplný zpěv bratrských objetí!

Vím, co tam na stráních, když plamenem se vznítí,
dá potu pod sluncem z námahy horečné,

než stvořen je můj duch a zplozeno mé žití;
zlé mysli nebudu však, ani nevděčné,

neb tehdy nesmírnou radostívěru šílím,
když padám do hrdla těch lidíudřených,

mně jejich teplá hruď je hrobem tuze milým,
v něm libuji si víc než v sklepích studených.

Slyšíš, co nedělních písniček rozléhá se,
v mém srdci tlukoucím jak zurčínaděje?
S rukávy nad lokty, jež o stůl opřeš, zase
mne budeš velebit, vše v tobě okřeje;

chci, aby vzrušením tvé ženě oči vzplály;
tvým synům vrátím krev, sílu v nich roznítím,

budu jim olejem, jenž k boji tužísvaly,
těm křehkým atletům, vítězům nad žitím.

Zapadnu do tebe, rostlinná ambrózie,
převzácné sémě, jež Rozsévač věčný sel,

aby se z lásky té zrodila poezie
a nevídaný květ z ník Bohu vypučel!".



4

Ročník 2015 nás potěšil nejen množstvím kvalitních hroznů, ale také „radostnou událostí“,
totiž zapsáním nové odrůdy révy vinné Mery do Státní odrůdové knihy. Odrůdu vyšlechtily dvě
firmy: Šlechtitelská stanice vinařská Polešovice, šlechtitel - RNDr. Zdeněk Habrovanský a ŠSV
Boršice - Ing. Alois Tománek.

Vzniku odrůdy po roce 1990 předcházela úvaha, jak zlepšit vlastnosti odrůdy Muškát
moravský, který byl v té době teprve čerstvě registrován. Muškát moravský zacelil mezeru v
našem sortimentu, kde dříve chyběla výkonná odrůda s muškátovým aroma ve víně. Ostatní
muškáty trpěly velkým kolísáním sklizní. Autor této, dnes j iž široce rozšířené a stále žádané
odrůdy, Ing. Václav Křivánek, si byl dobře vědom předností i nedostatků muškátů. Obsah kyselin
bývá nižší a jen se značným úsilím vinaře a s použitím důsledně reduktivní technologie lze získat
skutečně kvalitní víno. Na výstavách se často setkáváme s víny bez těla, bez kyselinky a
s  nepříjemnými tóny kyseliny mléčné. Tyto skutečnosti nás nutily k zamyšlení, jak Muškát
moravský vylepšit.

Většina vinařů Muškát moravský uznává jako jedinečnou surovinu pro výrobu burčáků.
Hrozny totiž sklízíme v době vrcholící burčákové sezóny. Kombinace příjemné vůně a nižšího
obsahu kyselinek nemá konkurenci. Bohužel, naše sklepy jsou v této době ještě vyhřáté teplými
dny končícího léta a alkoholové kvašení plynule přechází do jablečno - mléčné fermentace. Víno
pak odbouráváním ztrácí další část drahocenných kyselin a získává nežádoucí zplodiny
malolaktické fermentace. Jako prevenci mléčného kvašení lze v příznivých letech pozdržet
sklizeň, počkat na ochlazení a dosáhnout i výběrových jakostí. Taková vína jsou proti mléčnému
kvašení odolnější. Bohužel, musíme za kvalitu zaplatit vysokou daň v podobě ztrát způsobených
ptáky, hnilobou a zejména hmyzem. Z vlastní praxe můžeme potvrdit, že ztráty na úrodě pak
představují i 2/3 celkové sklizně, někdy ztratíte sklizeň celou. Na druhé straně můžete získat
muškát v podobě, která je běžná ve vinařském světě. Pozdní sběry a výběry dávají zajímavé víno
plné ovocných vůní a zakulacené zbytkem přírodního cukru. Jako řešení výše uvedených
problémů šlechtěním se nám nabízelo použití rodiče s pozdnějším zráním a vyšším obsahem
kyselin.

Vedle snahy o zlepšení jakosti vína jsme chtěli, aby nová odrůda byla odolnější vůči
houbovým chorobám a mrazu. Proto jsme jako mateřskou odrůdu vybrali EC 28 neboli Lakhegyi
mézes (Mézes fehér × Eger 2). Označení EC znamená v maďarštině Egerská hvězda a pro nás
představovalo kombinaci genů pro odolnost, osobitou kvalitu panonských odrůd a pozdnější
termín zrání. Otcovská odrůda Muškát moravský měla přinést zejména aroma.

Vlastní křížení bylo trochu komplikované, protože EC 28 má opravdu velký hrozen a provést
kastraci všech kvítků mně trvalo dlouhou dobu. Opylení muškátem ale dopadlo dobře a z mnoha
vypěstovaných semenáčků jsme s kolegou Dr. Habrovanským po několika letech vybrali několik
nadějných jedinců. Nadějné semenáče, namnožené na několik keřů, vysadil na pozemcích
zkušební vinice v Oblekovicích tehdejší vedoucí odrůdové zkušebny Ing. Jindřich Ševčík. Zkušební
vinice se nacházela na poměrně extrémním stanovišti, v podloží skála, půda písčito - hlinitá a
nedostatek vody (354 mm). Semenáč Mery (EC 28 × MM 18/1) nás zaujal bujným vzrůstem a

Mery - nová hvězda na vinařském nebi
Ing. Alois Tománek, Šlechtitelská stanice vinařská Boršice



5

pohlednými hrozny, proto jsme jej v roce 2008 přihlásili do zkoušek pro registraci. Zkušební
stanoviště v Boršicích bylo v trati Radovany, jako podsadba do staré vinice z roku 1974. Záměrem
bylo zjistit, jak se ohromná vitalita odrůdy vypořádá s únavou půdy v podmínkách staré, ale stále
produktivní vinice. Další stanoviště bylo na ŠSV Polešovice, kde se podařilo získat několik úrod
i  bez chemické ochrany.

Zkoušky proběhly úspěšně a 25. 9. 2015 bylo vydáno rozhodnutí o registraci odrůdy. Mery je
Národní odrůdovým úřadem charakterizována jako středně raná odrůda. V podmínkách naší
okrajové oblasti se ovšem jedná o odrůdu spíše pozdní. Hrozen je velký a středně hustý. Bobule je
středně velká až velká, kruhovitého tvaru. Barva slupky je v plné zralosti žlutá, dobře vyzrálé
bobulky mají tmavší líčko. Keře mírně zahušťují, často se objevují vidlicovitě rozvětvené letorosty.
Odrůdě velmi brzy vyzrávají letorosty a začínají zasychat spodní listy. Tento efekt může být tak
výrazný, že vinice v říjnu vypadá, jako by zde byla provedena defoliace zóny hroznů. Můžeme
také říci, že dřevo vyzrává dříve než hrozny, což by mohl být dobrý předpoklad pro
mrazuvzdornost.

Odolnost proti houbovým chorobám je zvýšená, ale doporučujeme použít minimálně 2 – 3
postřiky. Odolnost proti padlí může být u příliš bujně rostoucích keřů nižší (máme hlášen výskyt
padlí v lokalitě Stoprouny), proto je třeba této chorobě v krizových letech věnovat pozornost.
Odolnost proti plísni šedé se uvádí jako střední, ale v našich podmínkách je poměrně vysoká.
Příčinou je poměrně silná slupka, která je také odolnější proti hmyzu. Odrůdu sklízíme až koncem
října nebo začátkem listopadu, abychom dosáhli co nejvyšší obsah cukru a snížili obsah kyselin.
Posun doby zrání do začátku listopadu považujeme za klíčové pro snížení obsahu kyseliny
jablečné a také pro možnost lepší regulace teploty při kvašení mladého vína. Výnos hroznů se
udává jako středně vysoký nebo nižší, ale v našich podmínkách je vždy dobrý. U nás Mery řadíme
mezi „chytré odrůdy“, které nepřeplozují, ale dávají stabilně dobrý výnos.

Víno je velmi dobré kvality, žlutozelené barvy a jemně aromatické. Vůně není typicky
muškátová, je spíše ovocná a květinová, stejně jako chuť vína. Průměrný obsah kyselin byl ve
zkouškách 10,5 g při cukernatosti 20,5 °NM. Kontrolní vzorek muškátu měl jen 7,3 g kyselin a
18,7  °NM. Tyto údaje jasně naznačují, že hrozny Mery nebyly sklízeny v optimální zralosti a další
zrání by vedlo k získání moštu s lepším poměrem cukru a kyselin.

Výsadba přímo do staré vinice v Boršicích ukázala, že odrůda Mery se k tomuto účelu velmi
dobře hodí. Růst je zde jen průměrný, po celou dobu zkoušek se neprojevily známky chorob.
Odrůdu lze tedy doporučit pro podsadby, zatravněné vinice nebo tam, kde není čas provádět
rekultivace. Pro úrodné a vodou dobře zásobené půdy bude asi nutné otestovat slabě rostoucí
podnože.

Čas ukáže, jestli si Mery najde trvalé místo v našem sortimentu. O sazeničky je zájem a jsou
vyprodány na pár let dopředu. Trochu mně to připomíná dobu po registraci Muškátu
moravského, kdy jsme s Ing. Křivánkem, sklízeli každé volné očko, tenké i silné, jen abychom
uspokojili zájem pěstitelů. Mery už má také 2 klony a je otestována na výskyt virových chorob.
Během dvou let bychom chtěli zdravé matky vysadit do prostorového izolátu, aby byl zajištěn
dostatek certifikovaných sazenic v té nejvyšší jakosti.

V Boršicích je Mery vysazena na několika místech, na vápenitých spraších v trati Radovany,
Trávníky a Slunečné a také na jílovitých půdách ve Stoprounech. Už se těšíme na první vzorky
vína, které se j istě brzy objeví na naší výstavě vín.



6



7



8

RROOZZDDĚĚLLEENNÍÍ VVÍÍNN VV ČČEESSKKÉÉ RREEPPUUBBLLIICCEE

OObbeeccnnéé pprriinncciippyy
Jednotlivé druhy vína jsou rozdělovány na několik skupin. Česká republika se při rozdělování vín tradičně
přiklání k systému, který upřednostňuje odrůdu a vyzrálost hroznů stanovenou měřením obsahu cukru
v  hroznové šťávě v době sklizně. Poslední změna vinařského zákona však dala také možnost označovat víno
především podle původu hroznů, ze kterých bylo víno vyrobeno.
Rozdělení vína podléhá různým principům, které jsou ovlivňovány mnoha faktory. Při prvním setkávání
s  vínem je rozdělujeme podle nám známých ukazatelů. S postupným nabýváním znalostí a zkušeností se
pohled na víno mění a s ním i jeho rozdělování. Z hlediska jednotnosti a srozumitelnosti je však nadřazeno
názvosloví a pravidla stanovená vinařským zákonem a nařízeními ES.

Poznámka: dále uváděná zkratka „°NM“ znamená stupeň normovaného moštoměru. Jeden stupeň NM
představuje jeden kg přírodního cukru ve 100 l hroznového moštu.

RRoozzdděělleenníí vvíínn ppooddllee ddrruuhhuu aa kkvvaalliittyy ppooddllee vviinnaařřsskkééhhoo zzáákkoonnaa ČČeesskkéé rreeppuubblliikkyy

TTIICCHHÁÁ VVÍÍNNAA -- RROOZZDDĚĚLLEENNÍÍ TTIICCHHÝÝCCHH VVÍÍNN

ZZEEMMSSKKÉÉ VVÍÍNNOO

Zemské víno je stolní víno splňující následující požadavky:
• Je vyrobeno pouze z tuzemských hroznů sklizených na vinici pro jakostní víno dané oblasti nebo
z  povolených odrůd.

• Výnos na vinici nesmí překročit 12 t/ha.
• Cukernatost hroznů musí být min. 14 °NM.
• Na rozdíl od stolního vína může být označeno názvem oblasti, ročníkem a odrůdou, ze které bylo
vyrobeno.

JJAAKKOOSSTTNNÍÍ VVÍÍNNOO

Na výrobu mohou být použity pouze tuzemské hrozny z vinice pro jakostní víno z jedné vinařské oblasti.
Výroba vína musí proběhnout ve vinařské oblasti, v níž byly hrozny sklizeny. Výnos nesmí překročit 12 t/ha
a  cukernatost hroznů musí dosáhnout min. 15 °NM. Víno musí splňovat jakostní požadavky a být zatříděno
Státní zemědělskou a potravinářskou inspekcí (SZPI), a to buď jako:
Jakostnívíno odrůdové - víno vyrobené z vinných hroznů, rmutu nebo z hroznového moštu nejvýše 3 odrůd,
které musí být na seznamu odrůd pro výrobu jakostních vín.
Jakostnívíno známkové - víno vyrobené ze směsi hroznů, rmutu, hroznového moštu vyrobeného z vinných
hroznů sklizených na vinici vhodné pro jakostní víno stanovené oblasti nebo smísením jakostních vín.

JJAAKKOOSSTTNNÍÍ VVÍÍNNOO SS PPŘŘÍÍVVLLAASSTTKKEEMM

Hrozny na výrobu musí splňovat všechny požadavky na výrobu vína jakostního. Navíc hrozny musí pocházet
z  jedné vinařské podoblasti a jej ich odrůda, původ, cukernatost a hmotnost musí být ověřena SZPI. U vín
s  přívlastkem se nesmí zvyšovat cukernatost moštu.
Víno může být vyrobeno z vinných hroznů, rmutu nebo hroznového moštu nejvýše 3 odrůd. Pokud podíl
jednotlivých odrůd je min. 15 %, lze je uvést na etiketě v sestupném pořadí. Vína s přívlastkem se dělí na
jednotlivé druhy:



9

KABINETNÍ VÍNO

Jakostní víno s přívlastkem - kabinetní víno je kategorie vín vzniklých z moštů, které dosáhly 19-21 ° NM.
Bývají to lehčí, suchá, příjemně pitelná vína.

POZDNÍ SBĚR
Jsou to vína, u nichž byla sklizeň hroznů v pozdějším termínu, teprve když cukernatost hroznů dosáhne
21‑24  °NM. Bývají to kvalitní, extraktivní, suchá či polosuchá vína.

VÝBĚR Z HROZNŮ
Název přívlastkového vína vyrobeného z hroznů, které vyzrály na 24-27 °NM. Bývá to víno plné, extraktivní,
s  vyšším obsahem alkoholu, někdy s vyšším obsahem zbytkového cukru.

VÝBĚR Z BOBULÍ

Název přívlastkového vína vyrobeného z vybraných hroznů, které zrály velmi dlouho na vinici a získaný mošt
obsahoval alespoň 27 °NM. Bývají to velmi plná, extraktivní, polosladká či sladká vína.

VÝBĚR Z CIBÉB

Název přívlastkového vína vyrobeného z hroznů, které vyzrály na vinici na min. 32 °NM. Takto vyzrále hrozny
se díky extrémně dlouhé době zrání na vinici většinou změnily na hrozinky - cibéby. Bývá to víno velmi
extraktivní, sladké, vzácné a proto drahé.

LEDOVÉ VÍNO

Stejně jako ostatní vína s přívlastkem je lze vyrábět pouze po ověření cukernatosti SZPI. Vyrábí se lisováním
zmrzlých hroznů sklizených při teplotě alespoň - 7 °C a získaný mošt musí vykazovat alespoň 27 °NM
cukernatosti. Hrozny při lisování nesmí rozmrznout, proto zůstane část vody nevylisována v hroznech ve
formě ledových krystalů. Ledová vína bývají velmi extraktivní, sladká a jsou poměrně vzácná a proto drahá.

SLÁMOVÉ VÍNO
Název vína s přívlastkem, které vzniklo z hroznů dosoušených po dobu nejméně tří měsíců po sklizni na slámě
či rákosu, nebo byly zavěšeny v dobře větraném prostoru. Tím se odpaří část vody z bobulí a koncentruje se
obsah extraktivních látek. Pro takovou výrobu se musí nechat hrozny dobře vyzrát a nesmějí být poškozené.
Většinou se užívá hroznů bílých odrůd. Získaný mošt musí vykazovat nejméně 27 °NM. Slámová vína bývají
velmi extraktivní, sladká a jsou poměrně vzácná a proto drahá.

RROOZZDDĚĚLLEENNÍÍ TTIICCHHÝÝCCHH VVÍÍNN PPOODDLLEE OOBBSSAAHHUU ZZBBYYTTKKOOVVÉÉHHOO CCUUKKRRUU

SSUUCCHHÁÁ

Víno, které prokvasilo na nízký obsah zbytkového cukru, který smí obsahovat:
• max. 4 g/ zbytkového cukru na litr nebo
• max. 9 g cukru v litru, pokud rozdíl zbytkového cukru a celkového obsahu kyselin přepočtený na kyselinu
vinnou je 2 gramy nebo méně.

PPOOLLOOSSUUCCHHÁÁ

Vína se zbytkovým cukrem, který je větší než nejvyšší hodnota stanová pro vína suchá, ale nepřesahuje 12   g
v  litru vína

PPOOLLOOSSLLAADDKKÁÁ

Obsah zbytkového cukru ve víně je větší než nejvyšší hodnota stanová pro vína polosuchá, ale dosahuje
nejvýše 45 g na 1 litr



10

SSLLAADDKKÁÁ

Vína s vyšším obsahem zbytkového neprokvašeného cukru a to jak senzoricky tak analyticky. Zpravidla se
jedná o vína speciální, určená pro dlouhé zrání. Obsah alkoholu je u našich tichých sladkých vín nižší (7-11%,
toto je časté u vín slámových, ledových či bobulových výběrů). Dle legislativních předpisů se jedná o víno se
zbytkovým cukrem ve výši nejméně 45 g na litr.

ŠŠUUMMIIVVÁÁ VVÍÍNNAA-- RROOZZDDĚĚLLEENNÍÍ ŠŠUUMMIIVVÝÝCCHH VVÍÍNN

ŠŠUUMMIIVVÉÉ VVÍÍNNOO

Produkt získaný prvotním a nebo druhotným alkoholickým kvašením:
• čerstvých vinných hroznů
• hroznového moštu
• vína,

pokud jsou uvedené produkty vhodné k získávání stolního vína,
• ze stolního vína
• jakostního vína s.o.
• z dovezeného vína uvedeného na seznamu Evropských společenství a pocházejícího z odrůd révy a
vinařských regionů dodávajících jim vlastnosti, které je odlišují od vín ze společenství, které se při
otevření nádoby vyznačují unikáním oxidu uhličitého pocházejícího výhradně z kvašení a přetlak
způsobený oxidem uhličitým vykazuje v uzavřené nádobě při 20 °C nejméně 3 bary.

ŠŠUUMMIIVVÉÉ VVÍÍNNOO DDOOSSYYCCEENNÉÉ OOXXIIDDEEMM UUHHLLIIČČIITTÝÝMM

Produkt, který je vyroben:
• ze stolního vína,
• při otevření nádoby se vyznačuje unikáním oxidu uhličitého, který byl zcela či částečně dodán,
• v uzavřené nádobě při 20 °C vykazuje přetlak způsobený oxidem uhličitým nejméně 3 bary.

JAKOSTNÍ ŠUMIVÉ VÍNO - SEKT

K výrobě kupáže byly použity hrozny odpovídající kvalitě jakostního vína nebo z jakostního vína. Víno splňuje
požadavky Evropských společenství a je zatříděno jako jakostní.

JAKOSTNÍ ŠUMIVÉ VÍNO STANOVENÉ OBLASTI - SEKT S.O.

K výrobě kupáže byly použity hrozny sklizené ve stejné vinařské oblasti z vinic vhodných pro jakostní víno
stanovené oblasti, výroba vína proběhla ve vinařské oblasti, v níž byly hrozny sklizeny, nebyl překročen
nejvyšší hektarový výnos, víno splňuje požadavky Evropských společenství a bylo zatříděno SZPI v této
kategorii.

PĚSTITELSKÝ SEKT

Šumivé víno, které bylo zatříděno Státní zemědělskou a potravinářskou inspekcí (SZPI) v této kategorii.
Splňuje specifické podmínky, např. že výroba se uskutečnila u pěstitele révy vinné, jehož hrozny byly použity
k  výrobě sektu.

AROMATICKÉ JAKOSTNÍ ŠUMIVÉ VÍNO

Při výrobě bylo použito pouze prvotní kvašení. Kupáž z odrůd dle zvláštních předpisů a víno splňuje
požadavky na jakost.

AROMATICKÉ JAKOSTNÍ ŠUMIVÉ VÍNO STANOVENÉ OBLASTI - AROMATICKÝ SEKT S.O.

K výrobě kupáže byly použity hrozny sklizené ve stejné vinařské oblasti z vinic vhodných pro jakostní víno
stanovené oblasti, výroba vína proběhla ve vinařské oblasti, v níž byly hrozny sklizeny, nebyl překročen



11

nejvyšší hektarový výnos, víno splňuje požadavky na jakost a bylo zatříděno SZPI v této kategorii. Při jeho
výrobě bylo užito pouze prvotní kvašení kupáže z uvedených odrůd.

Jakostní šumivé víno stanovené oblasti, pěstitelského sektu a aromatického jakostního šumivého vína
stanovené oblasti je označeno názvem vinařské oblasti, v níž bylo víno vyrobeno.

ROZDĚLENÍ ŠUMIVÝCH VÍN PODLE OBSAHU CUKRU
Typ Charakteristika
Brut nature Obsah cukru je nižší než 3 g na 1 litr, tento údaj lze užít pouze na produkty, kterým po

druhotném kvašení nebyl dodán žádný cukr
Extra brut Obsah cukru se pohybuje mezi 0 a 6 g na 1 litr
Brut Obsah cukru je nižší než 15 g na 1 litr
Extra dry Obsah cukru se pohybuje mezi 12 a 20 g na 1 litr
Sec Obsah cukru se pohybuje mezi 17 a 35 g na 1 litr
Demi-sec Obsah cukru se pohybuje mezi 33 a 50 g na 1 litr
Doux Obsah cukru je vyšší než 50 g na 1 litr

PPEERRLLIIVVÁÁ VVÍÍNNAA

Produkt, který je vyroben:
• ze stolního vína, jakostního vína s.o., nebo z produktů vhodných k získávání stolního či jakostního vína
s.o., pokud tato vína nebo produkty vykazují celkový obsah alkoholu nejméně 9 % obj .

• vykazují skutečný obsah alkoholu nejméně 7 % obj .,
• v uzavřené nádobě při 20 °C vykazuje přetlak způsobených endogenním oxidem uhličitým nejméně 1 bar a
nejvýše 2,5 baru,

• je plněn do nádob o objemu nejvýše 60 l.

PERLIVÉ VÍNO DOSYCENÉ OXIDEM UHLIČITÝM

je vyrobeno:
• ze stolního vína, jakostního vína s.o. nebo z produktů vhodných k získávání stolního vína či jakostního
vína s.o.,

• vykazuje skutečný obsah alkoholu nejméně 7 % obj . a celkový obsah alkoholu nejméně 9 % obj .,
• v uzavřené nádobě při 20 °C vykazuje přetlak oxidu uhličitého, zcela či částečně dodaného, a nejméně
1  bar nejvýše 2,5 baru,

• je plněn do nádob o objemu nejvýše 60 l.

JAKOSTNÍ PERLIVÉ VÍNO

Vyrobeno z hroznů sklizených ve stejné vinařské oblasti z vinic vhodných pro jakostní víno stanovené oblasti,
výroba vína proběhla ve vinařské oblasti, v níž byly hrozny sklizeny, nebyl překročen nejvyšší hektarový
výnos, víno splňuje požadavky na jakost a bylo zatříděno SZPI v této kategorii. Etiketa obsahuje název vinařské
oblasti.

ROZDĚLENÍ ŠUMIVÝCH VÍN PODLE OBSAHU CUKRU
Typ Charakteristika
Brut nature Obsah cukru je nižší než 3 g na 1 litr, tento údaj lze užít pouze na produkty, kterým po

druhotném kvašení nebyl dodán žádný cukr
Extra brut Obsah cukru se pohybuje mezi 0 a 6 g na 1 litr
Brut Obsah cukru je nižší než 15 g na 1 litr
Extra dry Obsah cukru se pohybuje mezi 12 a 20 g na 1 litr
Sec Obsah cukru se pohybuje mezi 17 a 35 g na 1 litr
Demi-sec Obsah cukru se pohybuje mezi 33 a 50 g na 1 litr
Doux Obsah cukru je vyšší než 50 g na 1 litr



12

LLIIKKÉÉRROOVVÉÉ VVÍÍNNOO

LIKÉROVÉ VÍNO

Je definováno v příloze I nařízení Rady (ES) č. 1493/1999 jako výrobek, který vykazuje skutečný obsah alkoholu
15 až 22 % obj . a celkový obsah alkoholu nejméně 17,5 % obj . Musí být získán z částečně zkvašeného
hroznového moštu a/nebo z vína za přídavku destilátu z vína nebo z produktů révy vinné a zahuštěného
hroznového moštu.

JAKOSTNÍ LIKÉROVÉ VÍNO

Likérové víno vyrobené z hroznů sklizených ve stejné vinařské oblasti na vinici vhodné pro jakostní víno
stanovené oblasti, výroba vína proběhla ve vinařské oblasti, v níž byly hrozny sklizeny, nebyl překročen
nejvyšší hektarový výnos, víno splňuje požadavky na jakost a bylo zatříděno SZPI v této kategorii.

VVÍÍNNAA OORRIIGGIINNÁÁLLNNÍÍ CCEERRTTIIFF IIKKAACCEE

Víno originální certifikace (VOC, V. O. C. ) je novou kategorií vín podle vinařského zákona 321/2004 Sb. Musí
odpovídat minimálně požadavkům na jakostní víno, ale nepodléhá státnímu zatříďování, jako jiné jakostní
vína. Naopak zatříďování těchto vín provádí sdružení vinařů, kterým musí být vinař, který toto víno vyrábí,
členem. Právo udělovat označení VOC uděluje příslušnému sdružení vinařů Ministerstvo zemědělství za
přísných podmínek.

Vína originální certifikace se vyrábí pouze několika z odrůd typických pro danou oblast. Tato vína by měla mít
v dané oblasti VOC podobný charakter a měla by být typická pro danou oblast a odrůdu.

Vinařský zákon České republiky definuje ještě další druhy nápojů vyrobených z vína, např. vinný nápoj ,
aromatizované víno, aromatizovaný vinný nápoj aromatizovaný koktejl a odalkoholizované víno.

OObbeeccnněějj ššíí rroozzdděělleenníí vvíínn

PPOODDLLEE ZZPPŮŮSSOOBBUU VVÝÝRROOBBYY
• Reduktivní způsob
• Oxidativní způsob
• Karbonická macerace

RROOZZDDĚĚLLOOVVÁÁNNÍÍ VVÍÍNN PPOODDLLEE SSTTÁÁŘŘÍÍ
• Mladá vína
• Zralá vína
• Archivní vína

RROOZZDDĚĚLLOOVVÁÁNNÍÍ VVÍÍNN PPOODDLLEE SSMMYYSSLLOOVVÝÝCCHH VVJJEEMMŮŮ
• Zrak - bílé, červené, růžové
• Čich - voňavé, páchnoucí, neutrální
• Chuť - suché až sladké, fádní až kyselé

Informace čerpány z webových stránek http://www.wineofczechrepublic.cz/4-1-rozdeleni-vin-cz.html



13



14

SEZNAM ZKRATEK ODRŮD RÉVY VINNÉ

Odrůdová zkušebna ve Znojmě – Oblekovicích vydala seznam zkratek odrůd révy vinné zapsaných
ve  Státní odrůdové knize. Vinaři zkratky s oblibou používají, protože to přináší úsporu času a místa. To vše
v  případě, že zkratka není zkomolena. Věříme, že tento seznam bude viset v každém sklepě a výstavním
výborům ubudou starosti s luštěním nečitelných nápisů.

Prosíme dále vinaře, aby používali dostatečně velké návěsky, nejlépe ty, které dodávají pořadatelé.
Na návěsce ponechávejte dostatek místa pro číslo vzorku

ODRŮDA JINÉ NÁZVY ODRŮDY ZKRATKA
Aurelius Au
Děvín De
Chardonnay Ch
Irsai Oliver IO
Kerner Ke
Hibernal Hi
Lena Le
Malverina Mal
Muškát moravský MOPR MM
Muškát Ottonel Muscat Ottonel MO
Müller Thurgau Riesling x Silvaner MT
Neuburgské Neuburger Ng
Pálava Pa
Rulandké bílé Pinot blac, Weiser burgunder RB
Rulandké šedé Pinot gris, Grauer burgunder RŠ
Ryzlink rýnský Rheinriesling RR
Ryzlink vlašský Welschriesling, Riesling italico RV
Sauvignon Sauvignon blac Sg
Sylvánské zelené Grűner Vetliner SZ
Tramín červený TČ
Veltlínské červené rané VČR
Veltlínské zelené VZ
Veritas Ve
Agni Ag
Alibernet Al
André An
Ariana Ar
Blauburger Bl
Cabernet Moravia CM
Cabernet Sauvignon CS
Dornfelder Df
Frankovka Blaufrankisch, Lemberger Fr
Merlot Me
Modrý Portugal MP
Neronet Ne
Nitra Ni
Rulandské modré Pinot noir, Blauer Burgunder RM
Svatovavřinecké Saint Laurent Sv
Sevar Se
Zweigeltrebe Zw



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 15

NNEEJJLLÉÉPPEE HHOODDNNOOCCEENNÁÁ VVÍÍNNAA BBOORRŠŠ IICCEE 22001166

An2 Píštěk Stanislav Ořechov 217 An 2013 pozdní sb. 18,9

CM14 Kopl Martin Moravany 228 CM 2015 19,0

CS14 Forman Vojtěch Vážany 17 CS 2012 19,0

Čou3 Výstup Michal Boršice 703 CS+Sevar 2015 výběr 18,8

De6 Jílek Ondřej Boršice 521 De 1996 19,1

Df26 Staněk Zdeněk Hošťálková 613 Df 2013 p.s., barrique 19,0

Fr35 Výstup Michal Boršice 703 Fr 2012 pozdní sb. 19,0

Hi2 Výstup Michal Boršice 703 Hi 2015 výběr 18,9

Ch63 Durník Vladimír Boršice 496 Ch 2015 výběr 19,3

PSV1 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Ch 2015 výběr z b. 19,2

IO4 Šoustek Pavel Polešovice 709 IO 2015 18,8

Ke5 Brázdil Karel Boršice 337 Ke 2015 p.s. 23,5° 18,8

Me1 Macků Libor Míkovice Me 2013 pozdní sb. 21 18,9

MM12 Výstup Petr Zlechov MM pozdní sb. 18,9

MP7 Pollák Lubomír Spytihněv MP 2015 18,9

MT31 Mikulčík Roman Popovice 382 MT 2015 pozdní sb. 19,1

Ng4 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Ng 2012 výběr 19,1

Pa22 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice Pa 2015 výběr 19,4

RB59 Cukr Josef Boršice 691 RB 2008 pozdní sb. 19,2

RM17 Hrkalík Jaroslav Ing. Buchlovice 99 RM 2015 pozdní sb. 19,0

RR2 Měšťánek Vladimír Boršice 651 RR 2008 výběr 19,1

RŠ6 Tománek Alois Ing. Boršice 671 RŠ 2012 výběr 19,0

RV53 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice RV 2009 pozdní sb. 19,2

Bou11 Výstup Michal Boršice 703 RV+VZ 2012 výběr 19,1

Sg3 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Sg 2012 výběr 19,1

SmČ14 Výstup Michal Boršice 703 Sm. červ 2012 výběr 18,7

SmB2 Výstup Michal Boršice 703 Sm.b. 2015 výběr 18,6

Sv27 Kovařík+Kubernát Modrá 143 Sv 2012 p.s., barrique 19,0

SZ2 Tománek Alois Ing. Boršice 671 SZ 2012 výběr 19,0

TČ8 Švec Lumír Kudlovice TČ 2015 pozdní sb. 19,2

VČR3 Tománek Alois Ing. Boršice 671 VČR 2012 výběr 18,8

VZ35 Milovníci vína a žen Zlechov VZ 2015 pozdní sb. 19,2

Zw39 Kolařík Jiří Traplice Zw 2011 19,1

Ro52 Štolfa Antonín Boršice 430 Zw rosé 2015 pozdní sb. 19,1

OČ14 Brázdil Tomáš Boršice 337 Ac 2012 výběr 18,9

OB10 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Au 2015 výběr 18,9



16

ČLENOVÉ JEDNOTLIVÝCH KOMISÍ:
předseda členové odrůdy

1. Psotka Zdeněk Vrána D., Kadlec Zb. RR
2. Maňásek František Soustružník M., Jež M. RR
3. Maňák Štěpán Sladký P., Měšťánek V., Fusek K. Ch
4. Tetera Radim Stašek V., Bureš K., Veverka J. Ch, Pa
5. Měšťánek Antonín Macků L., Novotná M., Vejrosta J. RB, OB
6. Bartošek Pavel Žmolík J., Kočenda M., Jaburek M. RB, VČR
7. Zlomek Libor Jančura Š., Štolfa P., Doležal O. RŠ, Ke
8. Mikulčík Roman Stodůlka M., Krpálek J., Doložílek R. RV, TČ
9. Cukr Josef Vašina P., Měšťánek R., Čevela V. RV, De

10. Gottwald Vladimír Gottwald J., Jílek R. SZ, Sg
11. Hlaváček Radim Šimík J., Hrabal V., Staněk Z. VZ, PSV
12. Maňák Štěpán ml. Musil J., Roubalík St., Gottwald D. VZ, IO, OB
13. Cukr Zdeněk Kočenda P., Svoboda P., Růčka P. MT, MM
14. Medek Josef Švec J., Tománek M., Ježík M. MT, Hi
15. Luža Vojtěch Janík J., Kostílek M. SmB ou, OB
16. Dočkal Stanislav Štolfa A., Výstup M., Ondruch P. SB, Ng
17. Bečica Tomáš Kocourek P., Zelinka R. Ro, MP, OČ
18. Šimoník Radim Helia P., Sedlář P., Mitáček M. Ro, RM
19. Ondráš Dušan Frýbort T., Dvořan P., Tomášů V. Zw
20. Hlaváček Zdeněk Podškubka Z., Vávra L., Vávra O. SČ, Df
21. Švec Bronislav Martináková E., Otépka M., Šenkár J. Fr, OČ, Me
22. Snopek Jaroslav Andrýsek Fr., Mikel P., Vaculík J. Sv, CM, OČ
23. Jež Bohuslav Matoušek M., Kuneta P. An, CM
24. Slezák Radek Brázdilík P., Štefanov M. SČ ou, CS, OČ



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 17

SMĚS BÍLÁ
SmB2 Výstup Michal Boršice 703 Sm.b. výběr 16 18,6 *
SmB13 Burdová Ludmila Boršice 595 Sm.b. 2012 pozdní sb. 16 18,4
SmB15 Čožík Josef Domanín 160 Sm.b. 16 18,4
SmB18 Kuneta Petr Traplice 99 Sm.b. 2014 16 18,4
SmB11 Vávra Jiří Tupesy 211 Sm.b. 16 18,3
SmB16 Ševčík Jiří Břestek 251 Sm.b. pozdní sb. 16 18,3
SmB17 Martináková Edita Břestek 296 Sm.b. 16 18,3
SmB14 Martykán Rostislav Domanín 248 Sm.b. 16 18,2
SmB6 Buják Jiří Kudlovice 206 Sm.b. 16 17,9
SmB12 Gabriel Kliment Boršice 650 Sm.b. 16 17,9
SmB1 Sladký Petr Míkovice Sm.b. 16 17,7
SmB3 Vinaři Štefanov Štefanov Sm.b. 2014 16 17,7
SmB9 Vávra Miroslav Boršice 284 Sm.b. 16 17,6
SmB5 Pavelčík Josef Vlčnov Sm.b. 16 17,3
SmB4 Buček Ján Štefanov 482 Sm.b. kabinet 16 17,1
SmB8 Moulík Lukáš Ing. Boršice 230 Sm.b. 16 16,0
SmB7 Moulík Lukáš Ing. Boršice 230 Sm.b. 16 15,9
Vzorků v odrůdě : 17

SMĚS BÍLÁ ODRŮDOVĚ URČENÁ
Bou11 Výstup Michal Boršice 703 RV+VZ 2012 výběr 15 19,1 *
Bou34 Hlaváčková Eva Boršice 684 RB+Ch 2012 výběr 15 19,0 *
Bou9 Sedlář Pavel Sady RR+Sg pozdní sb. 15 18,9 *
Bou35 Malík J&V Břestek 268 RB+RR 15 18,8 *
Bou13 Hlaváček-Snopek Míkovice Pa+Ch výběr 15 18,7 *
Bou6 Janík Jiří Ořechov 145 RB+RŠ pozdní sb. 15 18,6 *
Bou17 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 RB+RR 15 18,6 *
Bou7 Macků Libor Míkovice MM+Ch 2014 pozdní sb. 15 18,5 *
Bou8 KryštofAntonín Sady Ch+VZ pozdní sb. 15 18,5 *
Bou10 Bečica Tomáš Sady RR+RB 2013 pozdní sb. 15 18,5 *
Bou21 Tvrdoň František Popovice 393 TČ+RR 15 18,5 *
Bou24 Vávrová Marie Tupesy 158 TČ+RV 15 18,5 *
Bou40 Otépka Miroslav Ing. Traplice VZ+Fl+Pa 15 18,5 *
Bou12 Coufal Vlastimil Skalka VZ+MT kabinet 15 18,4
Bou31 Hrušák Jaroslav Boršice 613 MM+Solaris pozdní sb. 15 18,4
Bou2 Helia Petr Ořechov 247 RB+Sg 15 18,3
Bou14 Navrátil Petr Kostelec 328 RB+VZ 15 18,3
Bou32 Hlaváček Jindřich Boršice 668 MT+MM 15 18,3
Bou4 Kožušník Josef Ořechov 241 MT+MM 15 18,2
Bou16 Radvan František Telnice IO+Sigr+MM 15 18,2
Bou22 Pivečka Kamil Moravany 58 Sg+RB 15 18,2
Bou36 Jančura Šimon Modrá SZ+TČ výběr 15 18,2
Bou28 ČZS Domanín MT+VZ 15 18,1
Bou30 Hlaváč Rudolf Polešovice 362 MT+RB 15 18,1



18

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Bou27 Bilík Ondřej Vážany 133 RB+MT 2014 15 18,0
Bou38 Jelínek Jan Mařatice MM+MT pozdní sb. 15 18,0
Bou29 Hlaváč Rudolf Polešovice 362 RR+RŠ 15 17,9
Bou1 Kožušník Josef Ořechov 241 RR+TČ 15 17,8
Bou5 Stojaspal Svatopluk Vlčnov 1044 RB+MT 15 17,7
Bou37 Hanáček Petr Ing. Modrá 99 RŠ+TČ 2013 15 17,7
Bou23 Ježík Milan Boršice 612 RR+MT pozdní sb. 15 17,5
Bou25 Kočenda Miroslav Zlechov 489 RR+RB 15 17,4
Bou26 Kočenda Miroslav Zlechov 489 RB+RR 15 17,4
Bou3 Helia Petr Ořechov 247 RB+VZ 2013 15 17,3
Bou20 Matějek Miroslav Boršice 265 Ch+MT pozdní sb. 15 17,3
Bou33 Procházka František Vážany 153 RR+RB pozdní sb. 15 17,3
Bou18 Čevela Jiří Spytihněv RB+RR 15 17,2
Bou15 Koudelníček Stanislav Kudlovice 289 Au+RB 2012 15 16,8
Bou19 Ott Václav Hýsly 154 MT+VZ 15 16,3
Vzorků v odrůdě : 39

MÜLLER THURGAU
MT31 Mikulčík Roman Popovice 382 MT pozdní sb. 14 19,1 *
MT16 Tománek Alois Ing. Boršice 671 MT 2012 výběr 13 19,0 *
MT11 Maňásková Anna Sady MT 13 18,9 *
MT46 Tománková Petra Boršice 254 MT pozdní sb. 14 18,8 *
MT14 Hátle Miroslav Sady MT kabinet 21° 13 18,7 *
MT51 Martináková Edita Břestek 296 MT výběr 14 18,7 *
MT2 Macků Libor Míkovice MT kabinet 13 18,6 *
MT8 Blahuš Ivo Jalubí MT pozdní sb. 13 18,6 *
MT27 Švehlík Zbyněk Telnice MT 13 18,6 *
MT32 Medek Zdeněk Popovice 3 MT pozdní sb. 14 18,6 *
MT47 Bartoš Stanislav Vážany 165 MT 14 18,6 *
MT57 Doložílek Radek Boršice 494 MT pozdní sb. 14 18,6 *
MT10 Kutálek Radim Jarošov MT 13 18,5 *
MT23 Hrabica Jaroslav Ing. Napajedla 700 MT 13 18,5 *
MT25 Šuranský Vlastimil Kudlovice 178 MT 2014 kabinet 13 18,5 *
MT28 Burk Václav Telnice MT pozdní sb. 13 18,5 *
MT43 Trávníček Pavel Boršice 192 MT pozdní sb. 14 18,5 *
MT58 Gál Jaroslav Ing. Boršice u Blat. 347 MT 14 18,5 *
MT4 Stojaspal Svatopluk Vlčnov 1044 MT kabinet 13 18,4
MT36 Krpálek Josefml. Boršice 591 MT pozdní sb. 14 18,4
MT40 Vávra Luděk Staré Město MT pozdní sb. 14 18,4
MT6 Pernica Zdeněk Boršice 200 MT kabinet 13 18,3
MT21 Klena Jaroslav Štefanov 314 MT pozdní sb. 13 18,3
MT24 Sklenář Petr Telnice MT 13 18,3
MT38 Kňourek Drahoslav Tupesy 78 MT pozdní sb. 14 18,3
MT55 Dvořan Pavel Ing. Buchlovice 607 MT pozdní sb. 14 18,3
MT1 Mikulka Josef Jarošov MT 13 18,2
MT15 Knebl Martin Sady MT pozdní sb. 13 18,2



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 19

MT44 Soják Petr Polešovice 100 MT 14 18,2
MT48 Franta Josef Boršice 574 MT 14 18,2
MT49 Cukr Josef Boršice 691 MT pozdní sb. 14 18,2
MT53 Durník Vladimír Boršice 496 MT pozdní sb. 14 18,2
MT3 Kožušník Josef Ořechov 241 MT 13 18,1
MT39 Kočenda Miroslav Zlechov 489 MT 14 18,1
MT45 Hrušák Jaroslav Boršice 613 MT kabinet 14 18,1
MT50 Cukr Martin Boršice 691 MT pozdní sb. 14 18,1
MT52 Pelka Jaroslav Staré Město 638 MT kabinet 14 18,1
MT20 Papánková Ingrida Holič MT 13 18,0
MT29 Polášek Marcel Spytihněv MT 13 18,0
MT18 Kozlík Stanislav Skalka MT 13 17,9
MT9 Bačuvčík Alois Topolná 293 MT 13 17,8
MT12 Hátle Miroslav Sady MT kabinet 19° 13 17,8
MT37 Milovníci vína a žen Zlechov MT 14 17,7
MT54 Dibďákovi bratři Traplice 142 MT 14 17,7
MT33 Chvátal Martin Žádovice 182 MT 2014 14 17,6
MT34 Konečný Michal Mutěnice 430 MT 14 17,6
MT42 TFS Tečovice MT p.s.,22° 14 17,5
MT7 Sladký Petr Míkovice MT kabinet 13 17,4
MT56 Raštica Jiří Ing. Buchlovice 311 MT 14 17,4
MT41 Čejka Karel Staré Město 1214 MT 14 17,2
MT19 Tomašovič Florián Štefanov MT 13 17,1
MT22 Vymyslický Radislav Sady MT 13 17,0
MT35 Berka Bronislav Moravany 279 MT 14 17,0
MT26 Plíhalová Ivana Telnice MT 13 16,7
MT30 Ott Václav Hýsly 154 MT 14 16,5
MT5 Gabriel Tomáš Boršice 672 MT 13 16,4
MT13 Hátle Miroslav Sady MT p.s. 22,5° 13 16,0
MT17 Buček Ján Štefanov 482 MT kabinet 13 16,0
Vzorků v odrůdě : 58

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
VZ35 Milovníci vína a žen Zlechov VZ pozdní sb. 12 19,2 *
VZ13 Tománek Alois Ing. Boršice 671 VZ 2012 výběr 11 19,1 *
VZ44 Vranka Libor Boršice 704 VZ pozdní sb. 12 18,9 *
VZ19 Vajgara Radek Těmice 166 VZ 11 18,8 *
VZ63 Gottwald Vladimír Boršice 636 VZ pozdní sb. 12 18,8 *
VZ3 Pernica Zdeněk Boršice 200 VZ kabinet 11 18,6 *
VZ7 Sladký Petr Míkovice VZ pozdní sb. 11 18,6 *
VZ62 Gál Jaroslav Ing. Boršice u Blat. 347 VZ 12 18,6 *
VZ6 Richtr Antonín Dolní Němčí 767 VZ pozdní sb. 11 18,5 *
VZ14 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 VZ pozdní sb. 11 18,5 *
VZ17 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 VZ 11 18,5 *
VZ42 TFS Tečovice VZ kab. 21,5° 12 18,5 *
VZ50 Čechal Pavel ing. Vážany 23 VZ pozdní sb. 12 18,5 *



20

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

VZ64 Mikulka Petr Boršice 466 VZ 2013 12 18,5 *
VZ5 Ježek Radek Dolní Němčí 650 VZ pozdní sb. 11 18,4
VZ10 Sekanina Stanislav Topolná 289 VZ pozdní sb. 11 18,4
VZ28 Balaštík Martin Mutěnice 233 VZ 11 18,4
VZ15 Pavlíček Miloslav Ing. Skalka VZ 11 18,3
VZ16 Kostillek Jan Těmice 250 VZ 11 18,3
VZ18 Jakša Ludvík Těmice 232 VZ 11 18,3
VZ22 Švec Lumír Kudlovice VZ kabinet 11 18,3
VZ23 Švehlík Zbyněk Telnice VZ pozdní sb. 11 18,3
VZ27 Škrášek Jaromír Popovice 223 VZ 11 18,3
VZ38 Doležálek Miroslav Kostelec 331 VZ 12 18,3
VZ53 Cukr Zdeněk Boršice 666 VZ pozdní sb. 12 18,3
VZ65 Mikulka Petr Boršice 466 VZ pozdní sb. 12 18,3
VZ9 Nedbálek Stanislav Topolná 145 VZ pozdní sb. 11 18,2
VZ32 Kostiha Petr Ing. Moravany 11 VZ 11 18,2
VZ39 Kňourek Drahoslav Tupesy 78 VZ kabinet 12 18,2
VZ45 Deml Dušan Zlechov 27 VZ pozdní sb. 12 18,2
VZ66 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 VZ kabinet 21° 12 18,2
VZ4 Brázdil Karel Boršice 337 VZ 2008 p.s. 22° 11 18,1
VZ8 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 VZ 2013 pozdní sb. 11 18,1
VZ41 Vávra Luděk Staré Město VZ pozdní sb. 12 18,1
VZ58 Rozumek Jiří Traplice VZ 12 18,1
VZ61 Jordán Vlastimil Ing. Vésky 201 VZ pozdní sb. 12 18,1
VZ20 Musil Josef Ing. Mařatice VZ 11 18,0
VZ24 Obdržálek Josef Spytihněv 506 VZ 11 18,0
VZ33 Pergen Perná VZ pozdní sb. 11 18,0
VZ34 Milovníci vína a žen Zlechov VZ 12 18,0
VZ51 Roubalík Stanislav Vážany 67 VZ 12 18,0
VZ52 Pavlíček Jaroslav Vážany 159 VZ pozdní sb. 12 18,0
VZ56 Otépka Miroslav Ing. Traplice VZ 12 18,0
VZ59 Valer Tomáš Traplice VZ pozdní sb. 12 18,0
VZ29 Náplava František Žádovice 178 VZ 2014 kabinet 20° 11 17,9
VZ48 Horký Jiří Moravský Písek 653 VZ 12 17,9
VZ37 Ježík Pavel Boršice 612 VZ pozdní sb. 12 17,7
VZ46 Knot Stanislav Kněžpole 111 VZ výběr 12 17,7
VZ1 Mikulka Josef Jarošov VZ 11 17,6
VZ12 Komárek Lubor Jarošov VZ 2014 11 17,6
VZ67 Ondra Libor Stříbrnice 290 VZ 11 17,6
VZ26 Ott Václav Hýsly 154 VZ 11 17,5
VZ43 Tomášů Václav Boršice 595 VZ pozdní sb. 12 17,5
VZ47 Kaňovský Karel Kněžpole VZ 12 17,5
VZ49 Holas Josef Moravský Písek VZ kabinet 12 17,5
VZ57 Kořínek Horymír Boršice 685 VZ 12 17,5
VZ31 Kopl Martin Moravany 228 VZ 11 17,4
VZ55 Vrána Dalimil Staré Město VZ 2014 kabinet 12 17,4
VZ60 Hrkalík Jaroslav Ing. Buchlovice 99 VZ 12 17,4



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 21

VZ11 Kaspřák-Kanich Jarošov VZ 11 17,3
VZ36 Andrýsek Stanislav Polešovice 112 VZ 2014 12 17,3
VZ30 Chvátal Martin Žádovice 182 VZ 2014 11 17,2
VZ54 ČZS Kněžpole VZ 12 17,2
VZ40 Čevela Václav Tupesy 35 VZ 2014 12 17,0
VZ2 Stodůlka František Ořechov 178 VZ 11 16,9
VZ21 Plíhal Zdeněk Telnice VZ pozdní sb. 11 16,9
VZ25 Kopeček František Ing Telnice 1 VZ 2014 11 15,5
Vzorků v odrůdě : 67

VELTLÍNSKÉ ČER. RANNÉ
VČR3 Tománek Alois Ing. Boršice 671 VČR 2012 výběr 6 18,8 *
VČR7 Burdová Ludmila Boršice 595 VČR pozdní sb. 6 18,7 *
VČR2 Blahuš Roman Jalubí VČR pozdní sb. 6 18,2
VČR8 Bánovský Antonín Boršice 546 VČR 6 18,2
VČR6 Matějek Josef Boršice 663 VČR 6 18,1
VČR9 Jančura Modrá VČR 6 18,1
VČR10 Doložílek Radek Boršice 494 VČR pozdní sb. 6 18,1
VČR4 Hrabica Antonín Napajedla 700 VČR 6 18,0
VČR1 Stojaspal Svatopluk Vlčnov 1044 VČR 6 17,5
VČR5 Radvan František Telnice VČR 6 16,7
Vzorků v odrůdě : 10

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ
SZ2 Tománek Alois Ing. Boršice 671 SZ 2012 výběr 10 19,0 *
SZ13 BD Sensors Buchlovice SZ 2012 pozdní sb. 10 18,7 *
SZ3 Žmolík Jiří Boršice 10 SZ 10 18,5 *
SZ7 Maňásek František Tupesy 461 SZ pozdní sb. 10 18,5 *
SZ1 Prát Josef Jalubí SZ 10 18,4
SZ10 Štolfa Petr Boršice SZ výběr 10 18,4
SZ11 Rozumek Jiří Traplice SZ 10 18,4
SZ5 Stýskal Zdeněk Boršice 193 SZ kabinet 10 18,2
SZ8 Tománková Petra MUDr. Boršice 254 SZ pozdní sb. 10 18,2
SZ4 Novotný Karel Žádovice 89 SZ p.s. 22° 10 18,1
SZ9 Fryšták František Boršice 603 SZ 2012 pozdní sb. 10 18,0
SZ12 Běhávka Jiří Polešovice 700 SZ pozdní sb. 10 18,0
SZ14 Vinařství Rochůz Mařatice SZ pozdní sb. 10 18,0
SZ6 Milovníci vína a žen Zlechov SZ 10 17,9
Vzorků v odrůdě : 14

NEUBURSKÉ
Ng4 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Ng 2012 výběr 16 19,1 *
Ng22 Štolfa Petr Boršice Ng výběr 16 19,0 *
Ng3 Macků Libor Míkovice Ng 2014 kabinet 16 18,6 *
Ng29 Trlida František Těmice 274 Ng kabinet 21° 16 18,6 *
Ng1 Richtr Antonín Dolní Němčí 767 Ng pozdní sb. 16 18,5 *



22

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Ng5 Šimoník Radim Jalubí Ng 2011 16 18,5 *
Ng16 Schön Antonín Polešovice 596 Ng kabinet 16 18,5 *
Ng2 Hlaváček-Snopek Míkovice Ng pozdní sb. 16 18,4
Ng8 Bečica Miloslav Mařatice Ng 2009 pozdní sb. 16 18,4
Ng9 Zajíc Antonín Mařatice Ng pozdní sb. 16 18,4
Ng27 Grebeníček Antonín Modrá 122 Ng pozdní sb. 16 18,4
Ng28 Vinařství Rochůz Mařatice Ng 16 18,4
Ng10 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 Ng 2013 pozdní sb. 16 18,3
Ng6 Zelinka Martin Skalka Ng 16 18,2
Ng20 Slezák Josef Vážany 141 Ng pozdní sb. 16 18,2
Ng30 Dřímal Jan Vacenovice 24 Ng 16 18,2
Ng13 Veverka Josef Boršice 513 Ng 16 18,1
Ng17 Kostilek Petr Tupesy 405 Ng 16 18,1
Ng25 Vrána Dalimil Staré Město Ng 2013 pozdní sb. 16 18,1
Ng15 Milovníci vína a žen Zlechov Ng 16 18,0
Ng18 Čejka Karel Staré Město 1214 Ng pozdní sb. 16 18,0
Ng21 Kutálek Antonín Vážany 14 Ng pozdní sb. 16 18,0
Ng19 Hlaváček Jindřich Boršice 668 Ng 16 17,9
Ng26 Kuneta Petr Traplice 99 Ng pozdní sb. 16 17,9
Ng24 Pelka Jaroslav Staré Město 638 Ng pozdní sb. 16 17,8
Ng14 Stýskal Zdeněk Boršice 193 Ng kabinet 16 17,5
Ng11 Košacký Tomáš Žádovice 54 Ng 2014 16 17,4
Ng23 Malík Roman Břestek 10 Ng 16 17,0
Ng7 Podškubka Ladislav Vlčnov 940 Ng 16 16,9
Ng12 Matoušek Jan Perná 116 Ng kabinet 16 16,8
Vzorků v odrůdě : 30

RYZLINK VLAŠSKÝ
RV53 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice RV 2009 pozdní sb. 9 19,2 *
RV1 Píštěk Petr Ořechov 217 RV pozdní sb. 8 19,1 *
RV37 TFS Tečovice RV výběr 25,5° 9 19,0 *
RV51 Staněk Zdeněk Hošťálková 613 RV 2013 pozdní sb. 9 19,0 *
RV24 Medek Zdeněk Popovice 3 RV 2013 pozdní sb. 9 18,9 *
RV8 Pimek Jan Skalka RV výběr 8 18,8 *
RV15 Hlaváček-Snopek Míkovice RV pozdní sb. 8 18,7 *
RV19 Ryšavý Jan Telnice 11 RV p.s. 23° 9 18,7 *
RV33 Maňásek František Tupesy 461 RV výběr 9 18,6 *
RV40 Jílek Roman Ing. Boršice 521 RV 2011 pozdní sb. 9 18,6 *
RV41 Soják Petr Polešovice 100 RV 9 18,6 *
RV49 Chrástek Michal Traplice 214 RV pozdní sb. 9 18,6 *
RV56 Psotka Zdeněk Zlechov 393 RV pozdní sb. 8 18,6 *
RV4 Bačuvčík Alois Topolná 293 RV 2013 8 18,5 *
RV20 Burk Václav Telnice RV pozdní sb. 9 18,5 *
RV23 Sedlář Pavel Sady RV pozdní sb. 9 18,5 *
RV30 Švec J. Popovice 330 RV 2014 kabinet 9 18,5 *
RV45 Stýskal Petr Břestek 294 RV pozdní sb. 9 18,5 *



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 23

RV46 Ševčík & Malík Břestek 314 RV pozdní sb. 9 18,5 *
RV6 Medek Josef Sady RV pozdní sb. 8 18,4
RV44 TFS Tečovice RV výběr 24,8° 9 18,4
RV16 Rotrekl Josef Kostelec 254 RV 8 18,3
RV18 Dočkal Stanislav Kudlovice 170 RV pozdní sb. 9 18,3
RV31 Milovníci vína a žen Zlechov RV pozdní sb. 9 18,3
RV32 Mikulčík Jaroslav Polešovice 509 RV 9 18,3
RV25 Chvátal Martin Žádovice 182 RV 2014 pozdní sb. 9 18,2
RV34 Vávra Miroslav Tupesy 399 RV pozdní sb. 9 18,2
RV43 ČZS Kněžpole RV pozdní sb. 9 18,2
RV11 Konečný Vladan Uherský Ostroh RV pozdní sb. 8 18,1
RV29 Kulkus František Perná RV pozdní sb. 9 18,1
RV38 Knot Stanislav Kněžpole 111 RV pozdní sb. 9 18,1
RV42 Štolfa Petr Boršice RV výběr 9 18,1
RV7 Tománek Alois Ing. Boršice 671 RV 2012 výběr 8 18,0
RV12 Robek Ludvík Kostelec 316 RV 8 18,0
RV39 Kaňovský Karel Kněžpole RV 9 18,0
RV48 Durník Vladimír Boršice 496 RV výběr 9 18,0
RV52 Gottwald Vladimír Boršice 636 RV pozdní sb. 9 18,0
RV2 Blahuš Ivo Jalubí RV pozdní sb. 8 17,9
RV14 Buchtík Zdeněk Ing. Boršice 559 RV 2013 pozdní sb. 8 17,9
RV28 Pergen Perná RV pozdní sb. 9 17,9
RV35 Bilík Vít Boršice 318 RV 9 17,9
RV3 Prát Josef Jalubí RV 8 17,8
RV10 Klena Jaroslav Štefanov 314 RV výběr 8 17,8
RV22 Matoušek Jan Perná 116 RV pozdní sb. 9 17,7
RV55 Vinařství Švarc a Bílek Rakvice RV 9 17,7
RV5 Mikulka Josef Jarošov RV 8 17,6
RV54 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice RV pozdní sb. 9 17,6
RV26 Hulcký Zdeněk Moravany 156 RV 2014 9 17,5
RV13 Vymyslický Radislav Sady RV pozdní sb. 8 17,4
RV50 Bureš Karel Modrá 90 RV 2013 pozdní sb. 9 17,4
RV27 Bogdaník Ladislav Moravany 226 RV 2014 9 17,3
RV36 Čejka Karel Staré Město 1214 RV 9 17,3
RV21 Forman Josef Perná 260 RV výběr 9 17,0
RV17 Hanáček Antonín Mařatice RV 8 16,5
RV9 Buček Ladislav Ing. Štefanov 254 RV kabinet 8 16,0
Vzorků v odrůdě : 55

RULANDSKÉ ŠEDÉ
RŠ6 Tománek Alois Ing. Boršice 671 RŠ 2012 výběr 7 19,0 *
RŠ30 Frýbort Tomáš Ing. Boršice 9 RŠ 2013 pozdní sb. 7 18,8 *
RŠ20 Maňák Štěpán Žádovice RŠ výběr 7 18,7 *
RŠ17 Tvrdoň František Popovice 393 RŠ výběr 7 18,6 *
RŠ27 Vranka Libor Boršice 704 RŠ výběr 7 18,6 *
RŠ42 Vinařství Rochůz Mařatice RŠ pozdní sb. 7 18,6 *



24

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

RŠ12 Vinařství Píšťkovi Mařatice RŠ výběr 7 18,5 *
RŠ33 Měšťánek Antonín Vážany 57 RŠ pozdní sb. 7 18,5 *
RŠ35 Malík J&V Břestek 268 RŠ pozdní sb. 7 18,5 *
RŠ37 Kubina Tomáš Traplice RŠ pozdní sb. 7 18,5 *
RŠ23 Škrášek Pavel Perná 313 RŠ pozdní sb. 7 18,4
RŠ34 Ševčík Jiří Břestek 251 RŠ výběr 7 18,4
RŠ16 Škrášek Jaromír Popovice 223 RŠ pozdní sb. 7 18,3
RŠ38 Kolařík Jiří Traplice RŠ výběr 7 18,3
RŠ1 Prát Josef Jalubí RŠ výběr 7 18,2
RŠ5 Jungman Antonín Míkovice 70 RŠ výběr 7 18,2
RŠ14 Forman Josef Perná 260 RŠ výběr 7 18,2
RŠ18 Mikulčík Roman Popovice 382 RŠ pozdní sb. 7 18,2
RŠ19 Švec Jiří Popovice RŠ pozdní sb. 7 18,2
RŠ24 Martinák Tomáš Boršice 221 RŠ pozdní sb. 7 18,2
RŠ41 Zámečník Jaroslav Buchlovice RŠ 2014 7 18,2
RŠ43 Psotka Zdeněk Zlechov 393 RŠ výběr 7 18,2
RŠ36 Durník Vladimír Boršice 496 RŠ výběr 7 18,1
RŠ2 Blahuš Ivo Jalubí RŠ pozdní sb. 7 18,0
RŠ10 Hlaváček-Snopek Míkovice RŠ výběr 7 18,0
RŠ11 Rotrekl Josef Kostelec 254 RŠ 7 18,0
RŠ15 Hanák Michal Hýsly 143 RŠ 7 18,0
RŠ26 Janík-Zábranský Staré Město RŠ pozdní sb. 7 18,0
RŠ40 Vranka Miloš Traplice 331 RŠ pozdní sb. 7 18,0
RŠ28 Tománek Miloslav Boršice 635 RŠ pozdní sb. 7 17,9
RŠ31 Hanáček František Moravský Písek 283 RŠ výběr 7 17,9
RŠ39 Herzán Libor Čejkovice 608 RŠ p.sb. 22° 7 17,9
RŠ44 Němeček Petr Zlechov RŠ 7 17,9
RŠ3 Kedroň Martin Jarošov RŠ 7 17,8
RŠ7 Papánková Ingrida Holič RŠ 7 17,8
RŠ32 Hanáček František Moravský Písek 283 RŠ 7 17,8
RŠ9 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 RŠ pozdní sb. 7 17,7
RŠ4 Knebl Martin Sady RŠ pozdní sb. 7 17,6
RŠ8 Tomašovič Florián Štefanov RŠ 7 17,6
RŠ21 Matoušek Jan Perná 116 RŠ pozdní sb. 7 17,6
RŠ22 Veverka Josef Boršice 513 RŠ pozdní sb. 7 17,5
RŠ29 Fryšták František Boršice 603 RŠ pozdní sb. 7 17,0
Vzorků v odrůdě : 42

RULANDSKÉ BÍLÉ
RB59 Cukr Josef Boršice 691 RB 2008 pozdní sb. 6 19,2 *
RB6 Brázdil Karel Boršice 337 RB výběr 26° 5 19,1 *
RB65 Dibďákovi bratři Traplice 142 RB výběr 6 19,0 *
RB60 Hlaváček Jaromír Boršice 684 RB výběr 6 18,9 *
RB19 Píšťkovi Mařatice RB výběr 5 18,8 *
RB30 Šimík Jaroslav Boršice 458 RB 1996 5 18,8 *
RB62 Ševčík Jiří Břestek 251 RB pozdní sb. 6 18,8 *



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 25

RB11 Tománek Alois Ing. Boršice 671 RB 2012 výběr 5 18,6 *
RB29 Šimík Jaroslav Boršice 458 RB 2003 5 18,6 *
RB38 Šimík Jaroslav Boršice 458 RB 1997 6 18,6 *
RB42 Tomášů Václav Boršice 595 RB výběr 6 18,6 *
RB46 Tománek Miloslav Boršice 635 RB pozdní sb. 6 18,6 *
RB52 Večeřa Richard Vážany 42 RB 6 18,6 *
RB54 Štolfa Petr Boršice RB výběr 6 18,6 *
RB57 Cukr Zdeněk Boršice 666 RB pozdní sb. 6 18,6 *
RB68 Luža Tomáš Ing. Velehrad 314 RB 2013 pozdní sb. 6 18,6 *
RB76 Skalák Skalka RB 2013 výběr barr. 5 18,6 *
RB2 Měšťánek Vladimír ml. Boršice 651 RB 2010 výběr 5 18,5 *
RB8 Ondráš Dušan Jalubí RB 5 18,5 *
RB15 Vajgara Radek Těmice 166 RB výběr 5 18,5 *
RB20 Zábranský a spol. Mařatice RB pozdní sb. 5 18,5 *
RB35 Vinařství Vaďura Polešovice 677 RB pozdní sb. 5 18,5 *
RB41 Gabriel Kliment Boršice 650 RB 2013 6 18,5 *
RB43 Vranka Libor Boršice 704 RB výběr 6 18,5 *
RB44 Brázdil Karel Boršice 337 RB 2012 výběr 26° 6 18,5 *
RB56 Cukr Zdeněk Boršice 666 RB výběr 6 18,5 *
RB70 Doložílek Radek Boršice 494 RB pozdní sb. 6 18,5 *
RB75 Němeček František Zlechov RB pozdní sb. 5 18,5 *
RB28 Mikulčík Roman Popovice 382 RB pozdní sb. 5 18,4
RB49 Bartoš Stanislav Vážany 165 RB 6 18,4
RB58 Cukr Martin Boršice 691 RB pozdní sb. 6 18,4
RB14 Klena Jaroslav Štefanov 314 RB pozdní sb. 5 18,3
RB32 Tomaštík Josef Kudlovice 63 RB výběr 5 18,3
RB33 Kulkus František Perná RB výběr 5 18,3
RB34 Milovníci vína a žen Zlechov RB 5 18,3
RB55 Franta Josef Boršice 574 RB kabinet 6 18,3
RB63 Ondruch-Rozum Traplice RB pozdní sb. 6 18,3
RB73 Vinařství Rochůz Mařatice RB pozdní sb. 6 18,3
RB13 Tomašovič Florián Štefanov RB 5 18,2
RB16 Hejda Milan Napajedla 1155 RB 2014 pozdní sb. 5 18,2
RB22 Bečica Miloslav Mařatice RB 2014 5 18,2
RB25 Březina Ladislav Kudlovice 229 RB pozdní sb. 5 18,2
RB50 Šťastný Antonín Ing. Vážany 62 RB pozdní sb. 6 18,2
RB72 Zachovi Z+C Boršice 5 RB pozdní sb. 6 18,2
RB1 Trávníček Josef Boršice 584 RB pozdní sb. 5 18,1
RB7 Prát Josef Jalubí RB pozdní sb. 5 18,1
RB10 Nedbálek Petr Topolná 145 RB výběr 5 18,1
RB17 Buchtík Zdeněk Ing. Boršice 559 RB pozdní sb. 5 18,1
RB26 Obdržálek Josef Spytihněv 506 RB 5 18,1
RB47 Lacina Jaroslav Moravský Písek 697 RB pozdní sb. 6 18,1
RB61 Martináková Edita Břestek 296 RB pozdní sb. 6 18,1
RB64 Chrástek Michal Traplice 214 RB pozdní sb. 6 18,1
RB69 Hrkalík Jaroslav Ing. Buchlovice 99 RB pozdní sb. 6 18,1



26

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

RB71 Gál Jaroslav Ing. Boršice u Blat. 347 RB pozdní sb. 6 18,1
RB74 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 RB výběr 24° 6 18,1
RB3 Sladký Petr Míkovice RB pozdní sb. 5 18,0
RB9 Šimoník Radim Jalubí RB pozdní sb. 5 18,0
RB31 Vinaři a zahrádkáři Moravany RB p.s. 23° 5 18,0
RB40 Matějek Josef Boršice 663 RB 6 18,0
RB45 Šlegl Miroslav Mařatice 1047 RB pozdní sb. 6 18,0
RB51 Pavlíček Hynek Vážany 164 RB 2013 pozdní sb. 6 18,0
RB18 Martinek Vojtěch Kostelec 287 RB 5 17,9
RB24 Šuranský Vlastimil Kudlovice 178 RB 2014 kabinet 5 17,9
RB77 Přílučík Antonín Jalubí 616 RB 2014 výběr 5 17,9
RB23 Radvan František Telnice RB 5 17,6
RB53 Roubalík Stanislav Vážany 67 RB výběr 24,5° 6 17,6
RB27 Plachý Rudolf Ing. Hýsly 22 RB 5 17,5
RB48 Absolon Karel Moravský Písek 727 RB kabinet 6 17,5
RB4 Gabriel Tomáš Boršice 672 RB 5 17,4
RB37 Drobilovo víno Polešovice 658 RB p.s. 24° 5 17,4
RB21 Šupka František Mařatice RB 2013 5 17,2
RB67 Švub Jan Traplice 364 RB pozdní sb. 6 17,2
RB5 Janík Jiří Ořechov 145 RB pozdní sb. 5 17,0
RB36 Mikulčík Jaroslav Polešovice 509 RB pozdní sb. 5 17,0
RB39 Kočenda Miroslav Zlechov 489 RB 6 17,0
RB66 Jančura Modrá RB pozdní sb. 6 16,5
RB12 Světinský Antonín Dolní Němčí 337 RB pozdní sb. 5 16,0
Vzorků v odrůdě : 77

CHARDONNAY
Ch63 Durník Vladimír Boršice 496 Ch výběr 4 19,3 *
Ch50 Frýbort Tomáš Ing. Boršice 9 Ch pozdní sb. 3 19,2 *
Ch55 Hlaváček Jaromír Boršice 684 Ch výběr 4 19,2 *
Ch72 Stodůlka Miroslav Boršice 196 Ch pozdní sb. 4 19,1 *
Ch37 Šoustek Pavel Polešovice 709 Ch p.s. 23,5° 3 19,0 *
Ch59 Martináková Edita Břestek 296 Ch výběr 4 19,0 *
Ch42 Martinák Tomáš Boršice 221 Ch pozdní sb. 3 18,9 *
Ch73 Vinařství Rochůz Mařatice Ch pozdní sb. 4 18,9 *
Ch2 Měšťánek Vladimír ml. Boršice 651 Ch výběr 3 18,8 *
Ch53 Štolfa Petr Boršice Ch výběr 4 18,8 *
Ch62 Kořínek Horymír Boršice 685 Ch výběr 4 18,8 *
Ch79 Skalák Skalka Ch 2012 výběr 3 18,8 *
Ch8 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 Ch výběr 3 18,7 *
Ch54 Cukr Zdeněk Boršice 666 Ch výběr 4 18,7 *
Ch66 Tománek Libor Modrá 96 Ch pozdní sb. 4 18,7 *
Ch9 Hlaváček-Snopek Míkovice Ch pozdní sb. 3 18,6 *
Ch57 Malík Roman Břestek 10 Ch pozdní sb. 4 18,6 *
Ch61 Ondruch-Rozum Traplice Ch pozdní sb. 4 18,6 *
Ch69 Luža Vojtěch ml. Velehrad 276 Ch výběr 4 18,6 *



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 27

Ch71 Kodrla Vladimír Vážany 90 Ch pozdní sb. 4 18,6 *
Ch10 KryštofAntonín Sady Ch výběr 3 18,5 *
Ch11 Medek Josef Sady Ch pozdní sb. 3 18,5 *
Ch13 Smetana Karel Dolní Němčí Ch výběr 3 18,5 *
Ch27 Tvrdoň František Popovice 393 Ch výběr 3 18,5 *
Ch33 Veverka Josef Boršice 513 Ch pozdní sb. 3 18,5 *
Ch38 Doložílek Zdeněk Polešovice 726 Ch pozdní sb. 3 18,5 *
Ch43 Kňourek Drahoslav Tupesy 78 Ch 2013 pozdní sb. 3 18,5 *
Ch48 Burdová Ludmila Boršice 595 Ch 2012 výběr 3 18,5 *
Ch52 Soustružník Michal Vážany 60 Ch pozdní sb. 4 18,5 *
Ch60 Batůšek+Přikryl Staré Město 1416 Ch pozdní sb. 4 18,5 *
Ch4 Prát Josef Jalubí Ch výběr 3 18,4
Ch29 Švec Jiří Popovice Ch výběr 3 18,4
Ch41 Krpálek Josefml. Boršice 591 Ch 2013 pozdní sb. 3 18,4
Ch46 Výstup Petr Zlechov Ch výběr 3 18,4
Ch51 Kutálek Antonín Vážany 14 Ch výběr 4 18,4
Ch74 Mikulka Petr Boršice 466 Ch pozdní sb. 4 18,4
Ch39 Šoustek J+J Polešovice 482 Ch pozdní sb. 3 18,3
Ch1 Lapčík Miroslav Ing. Topolná 515 Ch 2013 pozdní sb. 3 18,2
Ch5 Brázdil Tomáš Boršice 337 Ch výběr 26° 3 18,2
Ch18 Hejda Milan Napajedla 1155 Ch 2014 pozdní sb. 3 18,2
Ch21 Zábranský J+M Mařatice Ch výběr 3 18,2
Ch40 Krpálek Josefml. Boršice 591 Ch výběr 3 18,2
Ch47 Vojtek Radim Polešovice 344 Ch pozdní sb. 3 18,2
Ch3 Macků Libor Míkovice Ch 2013 pozdní sb. 3 18,1
Ch16 Jakša Ludvík Těmice 232 Ch 3 18,1
Ch30 Balaštík Marek Mutěnice 255 Ch 3 18,1
Ch58 Ševčík Jiří Břestek 251 Ch pozdní sb. 4 18,1
Ch77 Vaněk Eduard Modrá 151 Ch 2013 3 18,1
Ch14 MVS Dolní Němčí Ch výběr 3 18,0
Ch28 Matějek Miroslav Boršice 265 Ch pozdní sb. 3 18,0
Ch35 Březina Ladislav Kudlovice 229 Ch pozdní sb. 3 18,0
Ch56 ČZS Kněžpole Ch 4 18,0
Ch75 Pelikán Michal Boršice 315 Ch výběr 4 18,0
Ch25 Matoušek Jan Perná 116 Ch výběr 3 17,9
Ch49 Hlaváček Marek Boršice 668 Ch pozdní sb. 3 17,9
Ch70 Jelínek Jan Mařatice Ch pozdní sb. 4 17,9
Ch65 Herzán Libor Čejkovice 608 Ch p.s. 22° 4 17,8
Ch67 Kovařík+Kubernát Modrá 143 Ch 2012 výběr 4 17,8
Ch19 Buchtík Zdeněk Ing. Boršice 559 Ch pozdní sb. 3 17,7
Ch78 Zach Zdeněk Stříbrnice 257 Ch pozdní sb. 4 17,7
Ch6 Blahuš Roman Jalubí Ch pozdní sb. 3 17,6
Ch17 Behrik Štěpán Napajedla 780 Ch 2013 pozdní sb. 3 17,6
Ch26 Ott Václav Hýsly 154 Ch 3 17,6
Ch32 Martinák Vítězslav Boršice 592 Ch pozdní sb. 3 17,6
Ch31 Konečný Michal Mutěnice 430 Ch 3 17,5



28

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Ch45 Čevela Václav Tupesy 35 Ch 2014 3 17,5
Ch64 Mikel Petr Traplice 379 Ch pozdní sb. 4 17,5
Ch34 Vinaři a zahrádkáři Moravany Ch 2014 3 17,3
Ch68 Bureš Karel Modrá 90 Ch 2014 pozdní sb. 4 17,3
Ch44 Bělovský Vladislav Tupesy 75 Ch pozdní sb. 3 17,1
Ch15 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 Ch pozdní sb. 3 17,0
Ch36 Milovníci vína a žen Zlechov Ch pozdní sb. 3 17,0
Ch76 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice Ch výběr 4 17,0
Ch22 Jurek Jan Mařatice Ch výběr 3 16,8
Ch24 Plíhal Zdeněk Telnice Ch výběr 3 16,5
Vzorků v odrůdě : 75

RYZLINK RÝNSKÝ
RR2 Měšťánek Vladimír Boršice 651 RR 2008 výběr 1 19,1 *
RR92 Skalák Skalka RR 2012 výběr 2 19,0 *
RR87 Gottwald Vladimír Boršice 636 RR 2008 pozdní sb. 2 18,9 *
RR8 Brázdil Karel Boršice 337 RR 2013 p.s. 22° 1 18,8 *
RR69 Pelka Jaroslav Staré Město 638 RR 2010 pozdní sb. 2 18,8 *
RR7 Brázdil Karel Boršice 337 RR 2008 p.s. 22° 1 18,7 *
RR73 Švub Jan Traplice 364 RR 2011 pozdní sb. 2 18,7 *
RR1 Kořínek Horymír Boršice 685 RR pozdní sb. 1 18,6 *
RR55 Tománek Miloslav Boršice 635 RR pozdní sb. 2 18,6 *
RR65 Jílek Roman Ing. Boršice 521 RR 2010 2 18,6 *
RR88 Mikulka Petr Boršice 466 RR 2013 2 18,6 *
RR3 Macků Libor Míkovice RR pozdní sb. 1 18,5 *
RR11 Sekanina Stanislav Topolná 289 RR pozdní sb. 1 18,5 *
RR30 Sedlář Pavel Sady RR pozdní sb. 1 18,5 *
RR32 Medek Zdeněk Popovice 3 RR 2014 pozdní sb. 1 18,5 *
RR39 Hanák Jindřich Tupesy 339 RR pozdní sb. 1 18,5 *
RR43 Vojtek Zdeněk Polešovice RR 2014 pozdní sb. 1 18,5 *
RR51 TFS Tečovice RR p.s. 22° 2 18,5 *
RR67 Cukr Josef Boršice 691 RR výběr 2 18,5 *
RR71 Valer Tomáš Traplice RR pozdní sb. 2 18,5 *
RR83 ŠSV Polešovice Polešovice 634 RR p.s. 24,6° 2 18,5 *
RR86 Gottwald Vladimír Boršice 636 RR 2007 pozdní sb. 2 18,5 *
RR91 Vinařství Švarc a Bílek Rakvice RR 1 18,5 *
RR25 Dočkal Stanislav Kudlovice 170 RR p.s. 23° 1 18,4
RR48 Šoustek J+J Polešovice 482 RR 2013 pozdní sb. 2 18,4
RR54 Šlegl Miroslav Mařatice 1047 RR pozdní sb. 2 18,4
RR75 Vranka Miloš Traplice 331 RR pozdní sb. 2 18,4
RR13 MVS Dolní Němčí RR pozdní sb. 1 18,3
RR20 Zábranský J+M Mařatice RR pozdní sb. 1 18,3
RR29 Mikulčík Roman Popovice 382 RR pozdní sb. 1 18,3
RR52 Vranka Libor Boršice 704 RR pozdní sb. 2 18,3
RR56 Hlaváček Marek Boršice 668 RR pozdní sb. 2 18,3
RR66 Štolfa Petr Boršice RR výběr 2 18,3



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 29

RR77 Tyl P+M Polešovice RR 2014 2 18,3
RR78 Luža Vojtěch st. Velehrad 214 RR 2012 pozdní sb. 2 18,3
RR85 Vinařství Rochůz Mařatice RR výběr 2 18,3
RR4 Píštěk Stanislav Ořechov 217 RR 2012 pozdní sb. 1 18,2
RR36 Martinák Vítězslav Boršice 592 RR pozdní sb. 1 18,2
RR57 Fryšták D. Ing. Boršice 603 RR 2013 pozdní sb. 2 18,2
RR68 Martináková Edita Břestek 296 RR pozdní sb. 2 18,2
RR70 Bičan Josef Traplice 176 RR pozdní sb. 2 18,2
RR74 Kubina Zdeněk Traplice 403 RR kabinet 2 18,2
RR89 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 RR výběr 25° 2 18,2
RR6 Pernica Zdeněk Boršice 200 RR kabinet 1 18,1
RR21 Dostálek Antonín Mařatice RR 1 18,1
RR47 Výstup Petr Zlechov RR pozdní sb. 2 18,1
RR64 Cileček Josef Vážany 35 RR 2 18,1
RR27 Matoušek Jan Perná 116 RR pozdní sb. 1 18,0
RR33 Tvrdoň František Popovice 393 RR pozdní sb. 1 18,0
RR38 Dubský Lubomír Moravany 146 RR 2014 1 18,0
RR41 Šoustek Pavel Polešovice 709 RR 21,5° 1 18,0
RR44 Drobilovo víno Polešovice 658 RR 2014 p.s. 24° 1 18,0
RR46 Šalša Josef Kostelec 300 RR p.s. 22° 2 18,0
RR16 Trlida František Těmice 274 RR 1 17,9
RR42 Indruch Petr Polešovice 499 RR 1 17,9
RR45 Krpálek Josefml. Boršice 591 RR pozdní sb. 2 17,9
RR79 Jordán Vlastimil Ing. Vésky 201 RR pozdní sb. 2 17,9
RR82 Dohnal Václav Dolní Němčí 366 RR pozdní sb. 1 17,9
RR22 Chmelík Karel Mařatice RR 2012 pozdní sb. 1 17,8
RR37 Veverka Josef Boršice 285 RR 2012 pozdní sb. 1 17,8
RR53 Deml Dušan Zlechov RR pozdní sb. 2 17,8
RR84 Kočenda Petr Boršice 586 RR pozdní sb. 2 17,8
RR90 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 RR kabinet 20° 2 17,8
RR9 Blahuš Roman Jalubí RR pozdní sb. 1 17,7
RR23 Sklenář Petr Telnice RR 2014 1 17,7
RR40 Dohnal Josef Tupesy 161 RR 1 17,7
RR61 Brzica Zdeněk Vážany 114 RR pozdní sb. 2 17,7
RR76 Běhávka Jiří Polešovice 700 RR pozdní sb. 2 17,7
RR19 Hlaváček-Snopek Míkovice RR pozdní sb. 1 17,6
RR60 Lovecký Jaromír Moravský Písek 480 RR 2 17,6
RR10 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 RR pozdní sb. 1 17,5
RR50 Vávra Luděk Staré Město RR pozdní sb. 2 17,5
RR14 Šimčík Petr Dolní Němčí 379 RR pozdní sb. 1 17,4
RR17 Havlíček Jiří Ing. Kostelec 15 RR 1 17,4
RR35 Chvátal Martin Žádovice 182 RR 2014 1 17,4
RR72 Ondruch-Rozum Traplice RR 2 17,4
RR24 Brázdilík Pavel Kudlovice RR 1 17,1
RR34 Balaštík Bohumil Mutěnice 255 RR 1 17,1
RR80 Dvořan Pavel Ing. Buchlovice 607 RR pozdní sb. 2 17,1



30

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

RR26 Fusek Květoslav Kudlovice 30 RR 1 17,0
RR31 Plachý Rudolf Ing. Hýsly 22 RR 1 17,0
RR59 Holas Josef Moravský Písek RR kabinet 2 17,0
RR28 Skalka Tibor Hýsly 131 RR 1 16,9
RR49 Hulcký F+I Staré Město RR pozdní sb. 2 16,9
RR58 Absolon Karel Moravský Písek 727 RR pozdní sb. 2 16,9
RR62 Helia Antonín Vážany 56 RR pozdní sb. 2 16,9
RR81 Vaculík Josef Ing. Staré Město RR 2 16,8
RR12 Smištík Ivo Sady RR 2014 pozdní sb. 1 16,4
RR15 Klena Jaroslav Štefanov 314 RR pozdní sb. 1 16,4
RR18 Večeřa Vladimír Napajedla 1351 RR pozdní sb. 1 16,4
RR5 Sladký Petr Míkovice RR pozdní sb. 1 16,0
RR63 Večeřa Richard Vážany 42 RR pozdní sb. 2 16,0
Vzorků v odrůdě : 92

DĚVÍN
De6 Jílek Ondřej Boršice 521 De 1996 9 19,1 *
De1 Výstup Michal Boršice 703 De 2013 výběr 9 18,9 *
De9 Vranka Tomáš Traplice 331 De pozdní sb. 9 18,6 *
De2 Klena Jaroslav Štefanov 314 De pozdní sb. 9 18,2
De4 Švec Jiří Popovice De pozdní sb. 9 18,1
De5 Jílek Ondřej Boršice 521 De 2013 9 17,8
De7 Bilík Petr Vážany 133 De pozdní sb. 9 17,7
De3 Matoušek Jan Perná 116 De pozdní sb. 9 16,9
Vzorků v odrůdě : 8

PÁLAVA
Pa22 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice Pa výběr 4 19,4 *
Pa10 Škrášek Pavel Perná 313 Pa výběr 4 19,3 *
Pa18 Šoustek Pavel Polešovice 709 Pa p.s. 24° 4 19,2 *
Pa13 Frýbort Tomáš Ing. Boršice 9 Pa 2012 výběr 4 18,9 *
Pa15 Štolfa Petr Boršice Pa výběr 4 18,9 *
Pa17 Zichová Kristýna Traplice 360 Pa výběr 4 18,8 *
Pa23 Kadlec František Pohořelice 269 Pa výběr 4 18,8 *
Pa9 Pergen Perná Pa výběr 4 18,7 *
Pa11 Martinák Tomáš Boršice 221 Pa výběr 4 18,7 *
Pa14 Měšťánek Antonín Vážany 57 Pa 2013 výběr 4 18,7 *
Pa3 Brázdil Karel Boršice 337 Pa výběr 25° 4 18,6 *
Pa5 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Pa 2012 výběr 4 18,6 *
Pa7 Forman Josef Perná 260 Pa výběr 4 18,5 *
Pa4 Medek Josef Sady Pa výběr 4 18,3
Pa8 Matoušek Jan Perná 116 Pa výběr 4 18,2
Pa20 Kolařík Josef Buchlovice Pa 2006 4 18,2
Pa19 Jordán Vlastimil Ing. Vésky 201 Pa pozdní sb. 4 18,1
Pa21 ŠSV Polešovice Polešovice 634 Pa p.s. 23° 4 18,0



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 31

Pa16 Pelka Jaroslav Staré Město 638 Pa výběr 4 17,5
Pa12 Machala Ondřej Ing. Zlechov Pa výběr 4 16,9
Pa1 Lapčík Miroslav Ing. Topolná 515 Pa pozdní sb. 4 16,5
Vzorků v odrůdě : 21

IRSAI OLIVER
IO4 Šoustek Pavel Polešovice 709 IO 12 18,8 *
IO2 Tománek Alois Ing. Boršice 671 IO 2012 výběr 12 18,5 *
IO3 Štolfa Petr Boršice IO výběr 12 18,3
IO1 Brázdil Tomáš Boršice 337 IO p.s. 23° 12 18,1
IO5 Stodůlka Miroslav Boršice 196 IO pozdní sb. 12 18,1

MUŠKÁT MORAVSKÝ
MM12 Výstup Petr Zlechov MM pozdní sb. 13 18,9 *
MM5 Tománek Alois Ing. Boršice 671 MM 2012 výběr 13 18,8 *
MM13 Kočenda Miroslav Zlechov 489 MM 2013 výběr 13 18,6 *
MM14 Cukr Josef Boršice 691 MM 2012 pozdní sb. 13 18,6 *
MM1 Macků Libor Míkovice MM 2014 pozdní sb. 13 18,5 *
MM3 Blahuš Ivo Jalubí MM pozdní sb. 13 18,5 *
MM6 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 MM 13 18,4
MM10 Maňák Štěpán Žádovice MM pozdní sb. 13 18,4
MM7 Víno Jež Mařatice MM pozdní sb. 13 18,3
MM16 ŠSV Polešovice Polešovice 634 MM 18° 13 18,2
MM4 Sladký Petr Míkovice MM kabinet 13 18,1
MM11 Vávra Miroslav Boršice 284 MM pozdní sb. 13 18,0
MM8 Musil Josef Ing. Mařatice MM 2014 13 17,7
MM9 Balaštík Bohumil Mutěnice 255 MM 13 17,7
MM15 Martináková Edita Břestek 296 MM pozdní sb. 13 17,7
MM2 Janík Jiří Ořechov 145 MM 2014 13 17,6
Vzorků v odrůdě : 16

SAUVIGNON
Sg3 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Sg 2012 výběr 10 19,1 *
Sg31 Tománek Pavel Boršice 671 Sg výběr 26,6° 10 19,0 *
Sg14 Hanák Jindřich Tupesy 339 Sg výběr 10 18,9 *
Sg13 Kulkus František Perná Sg výběr 10 18,7 *
Sg23 Štolfa Petr Boršice Sg výběr 10 18,7 *
Sg24 Durník Vladimír Boršice 496 Sg výběr 10 18,7 *
Sg16 Maňásek František Tupesy 461 Sg výběr 10 18,6 *
Sg17 Kočenda Miroslav Zlechov 489 Sg 2012 výběr 10 18,6 *
Sg18 Vranka Libor Boršice 704 Sg 2013 pozdní sb. 10 18,6 *
Sg25 Kolařík+Vranka Traplice Sg pozdní sb. 10 18,6 *
Sg5 Zábranský J+M Mařatice Sg výběr 10 18,5 *
Sg19 Bánovský Antonín Boršice 546 Sg výběr 10 18,5 *
Sg28 Šimoník Jan Traplice 420 Sg 2012 10 18,5 *



32

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Sg33 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 Sg p.s. 23° 10 18,5 *
Sg36 Přílučík Antonín Jalubí 616 Sg 2014 10 18,5 *
Sg9 Sedlář Pavel Sady Sg pozdní sb. 10 18,4
Sg22 Cileček Josef Vážany 35 Sg výběr 25° 10 18,4
Sg10 Kostiha Petr Ing. Moravany 11 Sg p.s. 22° 10 18,3
Sg26 Kuneta Petr Traplice 99 Sg pozdní sb. 10 18,3
Sg21 Soustružník Milan Ing Vážany 60 Sg pozdní sb. 10 18,2
Sg29 Grebeníček Antonín Modrá 122 Sg pozdní sb. 10 18,2
Sg30 Sláma Lubomír Modrá Sg pozdní sb. 10 18,2
Sg34 Vinařství Švarc a Bílek Rakvice Sg 10 18,2
Sg12 Pergen Perná Sg 10 18,1
Sg1 Šimčík Petr Dolní Němčí 379 Sg pozdní sb. 10 18,0
Sg2 Vinaři Sady Sady Sg 10 18,0
Sg8 Škrášek Jaromír Popovice 223 Sg pozdní sb. 10 18,0
Sg15 Milovníci vína a žen Zlechov Sg pozdní sb. 10 18,0
Sg4 Hlaváček-Snopek Míkovice Sg pozdní sb. 10 17,9
Sg32 Kočenda Petr Boršice 586 Sg výběr 10 17,9
Sg35 Psotka Zdeněk Zlechov 393 Sg pozdní sb. 10 17,9
Sg7 Bečica+Juračka Sady Sg pozdní sb. 10 17,8
Sg20 Hanáček František Moravský Písek 283 Sg pozdní sb. 10 17,8
Sg6 Sklenář Petr Telnice Sg 2014 10 17,5
Sg11 Vinaři a zahrádkáři Moravany Sg 2014 10 17,5
Sg27 Rozumek Jiří Traplice Sg 10 17,5
Vzorků v odrůdě : 36

TRAMÍN ČERVENÝ
TČ8 Švec Lumír Kudlovice TČ pozdní sb. 8 19,2 *
TČ15 Vranka Libor Boršice 704 TČ výběr 8 19,1 *
TČ14 Maňásek František Tupesy 461 TČ výběr 8 19,0 *
TČ24 BD Sensors Buchlovice TČ 2014 výběr 8 18,7 *
TČ13 Vinařství Vaďura Polešovice 677 TČ výběr 8 18,6 *
TČ4 Tománek Alois Ing. Boršice 671 TČ výběr 8 18,5 *
TČ25 Vinařství Rochůz Mařatice TČ výběr 8 18,5 *
TČ28 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice TČ 2013 výběr 8 18,5 *
TČ6 Tetera Radim Těmice 135 TČ výběr 8 18,4
TČ9 Švec Bronislav Popovice 384 TČ výběr 8 18,3
TČ12 Milovníci vína a žen Zlechov TČ výběr 8 18,3
TČ22 Batůšek+Přikryl Staré Město 1416 TČ výběr 8 18,2
TČ10 Žmolík Jiří Boršice 10 TČ 8 18,1
TČ19 Slezák Radek Vážany 141 TČ výběr 8 18,1
TČ26 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 TČ p.s. 23° 8 18,0
TČ27 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 TČ 8 18,0
TČ1 Janík Jiří Ořechov 145 TČ 2014 pozdní sb. 8 17,8
TČ29 Dřímal Jan Vacenovice 24 TČ 8 17,8
TČ23 Kovařík+Kubernát Modrá 143 TČ 8 17,7
TČ7 Mančík Jiří Napajedla TČ pozdní sb. 8 17,6



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 33

TČ2 Sladký Petr Míkovice TČ kabinet 8 17,5
TČ16 Deml Dušan Zlechov 27 TČ výběr 8 17,4
TČ21 Stýskal Petr Břestek 294 TČ pozdní sb. 8 17,4
TČ11 Dubina Martin Mutěnice 604 TČ výběr 8 17,3
TČ3 Knebl Martin Sady TČ pozdní sb. 8 17,2
TČ17 Bánovský Antonín Boršice 546 TČ výběr 8 17,0
TČ5 Tomašovič Florián Štefanov TČ 8 16,7
TČ18 Absolon Karel Moravský Písek 727 TČ výběr 8 15,0
Vzorků v odrůdě : 28

KERNER
Ke5 Brázdil Karel Boršice 337 Ke p.s. 23,5° 7 18,8 *
Ke6 Malík J&V Břestek 268 Ke 2014 výběr 7 18,6 *
Ke1 Vajgara Radek Těmice 166 Ke pozdní sb. 7 18,5 *
Ke7 Doložílek Radek Boršice 494 Ke pozdní sb. 7 18,3
Ke2 Chmelík Karel Mařatice Ke 7 18,1
Ke4 Martinák Vítězslav Boršice 592 Ke výběr 7 17,9
Ke3 Forman Josef Perná 260 Ke pozdní sb. 7 17,7
Vzorků v odrůdě : 7

HIBERNAL
Hi2 Výstup Michal Boršice 703 Hi výběr 14 18,9 *
Hi8 Vaněk Stanislav Polešovice 85 Hi 14 18,8 *
Hi5 Dubina Martin Mutěnice 604 Hi výběr 14 18,7 *
Hi10 Martinák Tomáš Boršice 221 Hi pozdní sb. 14 18,5 *
Hi7 Milovníci vína a žen Zlechov Hi pozdní sb. 14 18,4
Hi12 Bánovský Antonín Boršice 546 Hi výběr 14 18,3
Hi9 Doložílek Zdeněk Polešovice 726 Hi kabinet 14 18,2
Hi15 Kovařík+Kubernát Modrá 143 Hi pozdní sb. 14 18,1
Hi1 Ondráš Dušan Jalubí Hi pozdní sb. 14 18,0
Hi11 TFS Tečovice Hi p.s. 22° 14 17,9
Hi16 Hanáček Petr Ing. Modrá 99 Hi 2013 14 17,8
Hi3 Forman Josef Perná 260 Hi pozdní sb. 14 17,7
Hi4 Matějek Miroslav Boršice 265 Hi 2013 pozdní sb. 14 17,3
Hi13 Drobil-Dohnálek Vážany 137 Hi výběr 14 17,2
Hi6 Matoušek Jan Perná 116 Hi výběr 14 17,0
Hi14 Vrána Dalimil Staré Město Hi 2014 pozdní sb. 14 16,9
Vzorků v odrůdě : 16

OSTATNÍ BÍLÉ
OB19 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Au výběr 15 18,9 *
OB1 Brázdil Tomáš Boršice 337 Solaris výběr 26,5° 5 18,8 *
OB18 Škrášek Pavel Perná 313 Au pozdní sb. 15 18,8 *
OB2 Brázdil Tomáš Boršice 337 Solaris 2013 výběr 26,5° 5 18,7 *
OB15 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice Muškát Žlutý výběr 12 18,7 *
OB17 Vinařství Vaďura Polešovice 677 Au pozdní sb. 15 18,7 *



34

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

OB20 Sladký Petr Míkovice MO 2014 výběr 15 18,7 *
OB8 Novotný Karel Žádovice 89 Malverína výběr 24° 5 18,6 *
OB11 Bánovský Antonín Boršice 546 Mery pozdní sb. 12 18,6 *
OB4 Kaspřák-Kanich Jarošov Pesecká leánka 5 18,5 *
OB10 Brázdil Karel Boršice 337 Cab.Blanc výběr 25° 5 18,5 *
OB13 Tyl P+M Polešovice Leánka pozdní sb. 12 18,3
OB14 Huňka David Modrá 94 Muškát Žlutý 12 18,2
OB21 Dubina Martin Mutěnice 604 Sch 12 18,2
OB3 Bačuvčík Alois Topolná 293 Charvát 5 18,0
OB6 Buček Ladislav Ing. Štefanov 254 Semilon 2011 pozdní sb. 5 18,0
OB7 Švec Jiří Popovice Pesecká Leánka pozdní sb. 5 18,0
OB12 TFS Tečovice Malverina kabinet 21° 12 18,0
OB22 Balaštík Marek Mutěnice 255 Sch 12 18,0
OB16 Jurek Jan Mařatice Au 2014 kabinet 15 17,7
OB5 Buček Ladislav Ing. Štefanov 254 Leánka kabinet 5 17,5
OB9 Jílek Roman Ing. Boršice 521 Solaris 2013 výběr 5 17,5
Vzorků v odrůdě : 22

PŘÍRODNĚ SLADKÁ VÍNA
PSV1 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Ch výběr z b. 11 19,2 *
PSV5 Štolfa Petr Boršice TČ výběr z b. 11 19,1 *
PSV7 Milovníci vína a žen Zlechov RŠ 2013 ledové 11 18,9 *
PSV4 Zajíc Antonín Mařatice RŠ vzb. barr. 11 18,7 *
PSV6 Štolfa Antonín Boršice 430 RM výběr z b. 11 18,5 *
PSV3 Klena Jaroslav Štefanov 314 Pa výběr z b. 11 18,4
PSV9 Blahuš Roman Jalubí Pa vzb. 28° 11 18,4
PSV8 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 Zw slámové 11 18,3
PSV2 Víno Jež Mařatice Ch výběr z b. 11 18,0
Vzorků v odrůdě : 9

ROSÉ / KLARET
Ro52 Štolfa Antonín Boršice 430 Zw pozdní sb. 18 19,1 *
Ro24 Pergen Perná Zw pozdní sb. 17 19,0 *
Ro46 Tománek Pavel Boršice 671 Agni 2012 výběr 18 19,0 *
Ro18 Žmolík Jiří Boršice 10 Sv 17 18,9 *
Ro19 Maňák Štěpán Žádovice CS výběr 17 18,9 *
Ro3 Ježek Radek Dolní Němčí 650 Zw pozdní sb. 17 18,7 *
Ro7 Jungman Antonín Míkovice 70 Fr pozdní sb. 17 18,7 *
Ro27 Šalša Josef Kostelec 300 Fr 18 18,7 *
Ro6 Kaspřák-Kanich Jarošov An 17 18,6 *
Ro26 Vinařství Soják Polešovice CS pozdní sb. 18 18,6 *
Ro47 Zachovi Z+C Boršice 5 An pozdní sb. 18 18,6 *
Ro10 Horák Jiří Těmice 152 Fr 17 18,5 *
Ro51 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 Fr výběr 24° 18 18,5 *
Ro54 Mikulka Josef Jarošov Zw 18 18,5 *
Ro40 Ševčík & Malík Břestek 314 Zw kabinet 18 18,4



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 35

Ro42 Batůšek+Přikryl Staré Město 1416 Zw kabinet 18 18,4
Ro4 Richtr Antonín Dolní Němčí 767 Zw 17 18,3
Ro20 Dubina Miroslav Mutěnice 604 Sv 17 18,3
Ro22 Vinaři a zahrádkáři Moravany Zw 17 18,3
Ro34 Tománková Petra MUDr. Boršice 254 Fr pozdní sb. 18 18,3
Ro36 Hrušák Jaroslav Boršice 613 Fr 18 18,3
Ro13 Víno Jež Mařatice MP 17 18,2
Ro35 Tománek Miloslav Boršice 635 CM 18 18,2
Ro37 Dyk Miroslav Ing. Moravský Písek 494 Zw 18 18,2
Ro17 Martínek Pavel Hýsly 18 rosse 17 18,1
Ro21 Matoušek Jan Perná 116 Sv pozdní sb. 17 18,1
Ro49 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 Sv kabinet 21° 18 18,1
Ro32 Bánovský Antonín Boršice 546 CS 2014 18 18,0
Ro33 Graca Vladimír Ing. Arch. Mařatice 398 Zw 18 18,0
Ro45 ŠSV Polešovice Polešovice 634 Fr kab. 20,8° 18 18,0
Ro23 Hačunda Jaromír Moravany 121 Sv 17 17,9
Ro29 Vávra Luděk Staré Město Zw 18 17,9
Ro39 ČZS Kněžpole Zw 18 17,9
Ro53 Němeček Pavel Zlechov 543 Zw 17 17,9
Ro31 Hapla Jan Domanín 229 Rosé / Klaret 18 17,8
Ro50 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 Zw kabinet 18 17,8
Ro1 Janík Jiří Ořechov 145 Sv+Zw kabinet 17 17,7
Ro11 Mančík Jiří Napajedla Zw pozdní sb. 17 17,7
Ro38 Lacina Jaroslav Moravský Písek 697 CS+Fr 18 17,7
Ro43 Vrána Dalimil Staré Město Zw pozdní sb. 18 17,7
Ro9 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 Zw 17 17,6
Ro28 Doležálek Miroslav Kostelec 331 Zw 18 17,6
Ro2 Pernica Zdeněk Boršice 200 Sv 17 17,5
Ro5 Blahuš Roman Jalubí Zw pozdní sb. 17 17,5
Ro44 Herzán Libor Čejkovice 608 MP 18 17,5
Ro25 Kostílek Michal Tupesy Fr 17 17,4
Ro48 Vinařství Rochůz Mařatice Zw+Fr+CM 18 17,4
Ro12 Hlaváček-Snopek Míkovice RM pozdní sb. 17 17,3
Ro30 Čožík Zdeněk Domanín 362 Zw 2014 18 17,2
Ro8 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 Fr pozdní sb. 17 16,9
Ro15 Kopeček František Ing Telnice 1 Sv 17 16,0
Ro16 Forman Josef Perná 260 RM pozdní sb. 17 15,0
Vzorků v odrůdě : 52

SMĚS ČERVENÁ
SmČ14 Výstup Michal Boršice 703 Sm. červ 2012 výběr 20 18,7 *
SmČ10 Matějek Josef Boršice 663 Sm. červ 20 18,6 *
SmČ5 Buják Jiří Kudlovice 206 Sm. červ 2014 20 18,5 *
SmČ9 Vávra Miroslav Boršice 284 Sm. červ 20 18,4
SmČ2 Trlida František Těmice 274 Sm. červ 20 18,3
SmČ11 Gabriel Kliment Boršice 650 Sm. červ 20 18,2



36

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

SmČ12 Hlaváč Rudolf Polešovice 362 Sm. červ 20 18,2
SmČ3 Jakša Ludvík Těmice 232 Sm. červ 20 18,0
SmČ4 Robek Ludvík Kostelec 316 Sm. červ 20 17,7
SmČ13 Malík Roman Břestek 10 Sm. červ 20 17,5
SmČ6 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 Sm. červ 20 17,4
SmČ7 Kopeček František Ing Telnice 1 Sm. červ 20 16,5
SmČ1 Vinaři Štefanov Štefanov Sm. červ 2014 20 15,0
Vzorků v odrůdě : 13

SMĚS ČERVENÁ ODRŮDOVĚ URČENÁ
Čou3 Výstup Michal Boršice 703 CS+Sevar výběr 24 18,8 *
Čou6 Tetera Radim Těmice 135 CM+Al 2012 24 18,7 *
Čou14 Bilík Martin Vážany 133 Fr+Sv 2011 24 18,6 *
Čou19 Vinařství Rochůz Mařatice Zw+Fr+CM 24 18,6 *
Čou18 Sláma Lubomír Modrá Me+Bl 2014 barrique 24 18,3
Čou5 Trlida František Těmice 274 MP+Fr 24 18,2
Čou17 Vrána Dalimil Staré Město Sv+Me 2014 kab.,barr. 24 18,2
Čou12 Konečný Michal Mutěnice 430 Fr+Df 24 17,8
Čou15 Roubalík Stanislav Vážany 67 Sv+An 24 17,8
Čou13 Vávra Jiří Tupesy 211 Sv+Zw 24 17,6
Čou16 TFS Tečovice MP+Df 24 17,4
Čou10 Koudelníček Stanislav Kudlovice 289 RM+An 2012 24 17,2
Čou4 Pavelčík Josef Vlčnov Zw+Sv 24 17,0
Čou7 Kostílek Jan Těmice 250 Sv+CM 24 17,0
Čou1 Helia Petr Ořechov 247 Zw+Fr 2014 24 16,9
Čou8 Večeřa Vladimír Napajedla 1351 Sv+RM 24 16,9
Čou2 Stojaspal Svatopluk Vlčnov 1044 Sv+MP 24 16,5
Čou11 Hanák Michal Hýsly 143 Sv+MP 24 16,2
Vzorků v odrůdě : 18

MODRÝ PORTUGAL
MP7 Pollák Lubomír Spytihněv MP 17 18,9 *
MP17 Tománek Pavel Boršice 671 MP 2012 pozdní sb. 17 18,8 *
MP16 Čevela Jiří Traplice MP kabinet 20° 17 18,7 *
MP12 Štolfa Antonín Boršice 430 MP pozdní sb. 17 18,5 *
MP9 Ježík Milan Boršice 612 MP pozdní sb. 17 18,4
MP15 TFS Tečovice MP p.s. 22° 17 18,4
MP18 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 MP kabinet 21° 17 18,4
MP13 Franta Josef Boršice 574 MP 17 18,1
MP3 Kedroň Martin Jarošov MP 17 18,0
MP4 Macků Libor Míkovice MP 2014 pozdní sb. 17 18,0
MP14 ČZS Kněžpole MP 17 17,9
MP5 Trlida František Těmice 274 MP 17 17,8
MP8 Moric Antonín Polešovice 7 MP 17 17,8
MP2 Blahuš Ivo Jalubí MP 2013 pozdní sb. 17 17,7
MP10 Fryšták František Boršice 603 MP pozdní sb. 17 17,6



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 37

MP6 Sklenář Petr Telnice MP 17 17,4
MP11 Jordán Jan Vážany 153 MP 2013 pozdní sb. 17 17,3
MP1 Janík Jiří Ořechov 145 MP 2014 17 16,5
Vzorků v odrůdě : 18

SVATOVAVŘINECKÉ
Sv27 Kovařík+Kubernát Modrá 143 Sv 2012 p.s. barr. 22 19 *
Sv3 Blahuš Ivo Jalubí Sv pozdní sb. 22 18,8 *
Sv14 Mikulčík Roman Popovice 382 Sv pozdní sb. 22 18,6 *
Sv2 Brázdil Tomáš Boršice 337 Sv 2013 p.s. 22° 22 18,5 *
Sv5 Šimoník Radim Jalubí Sv 2008 pozdní sb. 22 18,5 *
Sv11 Kouřím Ladislav Boršice 159 Sv kabinet 22 18,5 *
Sv18 Dubina Miroslav Mutěnice 604 Sv 22 18,5 *
Sv19 Hačunda Jaromír Moravany 121 Sv 22 18,5 *
Sv31 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 Sv 22 18,5 *
Sv9 Toman Jiří Kostelec 95 Sv 22 18,4
Sv17 Krpálek Josefml. Boršice 591 Sv 22 18,4
Sv20 Bogdaník Ladislav Moravany 226 Sv 22 18,4
Sv25 TFS Tečovice Sv kabinet 22 18,4
Sv29 Výstup Michal Boršice 703 Sv 2012 pozdní sb. 22 18,4
Sv4 Sekanina Stanislav Topolná 289 Sv 22 18,3
Sv16 Žmolík Jiří Boršice 10 Sv 22 18,3
Sv1 Trávníček Josef Boršice 584 Sv 22 18,2
Sv6 Kozlík Stanislav Skalka Sv 22 18,2
Sv21 Milovníci vína a žen Zlechov Sv 22 18,2
Sv23 Hrušák Jaroslav Boršice 613 Sv 22 18,2
Sv28 Dvořan Pavel Ing. Buchlovice 607 Sv pozdní sb. 22 18,2
Sv10 Havlíček Jiří Ing. Kostelec 15 Sv 22 18,1
Sv24 Štolfa Antonín Boršice 430 Sv pozdní sb. 22 18,1
Sv7 Kostílek Jan Těmice 250 Sv 22 18,0
Sv15 Medek Zdeněk Popovice 3 Sv 22 18,0
Sv22 Kaňovský Karel Kněžpole Sv 22 18,0
Sv26 Vanda Josef Staré Město 627 Sv 22 17,9
Sv8 Vajgara Radek Těmice 166 Sv 22 17,4
Sv30 Kočenda Petr Boršice 586 Sv 22 17,0
Sv12 Burk Václav Telnice Sv 2014 22 16,5
Sv13 Švehlík Zbyněk Telnice Sv 22 16,5
Vzorků v odrůdě : 31

FRANKOVKA
Fr35 Výstup Michal Boršice 703 Fr 2012 pozdní sb. 21 19,0 *
Fr31 Durník Vladimír Boršice 496 Fr 2012 pozdní sb. 21 18,9 *
Fr38 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 Fr p.s. 23° 21 18,8 *
Fr21 Schön Antonín Polešovice 596 Fr pozdní sb. 21 18,7 *
Fr5 Hlaváček-Snopek Míkovice Fr 2014 pozdní sb. 21 18,6 *
Fr14 Navrátil Petr Kostelec 328 Fr 21 18,6 *



38

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Fr32 Bičan Petr Traplice 176 Fr pozdní sb. 21 18,6 *
Fr11 Kostílek Jan Těmice 250 Fr 2013 21 18,5 *
Fr34 Jordán Vlastimil Ing. Vésky 201 Fr výběr 21 18,5 *
Fr39 Kadlec František Pohořelice 269 Fr kabinet 21 18,5 *
Fr23 Čožík Zdeněk Domanín 362 Fr 2014 21 18,4
Fr1 Měšťánek Vladimír ml. Boršice 651 Fr pozdní sb. 21 18,3
Fr4 Prát Josef Jalubí Fr 21 18,3
Fr7 Smištík Ivo Sady Fr 2014 barrique 21 18,3
Fr18 Mikulčík Roman Popovice 382 Fr 2014 pozdní sb. 21 18,3
Fr9 Brúsil Jozef Štefanov Fr 2014 21 18,2
Fr12 Jakša Ludvík Těmice 232 Fr kabinet 21 18,2
Fr24 Dula Miroslav Ing. Moravský Písek 494 Fr pozdní sb. 21 18,2
Fr8 Šimoník Radim Jalubí Fr 2014 21 18,1
Fr19 Hulcký Zdeněk Moravany 156 Fr 21 18,1
Fr13 Kouřím Ladislav Boršice 159 Fr kabinet 21 18,0
Fr15 Forman Josef Perná 260 Fr pozdní sb. 21 18,0
Fr20 Kostilek Petr Tupesy 405 Fr 2014 21 18,0
Fr22 Andrýsek Stanislav Polešovice 112 Fr 21 18,0
Fr37 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 Fr p.s. barr. 21 18,0
Fr33 Raštica Jiří Ing. Buchlovice Fr 21 17,9
Fr6 Hubáček Oldřich Ing. Topolná 443 Fr 2012 21 17,8
Fr10 Brúsil Jozef Štefanov Fr 21 17,7
Fr28 Měšťánek Antonín Vážany 57 Fr 2013 pozdní sb. 21 17,7
Fr30 TFS Tečovice Fr kabinet 21 17,6
Fr2 Sladký Petr Míkovice Fr 21 17,5
Fr27 Slezák Josef Vážany 141 Fr 2011 21 17,5
Fr36 Mikulka Petr Boršice 466 Fr pozdní sb. 21 17,5
Fr26 Vinaři Moravský Písek Fr 21 17,4
Fr25 Lacina Jaroslav Moravský Písek 697 Fr 2014 pozdní sb. 21 17,2
Fr29 Štolfa Antonín Boršice 430 Fr pozdní sb. 21 17,1
Fr16 Ryšavý Jan Telnice 11 Fr 2014 21 16,8
Fr17 Grufík Jakub Hýsly 141 Fr 21 16,0
Fr3 Brázdil Karel Boršice 337 Fr 2011 p.s. 22° 21 15,0
Vzorků v odrůdě : 39

ZWEIGELTREBE
Zw39 Kolařík Jiří Traplice Zw 2011 19 19,1 *
Zw9 Hron & spol Sady Zw kabinet 19 19,0 *
Zw5 Kutálek Radim Jarošov Zw 19 18,9 *
Zw1 Kutálek Radim Jarošov Zw 2014 19 18,8 *
Zw2 Hlaváček-Snopek Míkovice Zw 2011 p.s. barr. 19 18,7 *
Zw3 Macků Libor Míkovice Zw 2012 pozdní sb. 19 18,7 *
Zw4 Nedbálek Stanislav Topolná 145 Zw výběr 19 18,6 *
Zw11 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 Zw pozdní sb. 19 18,6 *
Zw26 Vávra Miroslav Boršice 284 Zw pozdní sb. 19 18,5 *
Zw36 Malík Roman Břestek 10 Zw 19 18,5 *



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 39

Zw45 Tománek Pavel Boršice 671 Zw 2013 pozdní sb. 19 18,5 *
Zw19 Obdržálek Josef Spytihněv 506 Zw 19 18,4
Zw24 Maňásek František Tupesy 461 Zw pozdní sb. 19 18,4
Zw27 Janík-Zábranský Staré Město Zw barrique 19 18,4
Zw30 Graca Vladimír Ing. Arch. Mařatice 398 Zw 2013 19 18,4
Zw33 Jílek Roman Ing. Boršice 521 Zw 2011 19 18,4
Zw6 KryštofAntonín Sady Zw kabinet 19 18,3
Zw20 Škrášek Jaromír Popovice 223 Zw 19 18,3
Zw23 Čevela Jiří Modrá 218 Zw 19 18,3
Zw35 Malík J&V Břestek 268 Zw 19 18,3
Zw15 Martinek Vojtěch Kostelec 287 Zw 19 18,2
Zw17 Ryšavý Jan Telnice 11 Zw 2014 19 18,2
Zw25 Ježík Milan Boršice 612 Zw 2009 19 18,2
Zw41 Kovařík+Kubernát Modrá 143 Zw 19 18,2
Zw13 Brúsil Jozef Štefanov Zw 19 18,1
Zw21 Bečica+Juračka Sady Zw 2014 pozdní sb. 19 18,1
Zw14 Kouřím Ladislav Boršice 159 Zw kabinet 19 18,0
Zw16 Hanáček Antonín Mařatice Zw 2012 19 18,0
Zw18 Balíček-Hruška Kudlovice Zw 2013 19 18,0
Zw37 Ševčík & Malík Břestek 314 Zw 19 17,9
Zw42 Bureš Karel Modrá 90 Zw 19 17,9
Zw46 Kadlec František Pohořelice 269 Zw pozdní sb. 19 17,8
Zw38 Vrána Dalimil Staré Město Zw 2011 pozdní sb. 19 17,7
Zw43 Luža Tomáš Ing. Velehrad 314 Zw 19 17,7
Zw32 Horký Jiří Moravský Písek 653 Zw 19 17,6
Zw47 Ryšavý Jan Telnice 11 Zw 2014 19 17,6
Zw31 Dula Miroslav Ing. Moravský Písek 494 Zw pozdní sb. 19 17,5
Zw29 Knot Stanislav Kněžpole 111 Zw 19 17,4
Zw8 Mikulka Josef Jarošov Zw 19 17,3
Zw28 Vávra Luděk Staré Město Zw 19 17,3
Zw44 Gál Jaroslav Ing. Boršice u Blat. 347 Zw 19 17,1
Zw40 Kuneta Petr Traplice 99 Zw pozdní sb. 19 17,0
Zw12 Brúsil Jozef Štefanov Zw 2014 19 16,9
Zw22 Dubský Lubomír Moravany 146 Zw 22° 19 16,0
Vzorků v odrůdě : 44

ANDRÉ
An2 Píštěk Stanislav Ořechov 217 An 2013 pozdní sb. 23 18,9 *
An4 Tetera Radim Těmice 135 An 2009 pozdní sb. 23 18,7 *
An7 Horák Jiří Těmice 152 An 2014 23 18,6 *
An19 Tománek Pavel Boršice 671 An 2013 pozdní sb. 23 18,6 *
An6 Trlida František Těmice 274 An kabinet 20° 23 18,5 *
An17 Štolfa Antonín Boršice 430 An pozdní sb. 23 18,4
An8 Havlíček Jiří Ing. Kostelec 15 An 23 18,3
An11 Doležálek Miroslav Kostelec 331 An 23 18,3
An12 Milovníci vína a žen Zlechov An 23 18,3



40

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

An20 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 An 2013 23 18,3
An15 Helia Antonín Vážany 56 An 2013 pozdní sb. 23 18,2
An3 Kutálek Radim Jarošov An 23 18,1
An9 Berka Bronislav Moravany 279 An 2014 23 18,1
An16 Kutálek František Vážany 79 An 2014 pozdní sb. 23 17,9
An1 Měšťánek Vladimír Boršice 651 An 2012 pozdní sb. 23 17,8
An13 Hulcký F+I Staré Město An 23 17,8
An10 Čevela Jiří Modrá 218 An 2014 23 17,7
An14 Brázdil Tomáš Boršice 337 An 23 17,5
An18 Vanda Josef Staré Město 627 An 23 17,3
An5 Kostílek Jan Těmice 250 An 23 17,1
Vzorků v odrůdě : 20

RULANDSKÉ MODRÉ
RM17 Hrkalík Jaroslav Ing. Buchlovice 99 RM pozdní sb. 18 19,0 *
RM1 Měšťánek Vladimír ml. Boršice 651 RM 2011 výběr 18 18,8 *
RM15 Luža Vojtěch st. Velehrad 214 RM 2012 pozdní sb. 18 18,7 *
RM2 Blahuš Ivo Jalubí RM 2012 výběr 18 18,6 *
RM5 Kouřím Ladislav Boršice 159 RM pozdní sb. 18 18,5 *
RM6 Maňák Štěpán Žádovice RM 2013 výběr barr. 18 18,5 *
RM7 Martinák Vítězslav Boršice 592 RM 2008 pozdní sb. 18 18,5 *
RM10 Frýbort Tomáš Ing. Boršice 9 RM 2011 výběr 18 18,5 *
RM19 Stodůlka Miroslav Boršice 196 RM 2014 pozdní sb. 18 18,5 *
RM14 Drobil-Dohnálek Vážany 137 RM pozdní sb. 18 18,3
RM18 Výstup Michal Boršice 703 RM 2012 výběr 18 18,2
RM16 Maňásek Pavel Buchlovice RM 2012 18 18,1
RM4 Šimoník Radim Jalubí RM pozdní sb. 18 18,0
RM8 Matoušek Jan Perná 116 RM pozdní sb. 18 17,9
RM12 Hlaváček Jaromír Boršice 684 RM 18 17,8
RM20 Vaněk Eduard Modrá 151 RM 18 17,8
RM21 Zach Zdeněk Stříbrnice 257 RM pozdní sb. 18 17,8
RM3 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 RM 2013 pozdní sb. 18 17,7
RM9 Hanák Jindřich Tupesy 339 RM výběr 18 17,5
RM13 ČZS Kněžpole RM 18 16,0
Vzorků v odrůdě : 20

CABERNET MORAVIA
CM14 Kopl Martin Moravany 228 CM 23 19,0 *
CM5 Jungman Antonín Míkovice 70 CM pozdní sb. 23 18,9 *
CM7 Tetera Radim Těmice 135 CM 2012 23 18,9 *
CM1 Blahuš Roman Jalubí CM pozdní sb. 23 18,8 *
CM18 Ježík Pavel Boršice 612 CM 2009 23 18,7 *
CM23 Bičan Josef Traplice 176 CM 2011 pozdní sb. 23 18,7 *
CM25 Tománek Pavel Boršice 671 CM 2013 pozdní sb. 23 18,7 *
CM3 Hubáček Oldřich Ing. Topolná 443 CM 2011 23 18,6 *
CM21 Helia Antonín Vážany 56 CM 2013 pozdní sb. 23 18,6 *



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 41

CM6 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 CM kabinet 23 18,5 *
CM4 Maňásková Anna Sady CM 23 18,4
CM10 Balaštík Bohumil Mutěnice 255 CM 23 18,3
CM12 Dubina Martin Mutěnice 604 CM 23 18,3
CM26 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 CM kabinet 21° 23 18,3
CM27 Ryšavý Jan Telnice 11 CM 23 18,3
CM15 Fusek Květoslav Kudlovice 30 CM 23 18,2
CM11 Kolaja Petr Boršice 539 CM 23 18,1
CM24 Kodrla Vladimír Vážany 90 CM 23 18,1
CM9 Buchtík Zdeněk Ing. Boršice 559 CM 23 18,0
CM16 Dohnal Josef Tupesy 161 CM 2014 23 18,0
CM20 Bánovský Antonín Boršice 546 CM 23 17,7
CM22 Malík J&V Břestek 268 CM 2014 23 17,7
CM19 Hrušák Jaroslav Boršice 613 CM 23 17,4
CM2 Sladký Petr Míkovice CM 2014 p.s. barr. 23 17,3
CM8 Buchtík Michal Boršice 559 CM 2014 23 17,2
CM17 Dohnal Josef Tupesy 161 CM 23 17,1
CM13 Matoušek Jan Perná 116 CM 23 16,7
Vzorků v odrůdě : 27

CABERNET SAUVIGNON
CS14 Forman Vojtěch Vážany 17 CS 2012 24 19,0 *
CS15 Výstup Michal Boršice 703 CS 2013 výběr 24 18,9 *
CS6 Švec Bronislav Popovice 384 CS 2013 výběr 24 18,8 *
CS3 Macků Libor Míkovice CS 2013 pozdní sb. 24 18,7 *
CS16 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 CS výběr 24° 24 18,5 *
CS1 Světinský Antonín Dolní Němčí 337 CS 2014 pozdní sb. 24 18,4
CS8 Míša Nikodém Polešovice 801 CS 2013 výběr 24 18,4
CS10 Šalša Josef Kostelec 300 CS 2014 24 18,4
CS7 Kolaja Petr Boršice 539 CS pozdní sb. 24 18,3
CS11 Čevela Václav Tupesy 35 CS 24 18,3
CS9 Martinák Tomáš Boršice 221 CS 24 18,1
CS13 Štolfa Antonín Boršice 430 CS pozdní sb. 24 18,1
CS2 Sladký Petr Míkovice CS pozdní sb. 24 18,0
CS4 Vymyslický Radislav Sady CS pozdní sb. 24 17,9
CS5 Martínek Pavel Hýsly 18 CS 24 17,8
CS12 Hrušák Jaroslav Boršice 613 CS 2014 24 17,2
Vzorků v odrůdě : 16

DORNFELDER
Df26 Staněk Zdeněk Hošťálková 613 Df 2013 p.s. barr. 20 19,0 *
Df19 Pavlíček Jaroslav Vážany 159 Df pozdní sb. 20 18,9 *
Df22 Forman Vojtěch Vážany 17 Df 2012 20 18,7 *
Df6 Jakša Ludvík Těmice 232 Df kabinet 20 18,6 *
Df10 Švec Bronislav Popovice 384 Df 2012 pozdní sb. 20 18,6 *
Df20 Hlaváček Jaromír Boršice 684 Df 2012 20 18,6 *



42

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Df28 Výstup Michal Boršice 703 Df 2011 pozdní sb. 20 18,6 *
Df4 Nedbálek Stanislav Topolná 145 Df výběr 20 18,5 *
Df17 Šoustek J+J Polešovice 482 Df 20 18,5 *
Df18 TFS Tečovice Df p.s. 22° 20 18,5 *
Df8 Bečica+Juračka Sady Df 20 18,4
Df13 Matoušek Jan Perná 116 Df pozdní sb. 20 18,4
Df29 Vinařství Sv. Florián Bzenec 1548 Df kabinet 21° 20 18,4
Df31 Přílučík Antonín Jalubí 616 Df 2014 pozdní sb. 20 18,4
Df1 Stodůlka Ondřej Ořechov 178 Df 20 18,3
Df2 Blahuš Roman Jalubí Df pozdní sb. 20 18,3
Df21 Hlaváčková Eva Boršice 684 Df 20 18,3
Df14 Pergen Perná Df pozdní sb. 20 18,2
Df15 Míša Nikodém Polešovice 801 Df 2013 pozdní sb. 20 18,2
Df24 Mikel Petr Traplice 379 Df pozdní sb. 20 18,2
Df30 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice Df kabinet 20 18,2
Df16 Menšík Radomír Ing. Polešovice 454 Df 20 18,1
Df7 Mančík Jiří Napajedla Df pozdní sb. 20 18,0
Df23 Kořínek Horymír Boršice 685 Df 20 18,0
Df27 ŠSV Polešovice Polešovice 634 Df 18° 20 17,8
Df3 Ondráš Dušan Jalubí Df 20 17,7
Df25 Staněk Zdeněk Hošťálková 613 Df 2012 pozdní sb. 20 17,5
Df11 Světinský Antonín Dolní Němčí 337 Df pozdní sb. 20 17,0
Df12 Pivečka Kamil Moravany 58 Df 20 17,0
Df9 Matějek Miroslav Boršice 265 Df 2013 kabinet 20 16,0
Df5 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 Df 20 15,0
Vzorků v odrůdě : 31

MERLOT
Me1 Macků Libor Míkovice Me 2013 pozdní sb. 21 18,9 *
Me5 Štolfa Antonín Boršice 430 Me pozdní sb. 21 18,8 *
Me2 Sladký Petr Míkovice Me 2014 pozdní sb. 21 18,5 *
Me4 Forman Josef Perná 260 Me pozdní sb. 21 18,4
Me3 Sladký Petr Míkovice Me 21 17,5

OSTATNÍ ČERVENÉ
OČ14 Brázdil Tomáš Boršice 337 Ac 2012 výběr 26° 24 18,9 *
OČ5 Brázdil Tomáš Boršice 337 DACAPO 2013 výběr 25° 22 18,8 *
OČ13 Krpálek Josefml. Boršice 591 Ac pozdní sb. 24 18,8 *
OČ19 Medek Josef Sady Al 24 18,8 *
OČ24 Tetera Radim Těmice 135 Ne 2012 24 18,8 *
OČ11 Šimoník Jan Traplice 420 Váh 22 18,7 *
OČ20 Medek Josef Sady Al 2012 24 18,7 *
OČ27 Ondráš Dušan Jalubí Ni pozdní sb. 22 18,7 *
OČ3 Ondráš Dušan Jalubí Agni pozdní sb. 22 18,6 *
OČ4 Ondráš Dušan Jalubí Váh pozdní sb. 22 18,6 *
OČ7 Vajgara Radek Těmice 166 Agni pozdní sb. 22 18,6 *



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 43

OČ9 Tomaštík Jaroslav Kudlovice 305 Domina 2012 pozdní sb. 22 18,6 *
OČ16 Štolfa Antonín Boršice 430 Ac výběr 24 18,6 *
OČ22 Vajgara Radek Těmice 166 Bl 2014 21 18,6 *
OČ28 Vinařství Rochůz Mařatice Se 17 18,6 *
OČ31 Víno Jež Mařatice Fratava pozdní sb. 21 18,6 *
OČ15 Brázdil Tomáš Boršice 337 Ac 2011 výběr 24,5° 24 18,5 *
OČ23 ŠSV Polešovice Polešovice 634 Ne kabinet 20° 24 18,5 *
OČ6 Šimoník Radim Jalubí Váh pozdní sb. 22 18,4
OČ21 Kovařík+Kubernát Modrá 143 Bl pozdní sb. 21 18,4
OČ32 Cukr Zdeněk Boršice 666 Ne 24 18,4
OČ12 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice Agni výběr 22 18,3
OČ18 Tetera Radim Těmice 135 Al 2012 24 18,3
OČ26 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 Ne 24 18,3
OČ30 Kouřím Ladislav Boršice 159 Se kabinet 17 18,3
OČ2 Pernica Zdeněk Boršice 200 Agni 22 18,2
OČ17 Behrik Štěpán Napajedla 780 Al 2014 24 18,2
OČ1 Stodůlka Milan ing. Ořechov 178 Dunaj pozdní sb. 22 18,1
OČ10 Žmolík Jiří Boršice 10 Rubinet 22 17,9
OČ29 Soják Petr Polešovice 100 Se 2012 17 17,7
Vzorků v odrůdě : 30



44



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 45

BORŠICE
VČR8 Bánovský Antonín č.p.546 VČR 6 18,2
Sg19 Bánovský Antonín č.p.546 Sg výběr 10 18,5 *
TČ17 Bánovský Antonín č.p.546 TČ výběr 8 17,0
Hi12 Bánovský Antonín č.p.546 Hi výběr 14 18,3
OB11 Bánovský Antonín č.p.546 Mery pozdní sb. 12 18,6 *
Ro32 Bánovský Antonín č.p.546 CS 2014 18 18,0
CM20 Bánovský Antonín č.p.546 CM 23 17,7
RV35 Bilík Vít č.p.318 RV 9 17,9
VZ4 Brázdil Karel č.p.337 VZ 2008 p.s. 22° 11 18,1
RB6 Brázdil Karel č.p.337 RB výběr 26° 5 19,1 *
RB44 Brázdil Karel č.p.337 RB 2012 výběr 26° 6 18,5 *
RR7 Brázdil Karel č.p.337 RR 2008 p.s. 22° 1 18,7 *
RR8 Brázdil Karel č.p.337 RR 2013 p.s. 22° 1 18,8 *
Pa3 Brázdil Karel č.p.337 Pa výběr 25° 4 18,6 *
Ke5 Brázdil Karel č.p.337 Ke p.s. 23,5° 7 18,8 *
OB10 Brázdil Karel č.p.337 Cab.Blanc výběr 25° 5 18,5 *
Fr3 Brázdil Karel č.p.337 Fr 2011 p.s. 22° 21 15,0
Ch5 Brázdil Tomáš č.p.337 Ch výběr 26° 3 18,2
IO1 Brázdil Tomáš č.p.337 IO p.s. 23° 12 18,1
OB1 Brázdil Tomáš č.p.337 Solaris výběr 26,5° 5 18,8 *
OB2 Brázdil Tomáš č.p.337 Solaris 2013 výběr 26,5° 5 18,7 *
Sv2 Brázdil Tomáš č.p.337 Sv 2013 p.s. 22° 22 18,5 *
An14 Brázdil Tomáš č.p.337 An 23 17,5
OČ5 Brázdil Tomáš č.p.337 DACAPO 2013 výběr 25° 22 18,8 *
OČ14 Brázdil Tomáš č.p.337 Ac 2012 výběr 26° 24 18,9 *
OČ15 Brázdil Tomáš č.p.337 Ac 2011 výběr 24,5° 24 18,5 *
CM8 Buchtík Michal č.p.559 CM 2014 23 17,2
RV14 Buchtík Zdeněk Ing. č.p.559 RV 2013 pozdní sb. 8 17,9
RB17 Buchtík Zdeněk Ing. č.p.559 RB pozdní sb. 5 18,1
Ch19 Buchtík Zdeněk Ing. č.p.559 Ch pozdní sb. 3 17,7
CM9 Buchtík Zdeněk Ing. č.p.559 CM 23 18,0
SmB13 Burdová Ludmila č.p.595 Sm.b. 2012 pozdní sb. 16 18,4
VČR7 Burdová Ludmila č.p.595 VČR pozdní sb. 6 18,7 *
Ch48 Burdová Ludmila č.p.595 Ch 2012 výběr 3 18,5 *
MT49 Cukr Josef č.p.691 MT pozdní sb. 14 18,2
RB59 Cukr Josef č.p.691 RB 2008 pozdní sb. 6 19,2 *
RR67 Cukr Josef č.p.691 RR výběr 2 18,5 *
MM14 Cukr Josef č.p.691 MM 2012 pozdní sb. 13 18,6 *
MT50 Cukr Martin č.p.691 MT pozdní sb. 14 18,1
RB58 Cukr Martin č.p.691 RB pozdní sb. 6 18,4
VZ53 Cukr Zdeněk č.p.666 VZ pozdní sb. 12 18,3
RB56 Cukr Zdeněk č.p.666 RB výběr 6 18,5 *
RB57 Cukr Zdeněk č.p.666 RB pozdní sb. 6 18,6 *
Ch54 Cukr Zdeněk č.p.666 Ch výběr 4 18,7 *



46

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

OČ32 Cukr Zdeněk č.p.666 Ne 24 18,4
MT57 Doložílek Radek č.p.494 MT pozdní sb. 14 18,6 *
VČR10 Doložílek Radek č.p.494 VČR pozdní sb. 6 18,1
RB70 Doložílek Radek č.p.494 RB pozdní sb. 6 18,5 *
Ke7 Doložílek Radek č.p.494 Ke pozdní sb. 7 18,3
MT53 Durník Vladimír č.p.496 MT pozdní sb. 14 18,2
RV48 Durník Vladimír č.p.496 RV výběr 9 18,0
RŠ36 Durník Vladimír č.p.496 RŠ výběr 7 18,1
Ch63 Durník Vladimír č.p.496 Ch výběr 4 19,3 *
Sg24 Durník Vladimír č.p.496 Sg výběr 10 18,7 *
Fr31 Durník Vladimír č.p.496 Fr 2012 pozdní sb. 21 18,9 *
RV53 Dvůr Pod Starýma Horama RV 2009 pozdní sb. 9 19,2 *
RV54 Dvůr Pod Starýma Horama RV pozdní sb. 9 17,6
Ch76 Dvůr Pod Starýma Horama Ch výběr 4 17,0
Pa22 Dvůr Pod Starýma Horama Pa výběr 4 19,4 *
TČ28 Dvůr Pod Starýma Horama TČ 2013 výběr 8 18,5 *
OB15 Dvůr Pod Starýma Horama Muškát Žlutý výběr 12 18,7 *
Df30 Dvůr Pod Starýma Horama Df kabinet 20 18,2
OČ12 Dvůr Pod Starýma Horama Agni výběr 22 18,3
MT48 Franta Josef č.p.574 MT 14 18,2
RB55 Franta Josef č.p.574 RB kabinet 6 18,3
MP13 Franta Josef č.p.574 MP 17 18,1
RR57 Fryšták D. Ing. č.p.603 RR 2013 pozdní sb. 2 18,2
SZ9 Fryšták František č.p.603 SZ 2012 pozdní sb. 10 18,0
RŠ29 Fryšták František č.p.603 RŠ pozdní sb. 7 17,0
MP10 Fryšták František č.p.603 MP pozdní sb. 17 17,6
RŠ30 Frýbort Tomáš Ing. č.p.9 RŠ 2013 pozdní sb. 7 18,8 *
Ch50 Frýbort Tomáš Ing. č.p.9 Ch pozdní sb. 3 19,2 *
Pa13 Frýbort Tomáš Ing. č.p.9 Pa 2012 výběr 4 18,9 *
RM10 Frýbort Tomáš Ing. č.p.9 RM 2011 výběr 18 18,5 *
SmB12 Gabriel Kliment č.p.650 Sm.b. 16 17,9
RB41 Gabriel Kliment č.p.650 RB 2013 6 18,5 *
SmČ11 Gabriel Kliment č.p.650 Sm. červ 20 18,2
MT5 Gabriel Tomáš č.p.672 MT 13 16,4
RB4 Gabriel Tomáš č.p.672 RB 5 17,4
VZ63 Gottwald Vladimír č.p.636 VZ pozdní sb. 12 18,8 *
RV52 Gottwald Vladimír č.p.636 RV pozdní sb. 9 18,0
RR86 Gottwald Vladimír č.p.636 RR 2007 pozdní sb. 2 18,5 *
RR87 Gottwald Vladimír č.p.636 RR 2008 pozdní sb. 2 18,9 *
RB60 Hlaváček Jaromír č.p.684 RB výběr 6 18,9 *
Ch55 Hlaváček Jaromír č.p.684 Ch výběr 4 19,2 *
RM12 Hlaváček Jaromír č.p.684 RM 18 17,8
Df20 Hlaváček Jaromír č.p.684 Df 2012 20 18,6 *
Bou32 Hlaváček Jindřich č.p.668 MT+MM 15 18,3
Ng19 Hlaváček Jindřich č.p.668 Ng 16 17,9
Ch49 Hlaváček Marek č.p.668 Ch pozdní sb. 3 17,9



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 47

RR56 Hlaváček Marek č.p.668 RR pozdní sb. 2 18,3
Bou34 Hlaváčková Eva č.p.684 RB+Ch 2012 výběr 15 19,0 *
Df21 Hlaváčková Eva č.p.684 Df 20 18,3
Bou31 Hrušák Jaroslav č.p.613 MM+Solaris pozdní sb. 15 18,4
MT45 Hrušák Jaroslav č.p.613 MT kabinet 14 18,1
Ro36 Hrušák Jaroslav č.p.613 Fr 18 18,3
Sv23 Hrušák Jaroslav č.p.613 Sv 22 18,2
CM19 Hrušák Jaroslav č.p.613 CM 23 17,4
CS12 Hrušák Jaroslav č.p.613 CS 2014 24 17,2
Bou23 Ježík Milan č.p.612 RR+MT pozdní sb. 15 17,5
MP9 Ježík Milan č.p.612 MP pozdní sb. 17 18,4
Zw25 Ježík Milan č.p.612 Zw 2009 19 18,2
VZ37 Ježík Pavel č.p.612 VZ pozdní sb. 12 17,7
CM18 Ježík Pavel č.p.612 CM 2009 23 18,7 *
De5 Jílek Ondřej č.p.521 De 2013 9 17,8
De6 Jílek Ondřej č.p.521 De 1996 9 19,1 *
RV40 Jílek Roman Ing. č.p.521 RV 2011 pozdní sb. 9 18,6 *
RR65 Jílek Roman Ing. č.p.521 RR 2010 2 18,6 *
OB9 Jílek Roman Ing. č.p.521 Solaris 2013 výběr 5 17,5
Zw33 Jílek Roman Ing. č.p.521 Zw 2011 19 18,4
RR84 Kočenda Petr č.p.586 RR pozdní sb. 2 17,8
Sg32 Kočenda Petr č.p.586 Sg výběr 10 17,9
Sv30 Kočenda Petr č.p.586 Sv 22 17,0
CM11 Kolaja Petr č.p.539 CM 23 18,1
CS7 Kolaja Petr č.p.539 CS pozdní sb. 24 18,3
VZ57 Kořínek Horymír č.p.685 VZ 12 17,5
Ch62 Kořínek Horymír č.p.685 Ch výběr 4 18,8 *
RR1 Kořínek Horymír č.p.685 RR pozdní sb. 1 18,6 *
Df23 Kořínek Horymír č.p.685 Df 20 18,0
Sv11 Kouřím Ladislav č.p.159 Sv kabinet 22 18,5 *
Fr13 Kouřím Ladislav č.p.159 Fr kabinet 21 18,0
Zw14 Kouřím Ladislav č.p.159 Zw kabinet 19 18,0
RM5 Kouřím Ladislav č.p.159 RM pozdní sb. 18 18,5 *
OČ30 Kouřím Ladislav č.p.159 Se kabinet 17 18,3
MT36 Krpálek Josefml. č.p.591 MT pozdní sb. 14 18,4
Ch40 Krpálek Josefml. č.p.591 Ch výběr 3 18,2
Ch41 Krpálek Josefml. č.p.591 Ch 2013 pozdní sb. 3 18,4
RR45 Krpálek Josefml. č.p.591 RR pozdní sb. 2 17,9
Sv17 Krpálek Josefml. č.p.591 Sv 22 18,4
OČ13 Krpálek Josefml. č.p.591 Ac pozdní sb. 24 18,8 *
RŠ24 Martinák Tomáš č.p.221 RŠ pozdní sb. 7 18,2
Ch42 Martinák Tomáš č.p.221 Ch pozdní sb. 3 18,9 *
Pa11 Martinák Tomáš č.p.221 Pa výběr 4 18,7 *
Hi10 Martinák Tomáš č.p.221 Hi pozdní sb. 14 18,5 *
CS9 Martinák Tomáš č.p.221 CS 24 18,1
Ch32 Martinák Vítězslav č.p.592 Ch pozdní sb. 3 17,6



48

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

RR36 Martinák Vítězslav č.p.592 RR pozdní sb. 1 18,2
Ke4 Martinák Vítězslav č.p.592 Ke výběr 7 17,9
RM7 Martinák Vítězslav č.p.592 RM 2008 pozdní sb. 18 18,5 *
VČR6 Matějek Josef č.p.663 VČR 6 18,1
RB40 Matějek Josef č.p.663 RB 6 18,0
SmČ10 Matějek Josef č.p.663 Sm. červ 20 18,6 *
Bou20 Matějek Miroslav č.p.265 Ch+MT pozdní sb. 15 17,3
Ch28 Matějek Miroslav č.p.265 Ch pozdní sb. 3 18,0
Hi4 Matějek Miroslav č.p.265 Hi 2013 pozdní sb. 14 17,3
Df9 Matějek Miroslav č.p.265 Df 2013 kabinet 20 16,0
RR2 Měšťánek Vladimír č.p.651 RR 2008 výběr 1 19,1 *
An1 Měšťánek Vladimír č.p.651 An 2012 pozdní sb. 23 17,8
RB2 Měšťánek Vladimír ml. č.p.651 RB 2010 výběr 5 18,5 *
Ch2 Měšťánek Vladimír ml. č.p.651 Ch výběr 3 18,8 *
Fr1 Měšťánek Vladimír ml. č.p.651 Fr pozdní sb. 21 18,3
RM1 Měšťánek Vladimír ml. č.p.651 RM 2011 výběr 18 18,8 *
VZ64 Mikulka Petr č.p.466 VZ 2013 12 18,5 *
VZ65 Mikulka Petr č.p.466 VZ pozdní sb. 12 18,3
Ch74 Mikulka Petr č.p.466 Ch pozdní sb. 4 18,4
RR88 Mikulka Petr č.p.466 RR 2013 2 18,6 *
Fr36 Mikulka Petr č.p.466 Fr pozdní sb. 21 17,5
SmB7 Moulík Lukáš Ing. č.p.230 Sm.b. 16 15,9
SmB8 Moulík Lukáš Ing. č.p.230 Sm.b. 16 16,0
Ch75 Pelikán Michal č.p.315 Ch výběr 4 18,0
MT6 Pernica Zdeněk č.p.200 MT kabinet 13 18,3
VZ3 Pernica Zdeněk č.p.200 VZ kabinet 11 18,6 *
RR6 Pernica Zdeněk č.p.200 RR kabinet 1 18,1
Ro2 Pernica Zdeněk č.p.200 Sv 17 17,5
OČ2 Pernica Zdeněk č.p.200 Agni 22 18,2
Ch72 Stodůlka Miroslav č.p.196 Ch pozdní sb. 4 19,1 *
IO5 Stodůlka Miroslav č.p.196 IO pozdní sb. 12 18,1
RM19 Stodůlka Miroslav č.p.196 RM 2014 pozdní sb. 18 18,5 *
SZ5 Stýskal Zdeněk č.p.193 SZ kabinet 10 18,2
Ng14 Stýskal Zdeněk č.p.193 Ng kabinet 16 17,5
VZ17 Svoboda Pavel Ing. č.p.647 VZ 11 18,5 *
Ch15 Svoboda Pavel Ing. č.p.647 Ch pozdní sb. 3 17,0
MM6 Svoboda Pavel Ing. č.p.647 MM 13 18,4
Ro9 Svoboda Pavel Ing. č.p.647 Zw 17 17,6
Df5 Svoboda Pavel Ing. č.p.647 Df 20 15,0
OČ26 Svoboda Pavel Ing. č.p.647 Ne 24 18,3
RB29 Šimík Jaroslav č.p.458 RB 2003 5 18,6 *
RB30 Šimík Jaroslav č.p.458 RB 1996 5 18,8 *
RB38 Šimík Jaroslav č.p.458 RB 1997 6 18,6 *
PSV6 Štolfa Antonín č.p.430 RM výběr z b. 11 18,5 *
Ro52 Štolfa Antonín č.p.430 Zw pozdní sb. 18 19,1 *
MP12 Štolfa Antonín č.p.430 MP pozdní sb. 17 18,5 *



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 49

Sv24 Štolfa Antonín č.p.430 Sv pozdní sb. 22 18,1
Fr29 Štolfa Antonín č.p.430 Fr pozdní sb. 21 17,1
An17 Štolfa Antonín č.p.430 An pozdní sb. 23 18,4
CS13 Štolfa Antonín č.p.430 CS pozdní sb. 24 18,1
Me5 Štolfa Antonín č.p.430 Me pozdní sb. 21 18,8 *
OČ16 Štolfa Antonín č.p.430 Ac výběr 24 18,6 *
SZ10 Štolfa Petr SZ výběr 10 18,4
Ng22 Štolfa Petr Ng výběr 16 19,0 *
RV42 Štolfa Petr RV výběr 9 18,1
RB54 Štolfa Petr RB výběr 6 18,6 *
Ch53 Štolfa Petr Ch výběr 4 18,8 *
RR66 Štolfa Petr RR výběr 2 18,3
Pa15 Štolfa Petr Pa výběr 4 18,9 *
IO3 Štolfa Petr IO výběr 12 18,3
Sg23 Štolfa Petr Sg výběr 10 18,7 *
PSV5 Štolfa Petr TČ výběr z b. 11 19,1 *
MT16 Tománek Alois Ing. č.p.671 MT 2012 výběr 13 19,0 *
VZ13 Tománek Alois Ing. č.p.671 VZ 2012 výběr 11 19,1 *
VČR3 Tománek Alois Ing. č.p.671 VČR 2012 výběr 6 18,8 *
SZ2 Tománek Alois Ing. č.p.671 SZ 2012 výběr 10 19,0 *
Ng4 Tománek Alois Ing. č.p.671 Ng 2012 výběr 16 19,1 *
RV7 Tománek Alois Ing. č.p.671 RV 2012 výběr 8 18,0
RŠ6 Tománek Alois Ing. č.p.671 RŠ 2012 výběr 7 19,0 *
RB11 Tománek Alois Ing. č.p.671 RB 2012 výběr 5 18,6 *
Pa5 Tománek Alois Ing. č.p.671 Pa 2012 výběr 4 18,6 *
IO2 Tománek Alois Ing. č.p.671 IO 2012 výběr 12 18,5 *
MM5 Tománek Alois Ing. č.p.671 MM 2012 výběr 13 18,8 *
Sg3 Tománek Alois Ing. č.p.671 Sg 2012 výběr 10 19,1 *
TČ4 Tománek Alois Ing. č.p.671 TČ výběr 8 18,5 *
OB19 Tománek Alois Ing. č.p.671 Au výběr 15 18,9 *
PSV1 Tománek Alois Ing. č.p.671 Ch výběr z b. 11 19,2 *
RŠ28 Tománek Miloslav č.p.635 RŠ pozdní sb. 7 17,9
RB46 Tománek Miloslav č.p.635 RB pozdní sb. 6 18,6 *
RR55 Tománek Miloslav č.p.635 RR pozdní sb. 2 18,6 *
Ro35 Tománek Miloslav č.p.635 CM 18 18,2
Sg31 Tománek Pavel č.p.671 Sg výběr 26,6° 10 19,0 *
Ro46 Tománek Pavel č.p.671 Agni 2012 výběr 18 19,0 *
MP17 Tománek Pavel č.p.671 MP 2012 pozdní sb. 17 18,8 *
Zw45 Tománek Pavel č.p.671 Zw 2013 pozdní sb. 19 18,5 *
An19 Tománek Pavel č.p.671 An 2013 pozdní sb. 23 18,6 *
CM25 Tománek Pavel č.p.671 CM 2013 pozdní sb. 23 18,7 *
MT46 Tománková Petra č.p.254 MT pozdní sb. 14 18,8 *
SZ8 Tománková Petra MUDr. č.p.254 SZ pozdní sb. 10 18,2
Ro34 Tománková Petra MUDr. č.p.254 Fr pozdní sb. 18 18,3
VZ43 Tomášů Václav č.p.595 VZ pozdní sb. 12 17,5
RB42 Tomášů Václav č.p.595 RB výběr 6 18,6 *



50

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

RB1 Trávníček Josef č.p.584 RB pozdní sb. 5 18,1
Sv1 Trávníček Josef č.p.584 Sv 22 18,2
MT43 Trávníček Pavel č.p.192 MT pozdní sb. 14 18,5 *
SmB9 Vávra Miroslav č.p.284 Sm.b. 16 17,6
MM11 Vávra Miroslav č.p.284 MM pozdní sb. 13 18,0
SmČ9 Vávra Miroslav č.p.284 Sm. červ 20 18,4
Zw26 Vávra Miroslav č.p.284 Zw pozdní sb. 19 18,5 *
Ng13 Veverka Josef č.p.513 Ng 16 18,1
RŠ22 Veverka Josef č.p.513 RŠ pozdní sb. 7 17,5
Ch33 Veverka Josef č.p.513 Ch pozdní sb. 3 18,5 *
RR37 Veverka Josef č.p.285 RR 2012 pozdní sb. 1 17,8
VZ44 Vranka Libor č.p.704 VZ pozdní sb. 12 18,9 *
RŠ27 Vranka Libor č.p.704 RŠ výběr 7 18,6 *
RB43 Vranka Libor č.p.704 RB výběr 6 18,5 *
RR52 Vranka Libor č.p.704 RR pozdní sb. 2 18,3
Sg18 Vranka Libor č.p.704 Sg 2013 pozdní sb. 10 18,6 *
TČ15 Vranka Libor č.p.704 TČ výběr 8 19,1 *
SmB2 Výstup Michal č.p.703 Sm.b. výběr 16 18,6 *
Bou11 Výstup Michal č.p.703 RV+VZ 2012 výběr 15 19,1 *
De1 Výstup Michal č.p.703 De 2013 výběr 9 18,9 *
Hi2 Výstup Michal č.p.703 Hi výběr 14 18,9 *
SmČ14 Výstup Michal č.p.703 Sm. červ 2012 výběr 20 18,7 *
Čou3 Výstup Michal č.p.703 CS+Sevar výběr 24 18,8 *
Sv29 Výstup Michal č.p.703 Sv 2012 pozdní sb. 22 18,4
Fr35 Výstup Michal č.p.703 Fr 2012 pozdní sb. 21 19,0 *
RM18 Výstup Michal č.p.703 RM 2012 výběr 18 18,2
CS15 Výstup Michal č.p.703 CS 2013 výběr 24 18,9 *
Df28 Výstup Michal č.p.703 Df 2011 pozdní sb. 20 18,6 *
RB72 Zachovi Z+C č.p.5 RB pozdní sb. 6 18,2
Ro47 Zachovi Z+C č.p.5 An pozdní sb. 18 18,6 *
SZ3 Žmolík Jiří č.p.10 SZ 10 18,5 *
TČ10 Žmolík Jiří č.p.10 TČ 8 18,1
Ro18 Žmolík Jiří č.p.10 Sv 17 18,9 *
Sv16 Žmolík Jiří č.p.10 Sv 22 18,3
OČ10 Žmolík Jiří č.p.10 Rubinet 22 17,9
Vzorků v obci : 263

BORŠICE U BLATNICE
MT58 Gál Jaroslav Ing. č.p.347 MT 14 18,5 *
VZ62 Gál Jaroslav Ing. č.p.347 VZ 12 18,6 *
RB71 Gál Jaroslav Ing. č.p.347 RB pozdní sb. 6 18,1
Zw44 Gál Jaroslav Ing. č.p.347 Zw 19 17,1

BŘESTEK
Bou35 Malík J&V č.p.268 RB+RR 15 18,8 *
RŠ35 Malík J&V č.p.268 RŠ pozdní sb. 7 18,5 *



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 51

Ke6 Malík J&V č.p.268 Ke 2014 výběr 7 18,6 *
Zw35 Malík J&V č.p.268 Zw 19 18,3
CM22 Malík J&V č.p.268 CM 2014 23 17,7
Ng23 Malík Roman č.p.10 Ng 16 17,0
Ch57 Malík Roman č.p.10 Ch pozdní sb. 4 18,6 *
SmČ13 Malík Roman č.p.10 Sm. červ 20 17,5
Zw36 Malík Roman č.p.10 Zw 19 18,5 *
SmB17 Martináková Edita č.p.296 Sm.b. 16 18,3
MT51 Martináková Edita č.p.296 MT výběr 14 18,7 *
RB61 Martináková Edita č.p.296 RB pozdní sb. 6 18,1
Ch59 Martináková Edita č.p.296 Ch výběr 4 19,0 *
RR68 Martináková Edita č.p.296 RR pozdní sb. 2 18,2
MM15 Martináková Edita č.p.296 MM pozdní sb. 13 17,7
RV45 Stýskal Petr č.p.294 RV pozdní sb. 9 18,5 *
TČ21 Stýskal Petr č.p.294 TČ pozdní sb. 8 17,4
RV46 Ševčík & Malík č.p.314 RV pozdní sb. 9 18,5 *
Ro40 Ševčík & Malík č.p.314 Zw kabinet 18 18,4
Zw37 Ševčík & Malík č.p.314 Zw 19 17,9
SmB16 Ševčík Jiří č.p.251 Sm.b. pozdní sb. 16 18,3
RŠ34 Ševčík Jiří č.p.251 RŠ výběr 7 18,4
RB62 Ševčík Jiří č.p.251 RB pozdní sb. 6 18,8 *
Ch58 Ševčík Jiří č.p.251 Ch pozdní sb. 4 18,1
Vzorků v obci : 24

BUCHLOVICE
SZ13 BD Sensors SZ 2012 pozdní sb. 10 18,7 *
TČ24 BD Sensors TČ 2014 výběr 8 18,7 *
MT55 Dvořan Pavel Ing. č.p.607 MT pozdní sb. 14 18,3
RR80 Dvořan Pavel Ing. č.p.607 RR pozdní sb. 2 17,1
Sv28 Dvořan Pavel Ing. č.p.607 Sv pozdní sb. 22 18,2
VZ60 Hrkalík Jaroslav Ing. č.p.99 VZ 12 17,4
RB69 Hrkalík Jaroslav Ing. č.p.99 RB pozdní sb. 6 18,1
RM17 Hrkalík Jaroslav Ing. č.p.99 RM pozdní sb. 18 19,0 *
Pa20 Kolařík Josef Pa 2006 4 18,2
RM16 Maňásek Pavel RM 2012 18 18,1
MT56 Raštica Jiří Ing. č.p.311 MT 14 17,4
Fr33 Raštica Jiří Ing. Fr 21 17,9
RŠ41 Zámečník Jaroslav RŠ 2014 7 18,2
Vzorků v obci : 13

BZENEC
VZ66 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 VZ kabinet 21° 12 18,2
RB74 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 RB výběr 24° 6 18,1
RR89 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 RR výběr 25° 2 18,2
RR90 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 RR kabinet 20° 2 17,8
Sg33 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 Sg p.s. 23° 10 18,5 *



52

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

TČ26 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 TČ p.s. 23° 8 18,0
TČ27 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 TČ 8 18,0
Ro49 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 Sv kabinet 21° 18 18,1
Ro50 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 Zw kabinet 18 17,8
Ro51 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 Fr výběr 24° 18 18,5 *
MP18 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 MP kabinet 21° 17 18,4
Sv31 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 Sv 22 18,5 *
Fr37 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 Fr p.s. barr. 21 18,0
Fr38 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 Fr p.s. 23° 21 18,8 *
An20 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 An 2013 23 18,3
CM26 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 CM kabinet 21° 23 18,3
CS16 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 CS výběr 24° 24 18,5 *
Df29 Vinařství Sv. Florián č.p.1548 Df kabinet 21° 20 18,4
Vzorků v obci : 18

ČEJKOVICE
RŠ39 Herzán Libor č.p.608 RŠ p.s. 22° 7 17,9
Ch65 Herzán Libor č.p.608 Ch p.s. 22° 4 17,8
Ro44 Herzán Libor č.p.608 MP 18 17,5

DOLNÍ NĚMČÍ
RR82 Dohnal Václav č.p.366 RR pozdní sb. 1 17,9
VZ5 Ježek Radek č.p.650 VZ pozdní sb. 11 18,4
Ro3 Ježek Radek č.p.650 Zw pozdní sb. 17 18,7 *
Ch14 MVS Ch výběr 3 18,0
RR13 MVS RR pozdní sb. 1 18,3
VZ14 Ponížil Zdeněk Ing. č.p.739 VZ pozdní sb. 11 18,5 *
RŠ9 Ponížil Zdeněk Ing. č.p.739 RŠ pozdní sb. 7 17,7
PSV8 Ponížil Zdeněk Ing. č.p.739 Zw slámové 11 18,3
Ro8 Ponížil Zdeněk Ing. č.p.739 Fr pozdní sb. 17 16,9
Zw11 Ponížil Zdeněk Ing. č.p.739 Zw pozdní sb. 19 18,6 *
CM6 Ponížil Zdeněk Ing. č.p.739 CM kabinet 23 18,5 *
VZ6 Richtr Antonín č.p.767 VZ pozdní sb. 11 18,5 *
Ng1 Richtr Antonín č.p.767 Ng pozdní sb. 16 18,5 *
Ro4 Richtr Antonín č.p.767 Zw 17 18,3
Ch13 Smetana Karel Ch výběr 3 18,5 *
VZ8 Světinský Antonín č.p.824 VZ 2013 pozdní sb. 11 18,1
RB12 Světinský Antonín č.p.337 RB pozdní sb. 5 16,0
Ch8 Světinský Antonín č.p.824 Ch výběr 3 18,7 *
RR10 Světinský Antonín č.p.824 RR pozdní sb. 1 17,5
RM3 Světinský Antonín č.p.824 RM 2013 pozdní sb. 18 17,7
CS1 Světinský Antonín č.p.337 CS 2014 pozdní sb. 24 18,4
Df11 Světinský Antonín č.p.337 Df pozdní sb. 20 17,0
RR14 Šimčík Petr č.p.379 RR pozdní sb. 1 17,4
Sg1 Šimčík Petr č.p.379 Sg pozdní sb. 10 18,0
Vzorků v obci : 24



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 53

DOMANÍN
SmB15 Čožík Josef č.p.160 Sm.b. 16 18,4
Ro30 Čožík Zdeněk č.p.362 Zw 2014 18 17,2
Fr23 Čožík Zdeněk č.p.362 Fr 2014 21 18,4
Bou28 ČZS MT+VZ 15 18,1
Ro31 Hapla Jan č.p.229 Rosé / Klaret 18 17,8
SmB14 Martykán Rostislav č.p.248 Sm.b. 16 18,2
Vzorků v obci : 6

HOLIČ
MT20 Papánková Ingrida MT 13 18,0
RŠ7 Papánková Ingrida RŠ 7 17,8

HOŠŤÁLKOVÁ
RV51 Staněk Zdeněk č.p.613 RV 2013 pozdní sb. 9 19,0 *
Df25 Staněk Zdeněk č.p.613 Df 2012 pozdní sb. 20 17,5
Df26 Staněk Zdeněk č.p.613 Df 2013 p.s. barr. 20 19,0 *

HÝSLY
Fr17 Grufík Jakub č.p.141 Fr 21 16,0
RŠ15 Hanák Michal č.p.143 RŠ 7 18,0
Čou11 Hanák Michal č.p.143 Sv+MP 24 16,2
Ro17 Martínek Pavel č.p.18 rosse 17 18,1
CS5 Martínek Pavel č.p.18 CS 24 17,8
Bou19 Ott Václav č.p.154 MT+VZ 15 16,3
MT30 Ott Václav č.p.154 MT 14 16,5
VZ26 Ott Václav č.p.154 VZ 11 17,5
Ch26 Ott Václav č.p.154 Ch 3 17,6
RB27 Plachý Rudolf Ing. č.p.22 RB 5 17,5
RR31 Plachý Rudolf Ing. č.p.22 RR 1 17,0
RR28 Skalka Tibor č.p.131 RR 1 16,9
Vzorků v obci : 12

JALUBÍ
MT8 Blahuš Ivo MT pozdní sb. 13 18,6 *
RV2 Blahuš Ivo RV pozdní sb. 8 17,9
RŠ2 Blahuš Ivo RŠ pozdní sb. 7 18,0
MM3 Blahuš Ivo MM pozdní sb. 13 18,5 *
MP2 Blahuš Ivo MP 2013 pozdní sb. 17 17,7
Sv3 Blahuš Ivo Sv pozdní sb. 22 18,8 *
RM2 Blahuš Ivo RM 2012 výběr 18 18,6 *
VČR2 Blahuš Roman VČR pozdní sb. 6 18,2
Ch6 Blahuš Roman Ch pozdní sb. 3 17,6
RR9 Blahuš Roman RR pozdní sb. 1 17,7
PSV9 Blahuš Roman Pa v z b. 28° 11 18,4
Ro5 Blahuš Roman Zw pozdní sb. 17 17,5



54

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

CM1 Blahuš Roman CM pozdní sb. 23 18,8 *
Df2 Blahuš Roman Df pozdní sb. 20 18,3
RB8 Ondráš Dušan RB 5 18,5 *
Hi1 Ondráš Dušan Hi pozdní sb. 14 18,0
Df3 Ondráš Dušan Df 20 17,7
OČ3 Ondráš Dušan Agni pozdní sb. 22 18,6 *
OČ4 Ondráš Dušan Váh pozdní sb. 22 18,6 *
OČ27 Ondráš Dušan Ni pozdní sb. 22 18,7 *
SZ1 Prát Josef SZ 10 18,4
RV3 Prát Josef RV 8 17,8
RŠ1 Prát Josef RŠ výběr 7 18,2
RB7 Prát Josef RB pozdní sb. 5 18,1
Ch4 Prát Josef Ch výběr 3 18,4
Fr4 Prát Josef Fr 21 18,3
RB77 Přílučík Antonín č.p.616 RB 2014 výběr 5 17,9
Sg36 Přílučík Antonín č.p.616 Sg 2014 10 18,5 *
Df31 Přílučík Antonín č.p.616 Df 2014 pozdní sb. 20 18,4
Ng5 Šimoník Radim Ng 2011 16 18,5 *
RB9 Šimoník Radim RB pozdní sb. 5 18,0
Sv5 Šimoník Radim Sv 2008 pozdní sb. 22 18,5 *
Fr8 Šimoník Radim Fr 2014 21 18,1
RM4 Šimoník Radim RM pozdní sb. 18 18,0
OČ6 Šimoník Radim Váh pozdní sb. 22 18,4
Vzorků v obci : 35

JAROŠOV
VZ11 Kaspřák-Kanich VZ 11 17,3
OB4 Kaspřák-Kanich Pesecká leánka 5 18,5 *
Ro6 Kaspřák-Kanich An 17 18,6 *
RŠ3 Kedroň Martin RŠ 7 17,8
MP3 Kedroň Martin MP 17 18,0
VZ12 Komárek Lubor VZ 2014 11 17,6
MT10 Kutálek Radim MT 13 18,5 *
Zw1 Kutálek Radim Zw 2014 19 18,8 *
Zw5 Kutálek Radim Zw 19 18,9 *
An3 Kutálek Radim An 23 18,1
MT1 Mikulka Josef MT 13 18,2
VZ1 Mikulka Josef VZ 11 17,6
RV5 Mikulka Josef RV 8 17,6
Ro54 Mikulka Josef Zw 18 18,5 *
Zw8 Mikulka Josef Zw 19 17,3
Vzorků v obci : 15

KNĚŽPOLE
VZ54 ČZS VZ 12 17,2
RV43 ČZS RV pozdní sb. 9 18,2



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 55

Ch56 ČZS Ch 4 18,0
Ro39 ČZS Zw 18 17,9
MP14 ČZS MP 17 17,9
RM13 ČZS RM 18 16,0
VZ47 Kaňovský Karel VZ 12 17,5
RV39 Kaňovský Karel RV 9 18,0
Sv22 Kaňovský Karel Sv 22 18,0
VZ46 Knot Stanislav č.p.111 VZ výběr 12 17,7
RV38 Knot Stanislav č.p.111 RV pozdní sb. 9 18,1
Zw29 Knot Stanislav č.p.111 Zw 19 17,4
Vzorků v obci : 12

KOSTELEC
VZ38 Doležálek Miroslav č.p.331 VZ 12 18,3
Ro28 Doležálek Miroslav č.p.331 Zw 18 17,6
An11 Doležálek Miroslav č.p.331 An 23 18,3
RR17 Havlíček Jiří Ing. č.p.15 RR 1 17,4
Sv10 Havlíček Jiří Ing. č.p.15 Sv 22 18,1
An8 Havlíček Jiří Ing. č.p.15 An 23 18,3
RB18 Martinek Vojtěch č.p.287 RB 5 17,9
Zw15 Martinek Vojtěch č.p.287 Zw 19 18,2
Bou14 Navrátil Petr č.p.328 RB+VZ 15 18,3
Fr14 Navrátil Petr č.p.328 Fr 21 18,6 *
RV12 Robek Ludvík č.p.316 RV 8 18,0
SmČ4 Robek Ludvík č.p.316 Sm. červ 20 17,7
RV16 Rotrekl Josef č.p.254 RV 8 18,3
RŠ11 Rotrekl Josef č.p.254 RŠ 7 18,0
RR46 Šalša Josef č.p.300 RR p.s. 22° 2 18,0
Ro27 Šalša Josef č.p.300 Fr 18 18,7 *
CS10 Šalša Josef č.p.300 CS 2014 24 18,4
Sv9 Toman Jiří č.p.95 Sv 22 18,4
Vzorků v obci : 18

KUDLOVICE
Zw18 Balíček-Hruška Zw 2013 19 18,0
RR24 Brázdilík Pavel RR 1 17,1
RB25 Březina Ladislav č.p.229 RB pozdní sb. 5 18,2
Ch35 Březina Ladislav č.p.229 Ch pozdní sb. 3 18,0
SmB6 Buják Jiří č.p.206 Sm.b. 16 17,9
SmČ5 Buják Jiří č.p.206 Sm. červ 2014 20 18,5 *
RV18 Dočkal Stanislav č.p.170 RV pozdní sb. 9 18,3
RR25 Dočkal Stanislav č.p.170 RR p.s. 23° 1 18,4
RR26 Fusek Květoslav č.p.30 RR 1 17,0
CM15 Fusek Květoslav č.p.30 CM 23 18,2
Bou15 Koudelníček Stanislav č.p.289 Au+RB 2012 15 16,8
Čou10 Koudelníček Stanislav č.p.289 RM+An 2012 24 17,2



56

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

MT25 Šuranský Vlastimil č.p.178 MT 2014 kabinet 13 18,5 *
RB24 Šuranský Vlastimil č.p.178 RB 2014 kabinet 5 17,9
VZ22 Švec Lumír VZ kabinet 11 18,3
TČ8 Švec Lumír TČ pozdní sb. 8 19,2 *
OČ9 Tomaštík Jaroslav č.p.305 Domina 2012 pozdní sb. 22 18,6 *
RB32 Tomaštík Josef č.p.63 RB výběr 5 18,3
Bou17 Vlček Jaroslav č.p.282 RB+RR 15 18,6 *
Ng10 Vlček Jaroslav č.p.282 Ng 2013 pozdní sb. 16 18,3
SmČ6 Vlček Jaroslav č.p.282 Sm. červ 20 17,4
Vzorků v obci : 21

MAŘATICE
Ng8 Bečica Miloslav Ng 2009 pozdní sb. 16 18,4
RB22 Bečica Miloslav RB 2014 5 18,2
RR21 Dostálek Antonín RR 1 18,1
Ro33 Graca Vladimír Ing. Arch. č.p.398 Zw 18 18,0
Zw30 Graca Vladimír Ing. Arch. č.p.398 Zw 2013 19 18,4
RV17 Hanáček Antonín RV 8 16,5
Zw16 Hanáček Antonín Zw 2012 19 18,0
RR22 Chmelík Karel RR 2012 pozdní sb. 1 17,8
Ke2 Chmelík Karel Ke 7 18,1
Bou38 Jelínek Jan MM+MT pozdní sb. 15 18,0
Ch70 Jelínek Jan Ch pozdní sb. 4 17,9
Ch22 Jurek Jan Ch výběr 3 16,8
OB16 Jurek Jan Au 2014 kabinet 15 17,7
VZ20 Musil Josef Ing. VZ 11 18,0
MM8 Musil Josef Ing. MM 2014 13 17,7
RB19 Píšťkovi RB výběr 5 18,8 *
RB45 Šlegl Miroslav č.p.1047 RB pozdní sb. 6 18,0
RR54 Šlegl Miroslav č.p.1047 RR pozdní sb. 2 18,4
RB21 Šupka František RB 2013 5 17,2
RŠ12 Vinařství Píšťkovi RŠ výběr 7 18,5 *
SZ14 Vinařství Rochůz SZ pozdní sb. 10 18,0
Ng28 Vinařství Rochůz Ng 16 18,4
RŠ42 Vinařství Rochůz RŠ pozdní sb. 7 18,6 *
RB73 Vinařství Rochůz RB pozdní sb. 6 18,3
Ch73 Vinařství Rochůz Ch pozdní sb. 4 18,9 *
RR85 Vinařství Rochůz RR výběr 2 18,3
TČ25 Vinařství Rochůz TČ výběr 8 18,5 *
Ro48 Vinařství Rochůz Zw+Fr+CM 18 17,4
Čou19 Vinařství Rochůz Zw+Fr+CM 24 18,6 *
OČ28 Vinařství Rochůz Se 17 18,6 *
MM7 Víno Jež MM pozdní sb. 13 18,3
PSV2 Víno Jež Ch výběr z b. 11 18,0
Ro13 Víno Jež MP 17 18,2
OČ31 Víno Jež Fratava pozdní sb. 21 18,6 *



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 57

Ng9 Zajíc Antonín Ng pozdní sb. 16 18,4
PSV4 Zajíc Antonín RŠ vzb. barr. 11 18,7 *
RB20 Zábranský a spol. RB pozdní sb. 5 18,5 *
Ch21 Zábranský J+M Ch výběr 3 18,2
RR20 Zábranský J+M RR pozdní sb. 1 18,3
Sg5 Zábranský J+M Sg výběr 10 18,5 *
Vzorků v obci : 40

MÍKOVICE
Bou13 Hlaváček-Snopek Pa+Ch výběr 15 18,7 *
Ng2 Hlaváček-Snopek Ng pozdní sb. 16 18,4
RV15 Hlaváček-Snopek RV pozdní sb. 8 18,7 *
RŠ10 Hlaváček-Snopek RŠ výběr 7 18,0
Ch9 Hlaváček-Snopek Ch pozdní sb. 3 18,6 *
RR19 Hlaváček-Snopek RR pozdní sb. 1 17,6
Sg4 Hlaváček-Snopek Sg pozdní sb. 10 17,9
Ro12 Hlaváček-Snopek RM pozdní sb. 17 17,3
Fr5 Hlaváček-Snopek Fr 2014 pozdní sb. 21 18,6 *
Zw2 Hlaváček-Snopek Zw 2011 p.s. barr. 19 18,7 *
RŠ5 Jungman Antonín č.p.70 RŠ výběr 7 18,2
Ro7 Jungman Antonín č.p.70 Fr pozdní sb. 17 18,7 *
CM5 Jungman Antonín č.p.70 CM pozdní sb. 23 18,9 *
Bou7 Macků Libor MM+Ch 2014 pozdní sb. 15 18,5 *
MT2 Macků Libor MT kabinet 13 18,6 *
Ng3 Macků Libor Ng 2014 kabinet 16 18,6 *
Ch3 Macků Libor Ch 2013 pozdní sb. 3 18,1
RR3 Macků Libor RR pozdní sb. 1 18,5 *
MM1 Macků Libor MM 2014 pozdní sb. 13 18,5 *
MP4 Macků Libor MP 2014 pozdní sb. 17 18,0
Zw3 Macků Libor Zw 2012 pozdní sb. 19 18,7 *
CS3 Macků Libor CS 2013 pozdní sb. 24 18,7 *
Me1 Macků Libor Me 2013 pozdní sb. 21 18,9 *
SmB1 Sladký Petr Sm.b. 16 17,7
MT7 Sladký Petr MT kabinet 13 17,4
VZ7 Sladký Petr VZ pozdní sb. 11 18,6 *
RB3 Sladký Petr RB pozdní sb. 5 18,0
RR5 Sladký Petr RR pozdní sb. 1 16,0
MM4 Sladký Petr MM kabinet 13 18,1
TČ2 Sladký Petr TČ kabinet 8 17,5
OB20 Sladký Petr MO 2014 výběr 15 18,7 *
Fr2 Sladký Petr Fr 21 17,5
CM2 Sladký Petr CM 2014 p.s. barr. 23 17,3
CS2 Sladký Petr CS pozdní sb. 24 18,0
Me2 Sladký Petr Me 2014 pozdní sb. 21 18,5 *
Me3 Sladký Petr Me 21 17,5
Vzorků v obci : 36



58

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

MODRÁ
RV50 Bureš Karel č.p.90 RV 2013 pozdní sb. 9 17,4
Ch68 Bureš Karel č.p.90 Ch 2014 pozdní sb. 4 17,3
Zw42 Bureš Karel č.p.90 Zw 19 17,9
Zw23 Čevela Jiří č.p.218 Zw 19 18,3
An10 Čevela Jiří č.p.218 An 2014 23 17,7
Ng27 Grebeníček Antonín č.p.122 Ng pozdní sb. 16 18,4
Sg29 Grebeníček Antonín č.p.122 Sg pozdní sb. 10 18,2
Bou37 Hanáček Petr Ing. č.p.99 RŠ+TČ 2013 15 17,7
Hi16 Hanáček Petr Ing. č.p.99 Hi 2013 14 17,8
OB14 Huňka David č.p.94 Muškát Žlutý 12 18,2
VČR9 Jančura VČR 6 18,1
RB66 Jančura RB pozdní sb. 6 16,5
Bou36 Jančura Šimon SZ+TČ výběr 15 18,2
Ch67 Kovařík+Kubernát č.p.143 Ch 2012 výběr 4 17,8
TČ23 Kovařík+Kubernát č.p.143 TČ 8 17,7
Hi15 Kovařík+Kubernát č.p.143 Hi pozdní sb. 14 18,1
Sv27 Kovařík+Kubernát č.p.143 Sv 2012 p.s. barr. 22 19,0 *
Zw41 Kovařík+Kubernát č.p.143 Zw 19 18,2
OČ21 Kovařík+Kubernát č.p.143 Bl pozdní sb. 21 18,4
Sg30 Sláma Lubomír Sg pozdní sb. 10 18,2
Čou18 Sláma Lubomír Me+Bl 2014 barrique 24 18,3
Ch66 Tománek Libor č.p.96 Ch pozdní sb. 4 18,7 *
Ch77 Vaněk Eduard č.p.151 Ch 2013 3 18,1
RM20 Vaněk Eduard č.p.151 RM 18 17,8
Vzorků v obci : 24

MORAVANY
MT35 Berka Bronislav č.p.279 MT 14 17,0
An9 Berka Bronislav č.p.279 An 2014 23 18,1
RV27 Bogdaník Ladislav č.p.226 RV 2014 9 17,3
Sv20 Bogdaník Ladislav č.p.226 Sv 22 18,4
RR38 Dubský Lubomír č.p.146 RR 2014 1 18,0
Zw22 Dubský Lubomír č.p.146 Zw 22° 19 16,0
Ro23 Hačunda Jaromír č.p.121 Sv 17 17,9
Sv19 Hačunda Jaromír č.p.121 Sv 22 18,5 *
RV26 Hulcký Zdeněk č.p.156 RV 2014 9 17,5
Fr19 Hulcký Zdeněk č.p.156 Fr 21 18,1
VZ31 Kopl Martin č.p.228 VZ 11 17,4
CM14 Kopl Martin č.p.228 CM 23 19,0 *
VZ32 Kostiha Petr Ing. č.p.11 VZ 11 18,2
Sg10 Kostiha Petr Ing. č.p.11 Sg p.s. 22° 10 18,3
Bou22 Pivečka Kamil č.p.58 Sg+RB 15 18,2
Df12 Pivečka Kamil č.p.58 Df 20 17,0
RB31 Vinaři a zahrádkáři RB pozdní sb. 23° 5 18,0



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 59

Ch34 Vinaři a zahrádkáři Ch 2014 3 17,3
Sg11 Vinaři a zahrádkáři Sg 2014 10 17,5
Ro22 Vinaři a zahrádkáři Zw 17 18,3
Vzorků v obci : 20

MORAVSKÝ PÍSEK
RB48 Absolon Karel č.p.727 RB kabinet 6 17,5
RR58 Absolon Karel č.p.727 RR pozdní sb. 2 16,9
TČ18 Absolon Karel č.p.727 TČ výběr 8 15,0
Fr24 Dula Miroslav Ing. č.p.494 Fr pozdní sb. 21 18,2
Zw31 Dula Miroslav Ing. č.p.494 Zw pozdní sb. 19 17,5
Ro37 Dyk Miroslav Ing. č.p.494 Zw 18 18,2
RŠ31 Hanáček František č.p.283 RŠ výběr 7 17,9
RŠ32 Hanáček František č.p.283 RŠ 7 17,8
Sg20 Hanáček František č.p.283 Sg pozdní sb. 10 17,8
VZ49 Holas Josef VZ kabinet 12 17,5
RR59 Holas Josef RR kabinet 2 17,0
VZ48 Horký Jiří č.p.653 VZ 12 17,9
Zw32 Horký Jiří č.p.653 Zw 19 17,6
RB47 Lacina Jaroslav č.p.697 RB pozdní sb. 6 18,1
Ro38 Lacina Jaroslav č.p.697 CS+Fr 18 17,7
Fr25 Lacina Jaroslav č.p.697 Fr 2014 pozdní sb. 21 17,2
RR60 Lovecký Jaromír č.p.480 RR 2 17,6
Fr26 Vinaři Fr 21 17,4
Vzorků v obci : 18

MUTĚNICE
RR34 Balaštík Bohumil č.p.255 RR 1 17,1
MM9 Balaštík Bohumil č.p.255 MM 13 17,7
CM10 Balaštík Bohumil č.p.255 CM 23 18,3
Ch30 Balaštík Marek č.p.255 Ch 3 18,1
OB22 Balaštík Marek č.p.255 Sch 12 18,0
VZ28 Balaštík Martin č.p.233 VZ 11 18,4
TČ11 Dubina Martin č.p.604 TČ výběr 8 17,3
Hi5 Dubina Martin č.p.604 Hi výběr 14 18,7 *
OB21 Dubina Martin č.p.604 Sch 12 18,2
CM12 Dubina Martin č.p.604 CM 23 18,3
Ro20 Dubina Miroslav č.p.604 Sv 17 18,3
Sv18 Dubina Miroslav č.p.604 Sv 22 18,5 *
MT34 Konečný Michal č.p.430 MT 14 17,6
Ch31 Konečný Michal č.p.430 Ch 3 17,5
Čou12 Konečný Michal č.p.430 Fr+Df 24 17,8
Vzorků v obci : 15



60

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

NAPAJEDLA
Ch17 Behrik Štěpán č.p.780 Ch 2013 pozdní sb. 3 17,6
OČ17 Behrik Štěpán č.p.780 Al 2014 24 18,2
RB16 Hejda Milan č.p.1155 RB 2014 pozdní sb. 5 18,2
Ch18 Hejda Milan č.p.1155 Ch 2014 pozdní sb. 3 18,2
VČR4 Hrabica Antonín č.p.700 VČR 6 18,0
MT23 Hrabica Jaroslav Ing. č.p.700 MT 13 18,5 *
TČ7 Mančík Jiří TČ pozdní sb. 8 17,6
Ro11 Mančík Jiří Zw pozdní sb. 17 17,7
Df7 Mančík Jiří Df pozdní sb. 20 18,0
RR18 Večeřa Vladimír č.p.1351 RR pozdní sb. 1 16,4
Čou8 Večeřa Vladimír č.p.1351 Sv+RM 24 16,9
Vzorků v obci : 11

OŘECHOV
Bou2 Helia Petr č.p.247 RB+Sg 15 18,3
Bou3 Helia Petr č.p.247 RB+VZ 2013 15 17,3
Čou1 Helia Petr č.p.247 Zw+Fr 2014 24 16,9
Bou6 Janík Jiří č.p.145 RB+RŠ pozdní sb. 15 18,6 *
RB5 Janík Jiří č.p.145 RB pozdní sb. 5 17,0
MM2 Janík Jiří č.p.145 MM 2014 13 17,6
TČ1 Janík Jiří č.p.145 TČ 2014 pozdní sb. 8 17,8
Ro1 Janík Jiří č.p.145 Sv+Zw kabinet 17 17,7
MP1 Janík Jiří č.p.145 MP 2014 17 16,5
Bou1 Kožušník Josef č.p.241 RR+TČ 15 17,8
Bou4 Kožušník Josef č.p.241 MT+MM 15 18,2
MT3 Kožušník Josef č.p.241 MT 13 18,1
RV1 Píštěk Petr č.p.217 RV pozdní sb. 8 19,1 *
RR4 Píštěk Stanislav č.p.217 RR 2012 pozdní sb. 1 18,2
An2 Píštěk Stanislav č.p.217 An 2013 pozdní sb. 23 18,9 *
VZ2 Stodůlka František č.p.178 VZ 11 16,9
OČ1 Stodůlka Milan ing. č.p.178 Dunaj pozdní sb. 22 18,1
Df1 Stodůlka Ondřej č.p.178 Df 20 18,3
Vzorků v obci : 18

PERNÁ
RV21 Forman Josef č.p.260 RV výběr 9 17,0
RŠ14 Forman Josef č.p.260 RŠ výběr 7 18,2
Pa7 Forman Josef č.p.260 Pa výběr 4 18,5 *
Ke3 Forman Josef č.p.260 Ke pozdní sb. 7 17,7
Hi3 Forman Josef č.p.260 Hi pozdní sb. 14 17,7
Ro16 Forman Josef č.p.260 RM pozdní sb. 17 15,0
Fr15 Forman Josef č.p.260 Fr pozdní sb. 21 18,0
Me4 Forman Josef č.p.260 Me pozdní sb. 21 18,4
RV29 Kulkus František RV pozdní sb. 9 18,1



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 61

RB33 Kulkus František RB výběr 5 18,3
Sg13 Kulkus František Sg výběr 10 18,7 *
Ng12 Matoušek Jan č.p.116 Ng kabinet 16 16,8
RV22 Matoušek Jan č.p.116 RV pozdní sb. 9 17,7
RŠ21 Matoušek Jan č.p.116 RŠ pozdní sb. 7 17,6
Ch25 Matoušek Jan č.p.116 Ch výběr 3 17,9
RR27 Matoušek Jan č.p.116 RR pozdní sb. 1 18,0
De3 Matoušek Jan č.p.116 De pozdní sb. 9 16,9
Pa8 Matoušek Jan č.p.116 Pa výběr 4 18,2
Hi6 Matoušek Jan č.p.116 Hi výběr 14 17,0
Ro21 Matoušek Jan č.p.116 Sv pozdní sb. 17 18,1
RM8 Matoušek Jan č.p.116 RM pozdní sb. 18 17,9
CM13 Matoušek Jan č.p.116 CM 23 16,7
Df13 Matoušek Jan č.p.116 Df pozdní sb. 20 18,4
VZ33 Pergen VZ pozdní sb. 11 18,0
RV28 Pergen RV pozdní sb. 9 17,9
Pa9 Pergen Pa výběr 4 18,7 *
Sg12 Pergen Sg 10 18,1
Ro24 Pergen Zw pozdní sb. 17 19,0 *
Df14 Pergen Df pozdní sb. 20 18,2
RŠ23 Škrášek Pavel č.p.313 RŠ pozdní sb. 7 18,4
Pa10 Škrášek Pavel č.p.313 Pa výběr 4 19,3 *
OB18 Škrášek Pavel č.p.313 Au pozdní sb. 15 18,8 *
Vzorků v obci : 32

POHOŘELICE
Pa23 Kadlec František č.p.269 Pa výběr 4 18,8 *
Fr39 Kadlec František č.p.269 Fr kabinet 21 18,5 *
Zw46 Kadlec František č.p.269 Zw pozdní sb. 19 17,8

POLEŠOVICE
VZ36 Andrýsek Stanislav č.p.112 VZ 2014 12 17,3
Fr22 Andrýsek Stanislav č.p.112 Fr 21 18,0
SZ12 Běhávka Jiří č.p.700 SZ pozdní sb. 10 18,0
RR76 Běhávka Jiří č.p.700 RR pozdní sb. 2 17,7
Ch38 Doložílek Zdeněk č.p.726 Ch pozdní sb. 3 18,5 *
Hi9 Doložílek Zdeněk č.p.726 Hi kabinet 14 18,2
RB37 Drobilovo víno č.p.658 RB p.s. 24° 5 17,4
RR44 Drobilovo víno č.p.658 RR 2014 p.s. 24° 1 18,0
Bou29 Hlaváč Rudolf č.p.362 RR+RŠ 15 17,9
Bou30 Hlaváč Rudolf č.p.362 MT+RB 15 18,1
SmČ12 Hlaváč Rudolf č.p.362 Sm. červ 20 18,2
RR42 Indruch Petr č.p.499 RR 1 17,9
Df16 Menšík Radomír Ing. č.p.454 Df 20 18,1
RV32 Mikulčík Jaroslav č.p.509 RV 9 18,3
RB36 Mikulčík Jaroslav č.p.509 RB pozdní sb. 5 17,0



62

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

CS8 Míša Nikodém č.p.801 CS 2013 výběr 24 18,4
Df15 Míša Nikodém č.p.801 Df 2013 pozdní sb. 20 18,2
MP8 Moric Antonín č.p.7 MP 17 17,8
Ng16 Schön Antonín č.p.596 Ng kabinet 16 18,5 *
Fr21 Schön Antonín č.p.596 Fr pozdní sb. 21 18,7 *
MT44 Soják Petr č.p.100 MT 14 18,2
RV41 Soják Petr č.p.100 RV 9 18,6 *
OČ29 Soják Petr č.p.100 Se 2012 17 17,7
Ch39 Šoustek J+J č.p.482 Ch pozdní sb. 3 18,3
RR48 Šoustek J+J č.p.482 RR 2013 pozdní sb. 2 18,4
Df17 Šoustek J+J č.p.482 Df 20 18,5 *
Ch37 Šoustek Pavel č.p.709 Ch p.s. 23,5° 3 19,0 *
RR41 Šoustek Pavel č.p.709 RR 21,5° 1 18,0
Pa18 Šoustek Pavel č.p.709 Pa p.s. 24° 4 19,2 *
IO4 Šoustek Pavel č.p.709 IO 12 18,8 *
RR83 ŠSV Polešovice č.p.634 RR p.s. 24,6° 2 18,5 *
Pa21 ŠSV Polešovice č.p.634 Pa p.s. 23° 4 18,0
MM16 ŠSV Polešovice č.p.634 MM 18° 13 18,2
Ro45 ŠSV Polešovice č.p.634 Fr kab. 20,8° 18 18,0
Df27 ŠSV Polešovice č.p.634 Df 18° 20 17,8
OČ23 ŠSV Polešovice č.p.634 Ne kabinet 20° 24 18,5 *
RR77 Tyl P+M RR 2014 2 18,3
OB13 Tyl P+M Leánka pozdní sb. 12 18,3
Hi8 Vaněk Stanislav č.p.85 Hi 14 18,8 *
Ro26 Vinařství Soják CS pozdní sb. 18 18,6 *
RB35 Vinařství Vaďura č.p.677 RB pozdní sb. 5 18,5 *
TČ13 Vinařství Vaďura č.p.677 TČ výběr 8 18,6 *
OB17 Vinařství Vaďura č.p.677 Au pozdní sb. 15 18,7 *
Ch47 Vojtek Radim č.p.344 Ch pozdní sb. 3 18,2
RR43 Vojtek Zdeněk RR 2014 pozdní sb. 1 18,5 *
Vzorků v obci : 45

POPOVICE
MT32 Medek Zdeněk č.p.3 MT pozdní sb. 14 18,6 *
RV24 Medek Zdeněk č.p.3 RV 2013 pozdní sb. 9 18,9 *
RR32 Medek Zdeněk č.p.3 RR 2014 pozdní sb. 1 18,5 *
Sv15 Medek Zdeněk č.p.3 Sv 22 18,0
MT31 Mikulčík Roman č.p.382 MT pozdní sb. 14 19,1 *
RŠ18 Mikulčík Roman č.p.382 RŠ pozdní sb. 7 18,2
RB28 Mikulčík Roman č.p.382 RB pozdní sb. 5 18,4
RR29 Mikulčík Roman č.p.382 RR pozdní sb. 1 18,3
Sv14 Mikulčík Roman č.p.382 Sv pozdní sb. 22 18,6 *
Fr18 Mikulčík Roman č.p.382 Fr 2014 pozdní sb. 21 18,3
VZ27 Škrášek Jaromír č.p.223 VZ 11 18,3
RŠ16 Škrášek Jaromír č.p.223 RŠ pozdní sb. 7 18,3
Sg8 Škrášek Jaromír č.p.223 Sg pozdní sb. 10 18,0



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 63

Zw20 Škrášek Jaromír č.p.223 Zw 19 18,3
TČ9 Švec Bronislav č.p.384 TČ výběr 8 18,3
CS6 Švec Bronislav č.p.384 CS 2013 výběr 24 18,8 *
Df10 Švec Bronislav č.p.384 Df 2012 pozdní sb. 20 18,6 *
RV30 Švec J. č.p.330 RV 2014 kabinet 9 18,5 *
RŠ19 Švec Jiří RŠ pozdní sb. 7 18,2
Ch29 Švec Jiří Ch výběr 3 18,4
De4 Švec Jiří De pozdní sb. 9 18,1
OB7 Švec Jiří Pesecká Leánka pozdní sb. 5 18,0
Bou21 Tvrdoň František č.p.393 TČ+RR 15 18,5 *
RŠ17 Tvrdoň František č.p.393 RŠ výběr 7 18,6 *
Ch27 Tvrdoň František č.p.393 Ch výběr 3 18,5 *
RR33 Tvrdoň František č.p.393 RR pozdní sb. 1 18,0
Vzorků v obci : 26

RAKVICE
RV55 Vinařství Švarc a Bílek RV 9 17,7
RR91 Vinařství Švarc a Bílek RR 1 18,5 *
Sg34 Vinařství Švarc a Bílek Sg 10 18,2

SADY
Bou10 Bečica Tomáš RR+RB 2013 pozdní sb. 15 18,5 *
Sg7 Bečica+Juračka Sg pozdní sb. 10 17,8
Zw21 Bečica+Juračka Zw 2014 pozdní sb. 19 18,1
Df8 Bečica+Juračka Df 20 18,4
MT12 Hátle Miroslav MT kabinet 19° 13 17,8
MT13 Hátle Miroslav MT p.s. 22,5° 13 16,0
MT14 Hátle Miroslav MT kabinet 21° 13 18,7 *
Zw9 Hron & spol Zw kabinet 19 19,0 *
MT15 Knebl Martin MT pozdní sb. 13 18,2
RŠ4 Knebl Martin RŠ pozdní sb. 7 17,6
TČ3 Knebl Martin TČ pozdní sb. 8 17,2
Bou8 KryštofAntonín Ch+VZ pozdní sb. 15 18,5 *
Ch10 KryštofAntonín Ch výběr 3 18,5 *
Zw6 KryštofAntonín Zw kabinet 19 18,3
MT11 Maňásková Anna MT 13 18,9 *
CM4 Maňásková Anna CM 23 18,4
RV6 Medek Josef RV pozdní sb. 8 18,4
Ch11 Medek Josef Ch pozdní sb. 3 18,5 *
Pa4 Medek Josef Pa výběr 4 18,3
OČ19 Medek Josef Al 24 18,8 *
OČ20 Medek Josef Al 2012 24 18,7 *
Bou9 Sedlář Pavel RR+Sg pozdní sb. 15 18,9 *
RV23 Sedlář Pavel RV pozdní sb. 9 18,5 *
RR30 Sedlář Pavel RR pozdní sb. 1 18,5 *
Sg9 Sedlář Pavel Sg pozdní sb. 10 18,4



64

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

RR12 Smištík Ivo RR 2014 pozdní sb. 1 16,4
Fr7 Smištík Ivo Fr 2014 barrique 21 18,3
Sg2 Vinaři Sady Sg 10 18,0
MT22 Vymyslický Radislav MT 13 17,0
RV13 Vymyslický Radislav RV pozdní sb. 8 17,4
CS4 Vymyslický Radislav CS pozdní sb. 24 17,9
Vzorků v obci : 31

SKALKA
Bou12 Coufal Vlastimil VZ+MT kabinet 15 18,4
MT18 Kozlík Stanislav MT 13 17,9
Sv6 Kozlík Stanislav Sv 22 18,2
VZ15 Pavlíček Miloslav Ing. VZ 11 18,3
RV8 Pimek Jan RV výběr 8 18,8 *
RB76 Skalák RB 2013 výběr barr. 5 18,6 *
Ch79 Skalák Ch 2012 výběr 3 18,8 *
RR92 Skalák RR 2012 výběr 2 19,0 *
Ng6 Zelinka Martin Ng 16 18,2
Vzorků v obci : 9

SPYTIHNĚV
Bou18 Čevela Jiří RB+RR 15 17,2
VZ24 Obdržálek Josef č.p.506 VZ 11 18,0
RB26 Obdržálek Josef č.p.506 RB 5 18,1
Zw19 Obdržálek Josef č.p.506 Zw 19 18,4
MT29 Polášek Marcel MT 13 18,0
MP7 Pollák Lubomír MP 17 18,9 *
Vzorků v obci : 6

STARÉ MĚSTO
Ch60 Batůšek+Přikryl č.p.1416 Ch pozdní sb. 4 18,5 *
TČ22 Batůšek+Přikryl č.p.1416 TČ výběr 8 18,2
Ro42 Batůšek+Přikryl č.p.1416 Zw kabinet 18 18,4
MT41 Čejka Karel č.p.1214 MT 14 17,2
Ng18 Čejka Karel č.p.1214 Ng pozdní sb. 16 18,0
RV36 Čejka Karel č.p.1214 RV 9 17,3
RR49 Hulcký F+I RR pozdní sb. 2 16,9
An13 Hulcký F+I An 23 17,8
RŠ26 Janík-Zábranský RŠ pozdní sb. 7 18,0
Zw27 Janík-Zábranský Zw barrique 19 18,4
MT52 Pelka Jaroslav č.p.638 MT kabinet 14 18,1
Ng24 Pelka Jaroslav č.p.638 Ng pozdní sb. 16 17,8
RR69 Pelka Jaroslav č.p.638 RR 2010 pozdní sb. 2 18,8 *
Pa16 Pelka Jaroslav č.p.638 Pa výběr 4 17,5
RR81 Vaculík Josef Ing. RR 2 16,8



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 65

Sv26 Vanda Josef č.p.627 Sv 22 17,9
An18 Vanda Josef č.p.627 An 23 17,3
MT40 Vávra Luděk MT pozdní sb. 14 18,4
VZ41 Vávra Luděk VZ pozdní sb. 12 18,1
RR50 Vávra Luděk RR pozdní sb. 2 17,5
Ro29 Vávra Luděk Zw 18 17,9
Zw28 Vávra Luděk Zw 19 17,3
VZ55 Vrána Dalimil VZ 2014 kabinet 12 17,4
Ng25 Vrána Dalimil Ng 2013 pozdní sb. 16 18,1
Hi14 Vrána Dalimil Hi 2014 pozdní sb. 14 16,9
Ro43 Vrána Dalimil Zw pozdní sb. 18 17,7
Čou17 Vrána Dalimil Sv+Me 2014 kab. barr. 24 18,2
Zw38 Vrána Dalimil Zw 2011 pozdní sb. 19 17,7
Vzorků v obci : 28

STŘÍBRNICE
VZ67 Ondra Libor č.p.290 VZ 11 17,6
Ch78 Zach Zdeněk č.p.257 Ch pozdní sb. 4 17,7
RM21 Zach Zdeněk č.p.257 RM pozdní sb. 18 17,8

ŠTEFANOV
Fr9 Brúsil Jozef Fr 2014 21 18,2
Fr10 Brúsil Jozef Fr 21 17,7
Zw12 Brúsil Jozef Zw 2014 19 16,9
Zw13 Brúsil Jozef Zw 19 18,1
SmB4 Buček Ján č.p.482 Sm.b. kabinet 16 17,1
MT17 Buček Ján č.p.482 MT kabinet 13 16,0
RV9 Buček Ladislav Ing. č.p.254 RV kabinet 8 16,0
OB5 Buček Ladislav Ing. č.p.254 Leánka kabinet 5 17,5
OB6 Buček Ladislav Ing. č.p.254 Semilon 2011 pozdní sb. 5 18,0
MT21 Klena Jaroslav č.p.314 MT pozdní sb. 13 18,3
RV10 Klena Jaroslav č.p.314 RV výběr 8 17,8
RB14 Klena Jaroslav č.p.314 RB pozdní sb. 5 18,3
RR15 Klena Jaroslav č.p.314 RR pozdní sb. 1 16,4
De2 Klena Jaroslav č.p.314 De pozdní sb. 9 18,2
PSV3 Klena Jaroslav č.p.314 Pa výběr z b. 11 18,4
MT19 Tomašovič Florián MT 13 17,1
RŠ8 Tomašovič Florián RŠ 7 17,6
RB13 Tomašovič Florián RB 5 18,2
TČ5 Tomašovič Florián TČ 8 16,7
SmB3 Vinaři Štefanov Sm.b. 2014 16 17,7
SmČ1 Vinaři Štefanov Sm. červ 2014 20 15,0
Vzorků v obci : 21



66

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

TEČOVICE
MT42 TFS MT p.s. 22° 14 17,5
VZ42 TFS VZ kab. 21,5° 12 18,5 *
RV37 TFS RV výběr 25,5° 9 19,0 *
RV44 TFS RV výběr 24,8° 9 18,4
RR51 TFS RR p.s. 22° 2 18,5 *
Hi11 TFS Hi p.s. 22° 14 17,9
OB12 TFS Malverina kabinet 21° 12 18,0
Čou16 TFS MP+Df 24 17,4
MP15 TFS MP p.s. 22° 17 18,4
Sv25 TFS Sv kabinet 22 18,4
Fr30 TFS Fr kabinet 21 17,6
Df18 TFS Df p.s. 22° 20 18,5 *
Vzorků v obci : 12

TELNICE
MT28 Burk Václav MT pozdní sb. 13 18,5 *
RV20 Burk Václav RV pozdní sb. 9 18,5 *
Sv12 Burk Václav Sv 2014 22 16,5
VZ25 Kopeček František Ing č.p.1 VZ 2014 11 15,5
Ro15 Kopeček František Ing č.p.1 Sv 17 16,0
SmČ7 Kopeček František Ing č.p.1 Sm. červ 20 16,5
VZ21 Plíhal Zdeněk VZ pozdní sb. 11 16,9
Ch24 Plíhal Zdeněk Ch výběr 3 16,5
MT26 Plíhalová Ivana MT 13 16,7
Bou16 Radvan František IO+Sigr+MM 15 18,2
VČR5 Radvan František VČR 6 16,7
RB23 Radvan František RB 5 17,6
RV19 Ryšavý Jan č.p.11 RV p.s. 23° 9 18,7 *
Fr16 Ryšavý Jan č.p.11 Fr 2014 21 16,8
Zw17 Ryšavý Jan č.p.11 Zw 2014 19 18,2
Zw47 Ryšavý Jan č.p.11 Zw 2014 19 17,6
CM27 Ryšavý Jan č.p.11 CM 23 18,3
MT24 Sklenář Petr MT 13 18,3
RR23 Sklenář Petr RR 2014 1 17,7
Sg6 Sklenář Petr Sg 2014 10 17,5
MP6 Sklenář Petr MP 17 17,4
MT27 Švehlík Zbyněk MT 13 18,6 *
VZ23 Švehlík Zbyněk VZ pozdní sb. 11 18,3
Sv13 Švehlík Zbyněk Sv 22 16,5
Vzorků v obci : 24

TĚMICE
Ro10 Horák Jiří č.p.152 Fr 17 18,5 *
An7 Horák Jiří č.p.152 An 2014 23 18,6 *
VZ18 Jakša Ludvík č.p.232 VZ 11 18,3



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 67

Ch16 Jakša Ludvík č.p.232 Ch 3 18,1
SmČ3 Jakša Ludvík č.p.232 Sm. červ 20 18,0
Fr12 Jakša Ludvík č.p.232 Fr kabinet 21 18,2
Df6 Jakša Ludvík č.p.232 Df kabinet 20 18,6 *
VZ16 Kostillek Jan č.p.250 VZ 11 18,3
Čou7 Kostílek Jan č.p.250 Sv+CM 24 17,0
Sv7 Kostílek Jan č.p.250 Sv 22 18,0
Fr11 Kostílek Jan č.p.250 Fr 2013 21 18,5 *
An5 Kostílek Jan č.p.250 An 23 17,1
TČ6 Tetera Radim č.p.135 TČ výběr 8 18,4
Čou6 Tetera Radim č.p.135 CM+Al 2012 24 18,7 *
An4 Tetera Radim č.p.135 An 2009 pozdní sb. 23 18,7 *
CM7 Tetera Radim č.p.135 CM 2012 23 18,9 *
OČ18 Tetera Radim č.p.135 Al 2012 24 18,3
OČ24 Tetera Radim č.p.135 Ne 2012 24 18,8 *
Ng29 Trlida František č.p.274 Ng kabinet 21° 16 18,6 *
RR16 Trlida František č.p.274 RR 1 17,9
SmČ2 Trlida František č.p.274 Sm. červ 20 18,3
Čou5 Trlida František č.p.274 MP+Fr 24 18,2
MP5 Trlida František č.p.274 MP 17 17,8
An6 Trlida František č.p.274 An kabinet 20° 23 18,5 *
VZ19 Vajgara Radek č.p.166 VZ 11 18,8 *
RB15 Vajgara Radek č.p.166 RB výběr 5 18,5 *
Ke1 Vajgara Radek č.p.166 Ke pozdní sb. 7 18,5 *
Sv8 Vajgara Radek č.p.166 Sv 22 17,4
OČ7 Vajgara Radek č.p.166 Agni pozdní sb. 22 18,6 *
OČ22 Vajgara Radek č.p.166 Bl 2014 21 18,6 *
Vzorků v obci : 30

TOPOLNÁ
MT9 Bačuvčík Alois č.p.293 MT 13 17,8
RV4 Bačuvčík Alois č.p.293 RV 2013 8 18,5 *
OB3 Bačuvčík Alois č.p.293 Charvát 5 18,0
Fr6 Hubáček Oldřich Ing. č.p.443 Fr 2012 21 17,8
CM3 Hubáček Oldřich Ing. č.p.443 CM 2011 23 18,6 *
Ch1 Lapčík Miroslav Ing. č.p.515 Ch 2013 pozdní sb. 3 18,2
Pa1 Lapčík Miroslav Ing. č.p.515 Pa pozdní sb. 4 16,5
RB10 Nedbálek Petr č.p.145 RB výběr 5 18,1
VZ9 Nedbálek Stanislav č.p.145 VZ pozdní sb. 11 18,2
Zw4 Nedbálek Stanislav č.p.145 Zw výběr 19 18,6 *
Df4 Nedbálek Stanislav č.p.145 Df výběr 20 18,5 *
VZ10 Sekanina Stanislav č.p.289 VZ pozdní sb. 11 18,4
RR11 Sekanina Stanislav č.p.289 RR pozdní sb. 1 18,5 *
Sv4 Sekanina Stanislav č.p.289 Sv 22 18,3
Vzorků v obci : 14



68

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

TRAPLICE
RR70 Bičan Josef č.p.176 RR pozdní sb. 2 18,2
CM23 Bičan Josef č.p.176 CM 2011 pozdní sb. 23 18,7 *
Fr32 Bičan Petr č.p.176 Fr pozdní sb. 21 18,6 *
MP16 Čevela Jiří MP kabinet 20° 17 18,7 *
MT54 Dibďákovi bratři č.p.142 MT 14 17,7
RB65 Dibďákovi bratři č.p.142 RB výběr 6 19,0 *
RV49 Chrástek Michal č.p.214 RV pozdní sb. 9 18,6 *
RB64 Chrástek Michal č.p.214 RB pozdní sb. 6 18,1
RŠ38 Kolařík Jiří RŠ výběr 7 18,3
Zw39 Kolařík Jiří Zw 2011 19 19,1 *
Sg25 Kolařík+Vranka Sg pozdní sb. 10 18,6 *
RŠ37 Kubina Tomáš RŠ pozdní sb. 7 18,5 *
RR74 Kubina Zdeněk č.p.403 RR kabinet 2 18,2
SmB18 Kuneta Petr č.p.99 Sm.b. 2014 16 18,4
Ng26 Kuneta Petr č.p.99 Ng pozdní sb. 16 17,9
Sg26 Kuneta Petr č.p.99 Sg pozdní sb. 10 18,3
Zw40 Kuneta Petr č.p.99 Zw pozdní sb. 19 17,0
Ch64 Mikel Petr č.p.379 Ch pozdní sb. 4 17,5
Df24 Mikel Petr č.p.379 Df pozdní sb. 20 18,2
RB63 Ondruch-Rozum RB pozdní sb. 6 18,3
Ch61 Ondruch-Rozum Ch pozdní sb. 4 18,6 *
RR72 Ondruch-Rozum RR 2 17,4
Bou40 Otépka Miroslav Ing. VZ+Fl+Pa 15 18,5 *
VZ56 Otépka Miroslav Ing. VZ 12 18,0
VZ58 Rozumek Jiří VZ 12 18,1
SZ11 Rozumek Jiří SZ 10 18,4
Sg27 Rozumek Jiří Sg 10 17,5
Sg28 Šimoník Jan č.p.420 Sg 2012 10 18,5 *
OČ11 Šimoník Jan č.p.420 Váh 22 18,7 *
RB67 Švub Jan č.p.364 RB pozdní sb. 6 17,2
RR73 Švub Jan č.p.364 RR 2011 pozdní sb. 2 18,7 *
VZ59 Valer Tomáš VZ pozdní sb. 12 18,0
RR71 Valer Tomáš RR pozdní sb. 2 18,5 *
RŠ40 Vranka Miloš č.p.331 RŠ pozdní sb. 7 18,0
RR75 Vranka Miloš č.p.331 RR pozdní sb. 2 18,4
De9 Vranka Tomáš č.p.331 De pozdní sb. 9 18,6 *
Pa17 Zichová Kristýna č.p.360 Pa výběr 4 18,8 *
Vzorků v obci : 37

TUPESY
Ch44 Bělovský Vladislav č.p.75 Ch pozdní sb. 3 17,1
VZ40 Čevela Václav č.p.35 VZ 2014 12 17,0
Ch45 Čevela Václav č.p.35 Ch 2014 3 17,5
CS11 Čevela Václav č.p.35 CS 24 18,3



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 69

RR40 Dohnal Josef č.p.161 RR 1 17,7
CM16 Dohnal Josef č.p.161 CM 2014 23 18,0
CM17 Dohnal Josef č.p.161 CM 23 17,1
RR39 Hanák Jindřich č.p.339 RR pozdní sb. 1 18,5 *
Sg14 Hanák Jindřich č.p.339 Sg výběr 10 18,9 *
RM9 Hanák Jindřich č.p.339 RM výběr 18 17,5
Ng17 Kostilek Petr č.p.405 Ng 16 18,1
Fr20 Kostilek Petr č.p.405 Fr 2014 21 18,0
Ro25 Kostílek Michal Fr 17 17,4
MT38 Kňourek Drahoslav č.p.78 MT pozdní sb. 14 18,3
VZ39 Kňourek Drahoslav č.p.78 VZ kabinet 12 18,2
Ch43 Kňourek Drahoslav č.p.78 Ch 2013 pozdní sb. 3 18,5 *
SZ7 Maňásek František č.p.461 SZ pozdní sb. 10 18,5 *
RV33 Maňásek František č.p.461 RV výběr 9 18,6 *
Sg16 Maňásek František č.p.461 Sg výběr 10 18,6 *
TČ14 Maňásek František č.p.461 TČ výběr 8 19,0 *
Zw24 Maňásek František č.p.461 Zw pozdní sb. 19 18,4
SmB11 Vávra Jiří č.p.211 Sm.b. 16 18,3
Čou13 Vávra Jiří č.p.211 Sv+Zw 24 17,6
RV34 Vávra Miroslav č.p.399 RV pozdní sb. 9 18,2
Bou24 Vávrová Marie č.p.158 TČ+RV 15 18,5 *
Vzorků v obci : 25

UHERSKÝ OSTROH
RV11 Konečný Vladan RV pozdní sb. 8 18,1

VACENOVICE
Ng30 Dřímal Jan č.p.24 Ng 16 18,2
TČ29 Dřímal Jan č.p.24 TČ 8 17,8

VÁŽANY
MT47 Bartoš Stanislav č.p.165 MT 14 18,6 *
RB49 Bartoš Stanislav č.p.165 RB 6 18,4
Čou14 Bilík Martin č.p.133 Fr+Sv 2011 24 18,6 *
Bou27 Bilík Ondřej č.p.133 RB+MT 2014 15 18,0
De7 Bilík Petr č.p.133 De pozdní sb. 9 17,7
RR61 Brzica Zdeněk č.p.114 RR pozdní sb. 2 17,7
RR64 Cileček Josef č.p.35 RR 2 18,1
Sg22 Cileček Josef č.p.35 Sg výběr 25° 10 18,4
VZ50 Čechal Pavel ing. č.p.23 VZ pozdní sb. 12 18,5 *
Hi13 Drobil-Dohnálek č.p.137 Hi výběr 14 17,2
RM14 Drobil-Dohnálek č.p.137 RM pozdní sb. 18 18,3
CS14 Forman Vojtěch č.p.17 CS 2012 24 19,0 *
Df22 Forman Vojtěch č.p.17 Df 2012 20 18,7 *
RR62 Helia Antonín č.p.56 RR pozdní sb. 2 16,9
An15 Helia Antonín č.p.56 An 2013 pozdní sb. 23 18,2



70

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

CM21 Helia Antonín č.p.56 CM 2013 pozdní sb. 23 18,6 *
MP11 Jordán Jan č.p.153 MP 2013 pozdní sb. 17 17,3
Ch71 Kodrla Vladimír č.p.90 Ch pozdní sb. 4 18,6 *
CM24 Kodrla Vladimír č.p.90 CM 23 18,1
Ng21 Kutálek Antonín č.p.14 Ng pozdní sb. 16 18,0
Ch51 Kutálek Antonín č.p.14 Ch výběr 4 18,4
An16 Kutálek František č.p.79 An 2014 pozdní sb. 23 17,9
RŠ33 Měšťánek Antonín č.p.57 RŠ pozdní sb. 7 18,5 *
Pa14 Měšťánek Antonín č.p.57 Pa 2013 výběr 4 18,7 *
Fr28 Měšťánek Antonín č.p.57 Fr 2013 pozdní sb. 21 17,7
RB51 Pavlíček Hynek č.p.164 RB 2013 pozdní sb. 6 18,0
VZ52 Pavlíček Jaroslav č.p.159 VZ pozdní sb. 12 18,0
Df19 Pavlíček Jaroslav č.p.159 Df pozdní sb. 20 18,9 *
Bou33 Procházka František č.p.153 RR+RB pozdní sb. 15 17,3
VZ51 Roubalík Stanislav č.p.67 VZ 12 18,0
RB53 Roubalík Stanislav č.p.67 RB výběr 24,5° 6 17,6
Čou15 Roubalík Stanislav č.p.67 Sv+An 24 17,8
Ng20 Slezák Josef č.p.141 Ng pozdní sb. 16 18,2
Fr27 Slezák Josef č.p.141 Fr 2011 21 17,5
TČ19 Slezák Radek č.p.141 TČ výběr 8 18,1
Ch52 Soustružník Michal č.p.60 Ch pozdní sb. 4 18,5 *
Sg21 Soustružník Milan Ing č.p.60 Sg pozdní sb. 10 18,2
RB50 Šťastný Antonín Ing. č.p.62 RB pozdní sb. 6 18,2
RB52 Večeřa Richard č.p.42 RB 6 18,6 *
RR63 Večeřa Richard č.p.42 RR pozdní sb. 2 16,0
Vzorků v obci : 40



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 71

VELEHRAD
RB68 Luža Tomáš Ing. č.p.314 RB 2013 pozdní sb. 6 18,6 *
Zw43 Luža Tomáš Ing. č.p.314 Zw 19 17,7
Ch69 Luža Vojtěch ml. č.p.276 Ch výběr 4 18,6 *
RR78 Luža Vojtěch st. č.p.214 RR 2012 pozdní sb. 2 18,3
RM15 Luža Vojtěch st. č.p.214 RM 2012 pozdní sb. 18 18,7 *

VÉSKY
VZ61 Jordán Vlastimil Ing. č.p.201 VZ pozdní sb. 12 18,1
RR79 Jordán Vlastimil Ing. č.p.201 RR pozdní sb. 2 17,9
Pa19 Jordán Vlastimil Ing. č.p.201 Pa pozdní sb. 4 18,1
Fr34 Jordán Vlastimil Ing. č.p.201 Fr výběr 21 18,5 *

VLČNOV
SmB5 Pavelčík Josef Sm.b. 16 17,3
Čou4 Pavelčík Josef Zw+Sv 24 17,0
Ng7 Podškubka Ladislav č.p.940 Ng 16 16,9
Bou5 Stojaspal Svatopluk č.p.1044 RB+MT 15 17,7
MT4 Stojaspal Svatopluk č.p.1044 MT kabinet 13 18,4
VČR1 Stojaspal Svatopluk č.p.1044 VČR 6 17,5
Čou2 Stojaspal Svatopluk č.p.1044 Sv+MP 24 16,5
Vzorků v obci : 7

ZLECHOV
VZ45 Deml Dušan č.p.27 VZ pozdní sb. 12 18,2
RR53 Deml Dušan RR pozdní sb. 2 17,8
TČ16 Deml Dušan č.p.27 TČ výběr 8 17,4
Bou25 Kočenda Miroslav č.p.489 RR+RB 15 17,4
Bou26 Kočenda Miroslav č.p.489 RB+RR 15 17,4
MT39 Kočenda Miroslav č.p.489 MT 14 18,1
RB39 Kočenda Miroslav č.p.489 RB 6 17,0
MM13 Kočenda Miroslav č.p.489 MM 2013 výběr 13 18,6 *
Sg17 Kočenda Miroslav č.p.489 Sg 2012 výběr 10 18,6 *
Pa12 Machala Ondřej Ing. Pa výběr 4 16,9
MT37 Milovníci vína a žen MT 14 17,7
VZ34 Milovníci vína a žen VZ 12 18,0
VZ35 Milovníci vína a žen VZ pozdní sb. 12 19,2 *
SZ6 Milovníci vína a žen SZ 10 17,9
Ng15 Milovníci vína a žen Ng 16 18,0
RV31 Milovníci vína a žen RV pozdní sb. 9 18,3
RB34 Milovníci vína a žen RB 5 18,3
Ch36 Milovníci vína a žen Ch pozdní sb. 3 17,0
Sg15 Milovníci vína a žen Sg pozdní sb. 10 18,0
TČ12 Milovníci vína a žen TČ výběr 8 18,3
Hi7 Milovníci vína a žen Hi pozdní sb. 14 18,4
PSV7 Milovníci vína a žen RŠ 2013 ledové 11 18,9 *



72

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Sv21 Milovníci vína a žen Sv 22 18,2
An12 Milovníci vína a žen An 23 18,3
RB75 Němeček František RB pozdní sb. 5 18,5 *
Ro53 Němeček Pavel č.p.543 Zw 17 17,9
RŠ44 Němeček Petr RŠ 7 17,9
RV56 Psotka Zdeněk č.p.393 RV pozdní sb. 8 18,6 *
RŠ43 Psotka Zdeněk č.p.393 RŠ výběr 7 18,2
Sg35 Psotka Zdeněk č.p.393 Sg pozdní sb. 10 17,9
Ch46 Výstup Petr Ch výběr 3 18,4
RR47 Výstup Petr RR pozdní sb. 2 18,1
MM12 Výstup Petr MM pozdní sb. 13 18,9 *
Vzorků v obci : 33

ŽÁDOVICE
MT33 Chvátal Martin č.p.182 MT 2014 14 17,6
VZ30 Chvátal Martin č.p.182 VZ 2014 11 17,2
RV25 Chvátal Martin č.p.182 RV 2014 pozdní sb. 9 18,2
RR35 Chvátal Martin č.p.182 RR 2014 1 17,4
Ng11 Košacký Tomáš č.p.54 Ng 2014 16 17,4
RŠ20 Maňák Štěpán RŠ výběr 7 18,7 *
MM10 Maňák Štěpán MM pozdní sb. 13 18,4
Ro19 Maňák Štěpán CS výběr 17 18,9 *
RM6 Maňák Štěpán RM 2013 výběr barr. 18 18,5 *
VZ29 Náplava František č.p.178 VZ 2014 kabinet 20° 11 17,9
SZ4 Novotný Karel č.p.89 SZ p.s. 22° 10 18,1
OB8 Novotný Karel č.p.89 Malverína výběr 24° 5 18,6 *
Vzorků v obci : 12

ZÁMEČNICTVÍ
Tomášů Petr

tel. 573 902 1 30 K Přehradě 564, Boršice



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88





Vydal Český zahrádkářský svaz Boršice, při příležitosti Velikonoční výstavy vín 2016
Katalog je samostatně neprodejný, je součástí vstupenky na výstavu vín.
Zpracování: Michal Buchtík
Tisk: TYDRUPA - Jiří Piluša, Huštěnovská 1746, Staré Město
Omluvte prosím případné chyby v katalogu, jsme také jenom lidé.

O proměně vody ve víno na svatbě v Káně se mluví jako o zázraku.

Ale tato proměna se z milosti Božídenně odehrává před našima očima.

Pohleďme na déšť, jenž padá z nebes na naše vinice; zde vstupuje do

kořenů révy, aby se proměnil ve víno; neustále se tak ukazuje, že nás Bůh

miluje a že je rád, když jsme šťastni.

(Benjamin Franklin)


